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Litauen

De tre baltiske statene Estland, Latvia og Litauen ligger bare en kort flytur unna – rett på den andre 
siden av Østersjøen. Litauen lengst i sør, har drøyt 340 registrerte fuglearter, og om lag 60 % av disse 
er funnet hekkende. Her finnes spennende arter som stork, svartstork, småskrikørn, sumprikse, 
dvergmåke, svartterne, hvitvingesvartterne, hærfugl, mellomspett, sitronerle, sumpsanger, 
vannsanger og pungmeis - arter vi ikke møter så ofte hjemme i Norge.

NOF Travel besøkte Litauen for første gang i begynnelsen av juni 2016. Vi konsentrerte oss om 
den sørvestlige delen av landet. Vi besøkte grenseområdene mot Latvia, badebyen Palanga, 
Nemunas-deltaet og Det kuriske neset. Denne rapporten presenterer de viktigste observasjonene 
og opplevelsene fra turen sett fra reiseleders synsvinkel. 

Til sammen deltok 12 personer fra ulike steder i Norge. Transporten mellom lokalitetene foregikk 
med bil. Deltagerne fordelte seg på tre leiebiler (en Skoda Superb st.v. og to Toyota Avensis st.v.). 
Takk til de deltagerne som sa seg villige til å være sjåfører.

Artslista endte til slutt på 136 observerte fuglearter - noe som må sies å være veldig bra. De fleste 
av områdets mest karakteristiske arter ble observert; inkludert spesialiteter som hvitkinnsvartterne,  
egretthegre, vannsanger, dvergfluesnapper, østsanger og rødtoppfuglekonge. Som vanlig var det 
også på denne turen noen arter vi ikke fikk se; bl.a. småskrikørn, svartstork og sumpsanger. 

Av pattedyr observerte vi følgende arter: ekorn, sørhare, rødrev og rådyr.

De fleste fugleartene ble sett av samtlige turdeltagere. Gruppa fungerte bra sammen sosialt og vi 
opplevde ingen spesielle komplikasjoner underveis. Takk til alle deltagerne for en kjempefin tur!!!

Deltagerne samlet for fotografering. Foto: Morten Günther.
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Deltagerliste

Tormod Thorsen, Kragerø					     Ingvar Måge, Odda
Ingunn Løyning, Odda					     Rune Voie, Odda					   
Morten Günther (reiseleder), Fredrikstad			  Håvard Bjordal, Ullset
Anders Bjordal, Alversund					     Gunnstein Wigemyr, Biri
Morten Brandsnes, Ottestad				    Kari Hollung, Ski
Olaf Mannsåker, Odda					     Eli Sørensen, Bergen

Dag 1 – Torsdag 2. juni 2016

Deltagerne møttes på Oslo Lufthavn Gardermoen torsdag morgen. Etter en kjapp og behagelig 
flygning  (Norwegian) med utsikt over Gotland og Østersjøen ankom vi den lille flyplassen utenfor 
Palanga omlag kl.12:30 lokal tid. Været var bra og temperaturen godt over +20 grader C.

På flyplassen ble vi ønsket velkommen av en sanglerke, noen låvesvaler og et par taksvaler. Etter 
en snau times venting på bagasjen og klargjøring av de tre leiebilene pakket vi opp og kjørte inn 
til sentrum av Palanga. Der stoppet vi ved et stort supermarked for å bunkre drikkevann og det vi 
ellers trengte til en lunsj i det grønne. En flott svartrødstjert satt godt synlig på toppen av et hustak. 
I tillegg kunne vi krysse av vanlige arter som bydue, tårnseiler, linerle, svarttrost, kaie, kråke, stær 
og bokfink.

Etter litt plunder med den ene leiebilen kunne vi etter hvert sette kursen nordover og begynne jakten 
på nye arter. Turens første musvåk ble observert da vi passerte flyplassen på nytt.

Like ved Būtinge kirke stoppet vi på en enkel rasteplass - egentlig bare en liten grasslette omkranset 
av busker og løvtrær ved elven Šventoji. De fleste hadde vært oppe lenge og det var deilig med 
en matbit. Vi benyttet anledningen til å bli litt bedre kjent og dele litt informasjon om planene for 

Deltagerne nyter sommervarmen ved Lake Pape i Latvia. Foto: Morten Günther.
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dagen og turen forøvrig. Mens vi spiste kunne vi glede oss over nye arter som vendehals, måltrost, 
nattergal, gråfluesnapper, gransanger, munk, hagesanger, møller, tornskate, grønnfink, tornirisk, 
rosenfink og gulspurv. 

Etter en halvtimes tid fortsatte vi nordover gjennom tett skog. Kun et enkelt skilt ved siden av veien 
fortalte at vi krysset grensen til nabolandet Latvia.

Trelerke i sangflukt ved Lake Pape, Latvia. Foto: Rune Voie.

Svartrødstjert hann. Foto: Morten Brandsnes.
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Målet for ettermiddagen var området vest for Lake Pape. Været var fortsatt bra og det var deilig å 
rusle omkring i det åpne kulturlandskapet. Buskskvett, rosenfink, tornirisk og sørlig gulerle var blant 
karakterartene i området. En markpiplerke trakk mot nord og ytterligere en ble observert rastende 
i veikanten. Vi kunne også glede oss over et par syngende trostesangere i elva, to overflygende 
sivhauk og turens første gulirisk.

Ved stranden nedenfor Pape kunne vi notere arter som knoppsvane, hettemåke og gråmåke. En 
rødnebbterne ble også observert. To gulsangere og et par svartrødstjert holdt til i området rundt 
fyrtårnet. Her kunne vi også glede oss over en trelerke i karakteristisk sangflukt.

Sørlig gulerle. Foto: Morten Brandsnes.

Kulturlandskap ved Lake Pape. Foto: Eli Sørensen og Morten Günther.



NoF Travel - Turrapport Litauen 2016

6

Palanga botaniske hage. Foto: Morten Günther.

Neste stopp var ved friluftsmuseet Papes Ķoņu ciems. Her hadde vi ytterligere et par svartrødstjert,  
en vendehals, samt turens første rødstjert. En gulirisk poserte villig på et av hustakene.

Etter en kjapp tur innom landsbyen Rucava kjørte vi de 35 kilometrene tilbake over grensen til Hotel 
Gabija i sentrum av Palanga. Innsjekkingen tok dessverre litt tid, men etter hvert hadde alle fått 
rommene sine. Dermed kunne vi samles i restauranten til en deilig treretters middag: fiskesuppe 
med laks, biff med peppersaus og “crispy” eple med vaniljesaus og bær.

Den første turdagen ble tradisjonen tro avsluttet med felles logg før vi alle tok en relativt tidlig kveld. 

Dag 2 – Fredag 3. juni 2016

De fleste deltagerne startet dagen med en rolig spasertur i Palanga botaniske hage, men det var 
også mulig å velge et par ekstra timer i sengen eller en frisk dukkert i hotellets badeanlegg. Den 
botaniske hagen ble designet av den franske landskapsarkitekten Eduard Rene Andre og sto ferdig 
i 1848. I tilknytning til parken finnes både sandstrand, kystfuruskog og edelløvskog. Selv om det 
begynte å bli sent på sesongen var det fortsatt mange fugler som sang. Gjerdesmett, måltrost, 
svarttrost, rødstrupe, rødstjert, gråfluesnapper, svarthvit fluesnapper, gulsanger, gransanger, munk, 
møller, svartmeis og toppmeis ble alle registrert. Etter hvert klarte vi også å finne tre syngende 
dvergfluesnappere. De holdt til i et område med tettere og mer høyreist skog. Sangen var karakteristisk 
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nok, men ikke så lett å legge merke til blant alle de andre artene. Dette var et nytt bekjentskap for 
flere av deltagerne. Likevel var det en annen art som fikk mest oppmerksomhet denne morgenen. 
Plutselig hørte vi en lyd vi ikke kjente fra før og som vi mistenkte kunne være rødtoppfuglekonge. 
Ved hjelp av mobiltelefon klarte vi å lokke den ned fra tretoppene og etter hvert fikk vi anledning 
til å både fotografere og studere den lille fuglen nærmere. Rødtoppfuglekongen er en nykommer i 
Litauen, men flere par er i de senere år funnet hekkende langs vestkysten.

Vel tilbake på hotellet spiste vi en bedre frokost før vi sjekket ut. Deretter ble det en snartur innom 
supermarkedet for å bunkre litt formiddagsmat. Svartrødstjerten var fortsatt på plass. Vi fikk også 
med oss turens første kornkråker på en av gressplenene i sentrum.

Målet for formiddagen var Klaipėda – en havneby med ca. 150.000 innbyggere om lag 30 km sør for 
Palanga. En observant deltager oppdaget tre stork på et jorde langs motorveien, men for øvrig var 
det ikke så mye annet å se.

Fra Klaipėda tok vi en kort ferge over til Det kuriske neset - en 100 km lang og svært smal landtunge 
av sand som strekker seg helt ned til den russiske grensen. En tårnfalk ble observert i Klaipėda 
sentrum og ytterligere en svartrødstjert ble observert i havneområdet. Vel over på den andre siden 
stoppet vi ved delfinariet i Kopgalis – lengst nord på Det kuriske neset. Herfra gikk vi en times tur 
langs stranden i håp om å få med oss noen måker, terner og andre sjøfugler. Dessverre var det ikke 
så mye aktivitet. Det var allerede midt på dagen. Dessuten hadde det fine varme været lokket både 
skoleklasser og badegjester ut til kysten. Vi kunne imidlertid notere noen nye arter som laksand, 
gråhegre, mellomskarv, hettemåke, sildemåke og makrellterne. En myrsanger sang ivrig fra en busk 
og to kjernebitere trakk mot nord. 

Møller. Foto: Rune Voie.
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Etter en ispause i Smiltynė fortsatte vi sørover i retning Juodkrantė. Underveis stoppet vi et sted for å 
telle vannfugl i lagunen på østsiden av neset. Minst 250 knoppsvaner, en gravand og en toppdykker 
ble notert. En sivhauk ble observert ved den lille havnen Gintaro įlanka.

Tiden flyr fort når man er på fugletur og vel fremme i Juodkrantė var det på tide å spise lunsj. Noen 
valgte å spise medbragt på en benk ved vannet, mens andre gikk på kafé. Reiseleder får ta skylda 
for at ikke alle hadde fått samme informasjon. Det viktigste var uansett at alle ble mette. Lunsjen 
ble akkompagnert av lyn og torden fra noen kraftige tordenbyger som hadde bygget seg opp over 
fastlandet. Vi slapp imidlertid unna uværet.

Etter lunsj sjekket vi inn på Hotel Juodasis Kalnas – et hyggelig lite hotell et par gater inn fra 
stranden. Tre havørn trakk forbi mot sør. I tillegg kunne vi glede oss over arter som svartrødstjert, 
rødstjert, gulirisk og rosenfink. Turens første rørsanger ble hørt syngende i takrørskogen nede ved 
vannet.

Målet for ettermiddagen var å undersøke den sørlige delen av det Kuriske neset – dvs. området 
mellom Juodkrantė og den russiske grensen. Første stopp var Garniu kopa like sør for Juodkrante. 
Dette er Litauens største hekkekoloni av mellomskarv (2000 par) og gråhegre (500 par), og fra en 
utkikksplattform nær veien hadde vi god oversikt og fine fotomuligheter. De halvdøde furutrærne bar 
tydelig preg av mange år med mye fuglemøkk. Minst to havørn ble også observert i området.

Fra skarvekolonien fortsatte vi sørover helt til den russiske grensen. Det meste av veien gikk gjennom 
tett skog og det var derfor ikke så mye fugl å se. Turens første fuglekonge ble registrert nær grensen. 
Dessuten ble bøksanger registrert av noen av deltagerne. I stedet for å tråkke rundt i skogen valgte 
vi å kjøre ned til badebyen Nida på innsiden av neset. Dette er en populær turistby, men fordi det 

      Mellomskarv. Foto: Eli Sørensen.                            Rødtoppfuglekonge. Foto: Morten Brandsnes.
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Morgentur i Palanga botaniske hage. Foto: Morten Günther.

Leting etter måker og terner ved Kopgalis. Foto: Morten Günther.

fortsatt var tidlig på sesongen var det relativt rolig. Vi parkerte i sentrum og fulgte stranden en drøy 
kilometer sørover. Vi var tydeligvis midt i svermeperioden for oldenborre for vi fant tusenvis av dem 
døde overalt – spesielt i vannkanten. Det virket imidlertid ikke som fuglene var spesielt interessert i 
dem. Ved Parnidzio kopa klatret vi opp på en høy sanddyne med god utsikt sørover mot grensen og 
østover mot Nemunas-deltaet. Her kunne vi også studere markpiplerke som trolig hekket i området.



NoF Travel - Turrapport Litauen 2016

10

Mellomskarvkolonien utenfor Juodkrantė. Foto: Morten Brandsnes.

Lunsjpause med utsikt. Foto: Morten Brandsnes.
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Deltagerne studerer mellomskarv utenfor Juodkrantė. Foto: Morten Günther.
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Utsikt fra Parnidzio kopa i Nida. Foto: Morten Günther.
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På toppen av Parnidzio kopa i Nida. Foto: Morten Günther.
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Tormod fotograferer blomster. Foto: Eli Sørensen.

Fuglekikking utenfor Nida. Foto: Morten Günther.
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Vakker orkidé og oldenborrer utenfor Nida. Foto: Eli Sørensen og Morten Günther.
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Tilbake i Juodkrantė spiste vi treretters middag basert på lokale råvarer: Kald rødbetsuppe, stekt 
flyndre og tradisjonell litauisk fruktkake. Etter middag gikk vi gjennom dagens observasjoner. 
Stemningen for en nattsangertur var heller laber. Dermed valgte reiseleder å ta seg en kort tur alene. 
Vinden hadde tatt seg opp i løpet av kvelden og det var ikke mye å høre. Turens første elvesanger 
ble imidlertid registrert ved Gintaro įlanka.

Dag 3 – Lørdag 4. juni 2016

Ny dag og nye muligheter. Været var bra og alt lå til rette for en fin tur videre. Før frokost tok vi en 
spasertur i Juodkrantė Tree Park. Vi slet litt med å finne et passende utgangspunkt, men etter hvert 
fant vi en fin tursti som tok oss på en fin runde gjennom skogen. I tillegg til de artene vi allerede 
hadde registrert kunne vi glede oss over nye arter som skogdue, granmeis og spettmeis. Flere 
bøksangere sang ivrig langs stien. Målet for turen var å finne en østsanger. Det tok litt tid, men 
etter hvert klarte vi å lokalisere en syngende hann drøyt 100 meter fra stien. Fuglen holdt seg høyt 
i tretoppene, men den sang ivrig og lot seg både observere og fotografere. På vei tilbake til bilene 
fant vi også tre rødtoppfuglekonger – an art som skal ha hekket i området de siste årene.

Etter en deilig frokost på hotellet satt vi kursen nordover mot Klaipėda. En lerkefalk ble observert 
jaktende i nærheten av Alksnyne. Ellers var det ikke så mye interessant å se. Fergeturen tilbake 
til Klaipeda tok bare fem minutter, og etter litt shopping i et av byens supermarkeder fortsatte vi 
sørover i retning Nemunas-deltaet.

Ved Kaspariskai stoppet vi noen minutter for å studere storkepar som hadde bygget reir i et diger 
tre nær veien. Det er alltid litt spennende å studere nye arter. Etter hvert skulle det imidlertid bli mye 
stork og mange storkereir.

Syngende østsanger ble morgenens høydepunkt. Foto: Morten Günther.
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Hotellet i Juodkrante. Foto: Rune Voie.

Østsanger syngende i Juodkrante Tree Park. Foto: Rune Voie.
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Knoppsvaner. Foto: Morten Brandsnes.

Keiser Wilhelms kanal. Foto: Eli Sørensen.
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Rosenfink hann. Foto: Rune Voie.

Sivhauk hann. Foto: Rune Voie.
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I Priekule sentrum tok vi av vestover i retning Dreverna. Disse områdene sør for Klaipeda er rike på 
fugl. Blant annet skal det hekke både sitronerle og vannsanger på egnede lokaliteter. Ved Keiser 
Wilhelms kanal nær Tyrupelke, hadde vi turens første strandsnipe i tillegg til arter som stork, sivhauk 
og kjernebiter. Like nord for Dreverna fulgte vi en av jordbruksveiene vestover til stranden. En flokk 
viper rastet på jordet. Her hadde vi også spennende arter som bl.a. gjøk, skogsnipe, sivhauk, sørlig 
gulerle, rørsanger og trostesanger. En nattergal lot seg observere og fotografere på svært kort hold 
i buskrekka nær vannet.

En musvåk og en lerkefalk ble observert jaktende i nærheten av Svencelė. Her hadde vi også 
havørn, trelerke, sørlig gulerle og buskskvett. Dagens lunsj ble inntatt blant maur og andre insekter 
i en frodig blomstereng like sør for landsbyen. Her hadde vi en overraskende observasjon av ikke 
bare en, men faktisk to hærfugl. Arten er sjelden i Litauen og vi hadde ikke forventet å få den på 
artslista. Trolig var det et par som hekket i området. Begge fuglene ble nemlig observert med mat i 
nebbet.

Rådyr. Foto: Eli Sørensen.
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Storker. Foto: Morten Brandsnes.

Lunsj i det grønne nær Svencelė. Foto. Ingvar Måge.
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I Kintai forest kom vi over et hakkespetthull med tiggende unger. Vi håpet en stund at det kunne 
være hvitryggspett eller mellomspett, men etter å ha ventet en stund kom flaggspetthunnen med 
mat til ungene. Man kan ikke ha flaks hver gang. 

Et stykke ut på ettermiddagen ankom vi Hotel Ventaine som skulle være vår base de neste to 
dagene. Hotellet lå vakkert til ved stranden, kun et par kilometer nord for fuglestasjonen Ventes 
Ragas. Etter å ha sjekket inn og satt igjen det meste av bagasjen på rommene, dro vi ut på tur igjen. 
Nærområdet er preget av variert kulturlandskap med små tradisjonelle landsbyer, små skogholt, 
åker og eng. 

Like øst for Suvernai stoppet vi ved et delvis oversvømt jorde der en del ulike arter hadde samlet 
seg. En brushane og en rødstilk furasjerte i vannkanten, sammen med flere stokkender, en stork, 
måker, byduer og noen skogduer. Både vepsevåk, havørn og sivhauk ble sett overflygende. Mest 
overraskende var likevel en kornspurv hann som sang ivrig fra en ledning i nærheten. 

Ved Kintu zuvininkystes tvenkiniai (Kintai fiskedammer), rett på den andre siden av veien, tilbragte 
vi om lag to timer. Her var mye fugl å se og vi måtte bruke litt tid med teleskopet for å få ordentlig 
oversikt. Mest iøynefallende var en flokk på 355 knoppsvaner, men også andre andefugler var 
godt representert: 17 grågås, to gravand, 56 taffeland, 60 toppand, fire skjeand, to snadderand, to 
brunnakke, 110 stokkand og tre krikkand. Av andre interessante arter kan nevnes to svartterner og 
en flokk sandsvaler som kom trekkende forbi. Minst åtte havørn holdt til i området. Vi fikk også med 
oss en sivsanger og en pungmeis før vi satte kursen tilbake til hotellet.

Damfrosk ved Kintai fiskedammer. Foto: Eli Sørensen.
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Nattsangertur. Foto: Morten Brandsnes.

Nattsangertur. Foto: Morten Günther.
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Etter en bedre middag i hotellets restaurant var det stemning for en liten nattsangertur. Været var 
fortsatt bra og det var mindre vind. Forholdene lå dermed godt til rette. Allerede utenfor hotellet 
hadde vi flere syngende nattergal og i nærheten av Stankiskiai fant vi både rapphøne, åkerrikse, 
elvesanger, gresshoppesanger og myrsanger. Spesielt gøy var det å se rapphønehannen spille da 
dette er en art vi sjelden ser hjemme i Norge. Kvelden ble avsluttet med et kull tiggende kattugleunger 
i et skogholt nær Sturmai.

Dag 4 – Søndag 5. juni 2016

Nok en gang startet vi dagen med en morgentur før frokost. Allerede kl.07:30 var vi på plass ved 
fuglestasjonen Ventes Ragas. Her tok vi en runde rundt odden før vi sjekket lagunen for rastende 
fugler. Dessverre var det ikke så mye trekkaktivitet denne morgenen, og bare 14 fugler ble ringmerket. 
Likevel var det spennende å se området og de enorme fellene som brukes til ringmerking. To nye 
arter ble observert fra odden: kvinand og svartbak. 

Mellom to merkerunder fikk vi også en prat med stasjonsleder Vytautas Jusys som ga oss en kort 
presentasjon av Ventes Ragas fuglestasjon. Fuglestasjonen har totalt seks feller: fem såkalte 
zigzag-feller og en Rybachy-felle (også kalt Helgolandsfelle). Sistnevnte er den største av sitt slag i 
verden og brukes primært til fangst av meiser og finkefugl under høsttrekket. Stolpene som holder 
fellen oppe er 25 m høye og nettet heves og senkes ved hjelp av en elektrisk vinsj. Selve fellen er 69 
m bred og 113 m lang. Totalt har fuglestasjonen merket 60.000 til 80.000 fugler i året de siste årene.  

Sivsanger. Foto: Rune Voie.
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Ivrige turdeltagere ved Ventes Ragas fuglestasjon. Foto: Morten Günther.

Fuglestasjonsleder Vytautas Jusys og turleder Morten Günther. Foto: Eli Sørensen.
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Besøkssenteret ved Vente Ragas fuglestasjon. Foto: Eli Sørensen.

Deltagerne studerer syngende busksanger ved Ventes Ragas. Foto: Morten Günther.
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Tornsanger. Foto: Rune Voie.
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Ventes Ragas fuglestasjon. Foto: Eli Sørensen, Morten Günther og Ingvar Måge.
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Vytautas Jusys bor selv i nærheten og han tipset oss om en syngende busksanger han hadde hatt i 
hagen tidligere på morgenen. Normalt er denne delen av området avsperret for allmennheten, men 
vi var hjertelig velkommen til å avlegge et besøk. Vi lot oss ikke be to ganger og i løpet av kort tid 
hadde vi krysset av enda en art på artslisten.

Etter en deilig frokost på hotellet kjørte vi tilbake til fuglestasjonen for å ta en titt på det nye 
besøkssenteret som akkurat hadde åpnet for dagen. Her fikk vi se en imponerende utstilling om det 
lokale fuglelivet og ringmerkingen som foregår. Utstillingen besto av en sjarmerende blanding av 
utstoppede fugler og moderne multimedia-elementer. Sitteputer i form av fargeringer var et av flere 
kreative element.

Etter å ha forlatt Ventes Ragas satte vi kursen østover mot Silute – den største byen i området 
med om lag 17.000 innbyggere. Første stopp var ved byens største supermarked der vi handlet 
ingredienser til nok en piknik i det grønne.

Den opprinnelige planen var å tilbringe resten av dagen i området rundt Sausgalviai der det 
vanligvis finnes oversvømte enger med et rikt fugleliv, inkludert hekkende dvergmåker og tre arter 
av sumpterner. På grunn av den varme våren hadde vi imidlertid fått tips om at disse områdene var 
tørre og at vi måtte søke lenger sør langs den russiske grensen. Dermed måtte planene endres.

Fra Silute fulgte vi i stedet riksvei 141 sørover i retning Pagegiai. Flere stork og sivhauk ble observert 
underveis. Før Seriai stoppet vi i veikanten for å studere en enghauk som jaktet over engene. 
Samme sted hadde vi også en vepsevåk og en glente. Ytterligere to vepsevåk ble observert ved 
Kuciai og på en nypløyd åker nær Peleniai hadde vi turens eneste svartglente, 18 stork og drøyt 40 
viper.

Syngende busksanger ved Ventes Ragas fuglestasjon. Foto: Rune Voie.
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Til tross for en del leting fant vi dessverre ingen hekkende sumpterner. Områdene virket mye tørrere 
enn vanlig og vi fant lite åpent vann. Tre svartterner fløy forbi på sørsiden av Nemuno senvage. I 
det samme området hadde vi også et par pungmeis, en myrsanger og en rørsanger. På vestsiden 
av Senoji Rusne, bare 600 meter fra den russiske grensen, fant vi oss et utsiktspunkt ved en 
pumpestasjon der vi spiste lunsj. En glente og en svartterne fløy forbi mens vi spiste. Dessuten ble 
en storspove observert like i nærheten. Ytterligere en svartterne og en vepsevåk ble observert ved 
landsbyen Plaskiai. Her hadde vi også en syngende sivsanger.

Grusveiene i grenseområdet var generelt ganske dårlige og det ble mye støv, spesielt for bil nummer 
to og tre. Vi måtte derfor holde god avstand. Heldigvis var det lite trafikk. Fra Plaskiai fulgte vi 
grensen vestover i retning Rusne. En enghauk ble observert nær Pageldyniai. En stund trodde vi 
også vi hadde funnet et par småskrikørn, men fuglene ble til slutt artsbestemt som musvåk. Ikke 
alltid så lett på lang avstand. I nærheten av Girininkai hadde vi en havørn kretsende over skogen 
og en elvesanger syngende langs veien. Ytterligere to enghauk ble fotografert like sør for Paleiciai.

Oldenborre og fuglekikking nær den russiske grensen. Foto: Morten Günther.

Rovfuglstudier langs veien sør for Silute. Foto: Morten Günther.
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Pungmeis, svartglente og stork. Foto: Rune Voie.

Glente. Foto: Rune Voie.
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Som forventet var området ved Sausgalviai mye tørrere enn vanlig. Dermed var det ikke så mye 
spennende å se. Et par havørn og en isfugl ved en av kanalene ble imidlertid et lite plaster på såret. 
Neste stoppested var langs veien mellom Uzliekniai og Juknaiciai. Flere hortulan skulle visstnok 
være hørt syngende her tidligere på våren, men vi hadde ingen eksakt lokalitetsbeskrivelse og slet 
med å finne egnet habitat. Etter egentlig å ha gitt opp fant vi imidlertid en syngende hann på en 
ledning like vest for Uzliekniai – langs veien tilbake til Sausgalviai. En fornøyd turleder kunne vise 
den frem til deltagerne.

Siste stopp før middag var de vidstrakte engene ved Rupkalviai, få kilometer vest for Silute. Her 
skulle vi prøve å finne vannsangeren - en av Europas sjeldneste hekkefugler. Området består i 
stor grad av jordbruksland som er oversvømt deler av året. Jordbruksveier og kanaler strekker seg 
på kryss og tvers. Flere par vannsanger hekker i området, men de er ikke nødvendigvis så enkle 
å finne. Den totale litauiske bestanden omfatter drøyt 60 par og om lag halvparten hekker her ved 
Nemunas-deltaet.

Til tross for en drøy times leting var det ingen vannsangere å finne. Vi stoppet på flere potensielle 
steder, men ingen sang var å høre. Et par sivsangere og en rørsanger var det nærmeste vi kom. 
Dessuten skremte vi opp en enkeltbekkasin. Skulle vi virkelig misse på denne arten også?

Etter hvert måtte vi gi opp og sette kursen mot landsbyen Rusne der vi hadde bestilt bord ved 
restauranten «Prie peterso tilto». Mat må man jo også ha. Vi gjorde imidlertid et nytt forsøk etter 
middag og det som tidligere på kvelden virket som et umulig prosjekt ble plutselig den enkleste ting 
i verden. To fargeringmerkede vannsangere ble observert og fotografert på få meters hold. De var 
plutselig begge svært samarbeidsvillige. Ytterligere fire hanner ble hørt syngende litt lenger unna. I 
tillegg hadde vi spillende åkerrikse og ropende traner like i nærheten. En fantastisk opplevelse i det 
solen gikk ned over deltaområdet.

På vei tilbake til Hotel Ventaine stoppet vi noen steder for å lytte etter nattsangere. I sørenden av myra 
Aukstumalos pelke hadde vi en spillende nattravn, i tillegg til fire åkerrikser, to gresshoppesangere 
og en elvesanger. De to sistnevnte artene ble også hørt ved Stankiskiai.

Hotel Ventaine. Foto: Morten Günther.
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Tårnfalk. Foto: Rune Voie.

Ivrige fuglekikkere Foto: Rune Voie.
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Solnedgang ved Hotel Ventaine. Foto: Morten Brandsnes.

Stork i flukt. Foto: Rune Voie.
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Dag 5 – Mandag 6. juni 2016

De fleste valgte å starte mandagen med en tur tilbake til Ventes Ragas fuglestasjon. Det ble en fin 
morgentur, men fuglene var i stor grad de samme som dagen før. De mest interessante artene var 
kanskje stork, svartrødstjert, trostesanger og gulirisk. Dessuten ble jernspurv og nøtteskrike nye 
arter denne morgenen. 

Etter frokost sjekket vi ut fra hotellet. Før vi forlot Ventaine lette vi noen minutter etter en pirol 
som noen av deltagerne hadde observert tidligere på morgenen, men den lot seg dessverre ikke 
gjenfinne. Derfor satt vi etter hvert kursen østover.

Formiddagens første stopp var ved Aukstumalos pelke – en større torvmyr langs veien mellom 
Kintai og Silute. Her fulgte vi en klopplagt sti fram til et helt nytt fugletårn som var under oppføring. 
Både sivhauk, havørn og musvåk ble observert i området. Dessuten hørte vi en spillende heilo – en 
art som visstnok skulle hekke her. Artslisten kunne også suppleres med syngende trepiplerke.

I Silute sentrum hadde vi en avtale med Rita Norvaisaite og to av hennes kolleger fra Baltic 
Environmental Forum Lithuania. De hadde kjørt i ens ærend fra hovedstaden Vilnius for å møte 
oss. BEF Lithuania er en ikke-statlig organisasjon som arbeider for miljøvern, ressurssparing og 
biologisk mangfold for fremtidige generasjoner. Et viktig prosjekt de siste årene har vært å bidra til å 
sikre vannsangerens hekkeområder gjennom bærekraftig skjøtsel.

Rita skulle være vår guide resten av dagen. Fra Silute kjørte vi noen få kilometer vestover til Sysa, 
en liten småbåthavn midt i Nemunas-deltaet. Derfra gikk turen videre med båt. Målet var å se litt 
av deltaet fra sjøsiden og lære mer om naturverdiene i området. Vi fulgte elveløpet nordover, forbi 
Uostadvaris, til Kroku Lanka – en stor grunn bukt omgitt av takrør på alle kanter. Her hadde vi 
turens eneste hvitkinnsvartterne, i tillegg til bl.a. 62 knoppsvane, to snadderand, 15 egretthegre, fire 
dvergmåke og 30 svartterne.  

Besøk på Ventes Ragas fuglestasjon. Foto: Rune Voie.
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Toppdykker ved Ventes Ragas. Foto: Rune Voie.

Fuglekikking. Foto: Morten Brandsnes.
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Mygg. Foto: Rune Voie.

Helgolandruse ved Ventes Ragas fuglestasjon. Foto: Eli Sørensen.



NoF Travel - Turrapport Litauen 2016

38

Myrvandring ved Aukstumalos pelke. Foto: Rune Voie.

Deltagerne samlet ved Aukstumalos pelke. Foto: Morten Günther.
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Ventės rago švyturys ir ornitologinė stotis / 

Lighthouse of Vente Cape and Ornithological station

Kintai, tel. +370 441 68516, mob. +370 638 90619

Pasigėrėkite atsiveriančiu Rusnės salos ir marių vaizdu 

užlipę į XIX a. menantį švyturį. Apžiūrėkite paukščių 

gaudykles prof. Tado Ivanausko įkurtoje ornitologinėje 

stotyje, virš kurios driekiasi Arkties-Europos-Rytų Afrikos 

paukščių migracijos kelias.

K. Banio etnografinė žvejo 

sodyba-muziejus / 
Fisherman's Homestead-Museum

Surenkite sau kelionę laiku į XIX a. 

Rusnės žvejų buitį.

Skirvytėlės g. 8-9, Rusnė, 

VI-VII 10.30-17.00, 

Tel. +370 441 500 10

NEMUNO DELTOS REGIONINIS PARKAS
Žvejų ir paukščių stebėtojų rojus 
bei meldinės nendrinukės namai

SUTARTINIAI ŽENKLAI/LEGEND 

Venterinės valtys / Curonian boats

Kaimo turizmo sodybose galima užsisakyti 

kelionę mažosiomis kuršių valtimis. 

Žvejyba Nemuno deltoje / Fishing

Be marių, labiausiai žvejų pamėgtos yra Atmatos 

ir Skirvytės upės. Žvejybai būtini leidimai.

Aukštumalos aukštapelkė / 

Raised Bog of Aukstumala

Vaikščiodami istorinėje 

aukštapelkėje įrengtu taku −

užuoskite savitą gailių 

aromatą ir stebėkite

vabzdžiaėdžius augalus −

saulašares.

2

3

5

6 7Sutartiniai ženklai / Legend

Gyvenvietė / 

Asfaltuotas kelias /   Paved road

Gruntinis kelias /  Unpaved road

Geležinkelis /

Vandens telkinys /

Tvarkomos meldinei nendrinukei svarbios buveinės /

Miškas / 

Pelkė / 

Regioninio parko riba / 

Informacinis centras / 

Atokvėpio vieta/

Uostas / 

Settlement 

  Railroad

  Water body

Aquatic Warbler habitat management sites

Forest 

Wetland

Regional park border

Information center

  Resting place

Port

Švyturys / Lighthouse

 

Automobilių  maršrutas „Kuršių kelias“ / 

Automobilių turizmo maršrutas „Nemuno kelias“ / 

Dviračių turizmo maršrutas /

Vandens turizmo maršrutas /

Pažintinis pėsčiųjų takas /

Numatytas pažintinis takas /

turizmo Automobile route 

Automobile route

  Cycling route

  Water route

  Cognitive path

  Planned cognitive path

Turizmo maršrutai / Tourism routes

Prieplauka / Pier

Krantinė / Quay

Apžvalgos bokštelis / Observation tower

Automobilių stovėjimo aikštelė / Parking

Jūs esate čia / You are here

Projekto partneriai: Projekto rėmėjai:

Durpynas / Peatbog

Turizmas ir apgyvendinimas / 
Tourism and accommodation

Salos etnokultūros ir informacijos centras /  
Island Ethnic Culture and Information Centre

Neringos g. 7, Rusnė, 

I-IV 8.00-17.00, V 8.00-15.45

Tel. +370 441 500 10

Rusnės kaimo turizmo draugija / 
Rusne Countryside Tourism Society 

D. Laukevičienė, 

Mob. +370 699 34193

Meldinė nendrinukė 

www.meldine.lt

(Acrocephalus paludicola) 

Ji parko simboliu pasirinkta neatsitiktinai. 

Užliejamos Nemuno deltos pievos – vienos 

iš nedaugelio Lietuvoje, kur šis sparčiai 

nykstantis paukštis dar peri. Daugiausia 

aptinkama viksvinėse Šyšos polderio 

pievose. Čia retųjų giesmininkų likimas yra 

išskirtinai ūkininkų rankose, nes paukščiai 

peri tik tinkamai šienaujamuose plotuose. 

Meldinės nendrinukės giesmę įgudusi 

gamtos mylėtojo ausis ramiais 

gegužės-rugpjūčio vakarais gali dar 

išgirsti Sausgalvių ir Uostadvario 

polderiuose bei Krokų lankos apylinkėse.

Paukščių migracijos / Bird migrations

Kovo-gegužės bei rugpjūčio-spalio mėnesiais 

užliejamos Nemuno deltos pievos skamba nuo 

tūkstančių žąsų, ančių, gulbių ir kitų 

migruojančių paukščių balsų dieną ir naktį.

4
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Ved Tulkiarage gikk vi i land ved et gammelt pumpehus som nylig var gjort om til et moderne 
fugletårn. Verdens største vannsanger prydet den ene veggen. Rita fortalte om vannsangerprosjektet 
og hvilke skjøtseltiltak som gjennomføres for å sikre artens videre eksistens. Arten er sterkt truet i 
Europa, men i Litauen har bestandsutviklingen vært positiv de siste årene. BEF Lithuania har bl.a. 
samarbeidet tett med de lokale bøndene for å få til dette. I nærheten av pumpehuset var det også 
anlagt en 1,2 km lang natursti med flere spennende poster, f.eks. en plattform med utsikt over 
vannet. Fra utsiktsplattformen observerte vi bl.a. rødstilk, sivhauk, havørn, skjeggmeis og pungmeis. 

Dagens lunsj besto av brød og fersk fiskesuppe – tilberedt over bål av båtføreren vår som visstnok 
skulle være litauisk fiskesuppemester. Ikke alle var like fornøyd med resultatet, men vi spiste høflig. 
Litauisk fiskesuppe skiller seg nok litt fra norsk fiskesuppe – ikke minst fordi denne var basert på 
store biter av ferskvannsfisk vi ikke er vant til å spise hjemme. Dessuten inneholdt suppa mye skinn 
og mange bein…

Vel tilbake i Sysa var det allerede blitt sen ettermiddag. Vi tok farvel med våre nye venner fra BEF 
Lithuania og satte kursen nordover. Målet var å ankomme Palanga i løpet av kvelden. Vi stoppet 
ikke mange steder underveis, men tilfeldigvis ble det en liten stopp ved en liten sjø i nærheten av 
Kalviai. Her fant vi åtte sothøner i tillegg til en stor hettemåkekoloni med minst 1500 fugler. Vi klarte 
også å lese av noen fargeringer.

Vel framme i Palanga spiste vi en bedre middag på en av byens restauranter før vi nok en gang 
sjekket inn på Hotel Gabija. 

Klar for båttur i Nemunas-deltaet. Foto: Morten Günther.
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Fugletårnet ved Tulkiarage. Foto: Morten Günther.

Gøy på båttur. Foto: Morten Günther.
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Rita Norvaisaite viser fram naturstien ved Tulkiarage. Foto: Morten Günther.

Fiskesuppa er snart klar til servering. Foto: Ingvar Våge.



NoF Travel - Turrapport Litauen 2016

43

Årets sesong skulle 
vise seg å bli veldig 
bra for den litauiske 
bestanden av 
vannsanger. Totalt 
ble det registrert 247 
syngende hanner - det 
høyeste antallet siden 
2004.

Kilde: www.meldine.lt

Fargeringmerket vannsanger. Foto: Rune Voie.
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Saxhóll. Foto: Morten Günther.

Šiame polderyje vyrauja įvairi augalija  viksvynai, pašiaušėlynai, dryžutynai ir kitų 

derlingų pievų bendrijų mozaika. Ji pasižymi skirtingomis ypatybėmis, kurios 

svarbios tiek ūkininkavimui, tiek biologinei įvairovei. 

 −

Šyšos polderis − antra pagal 

svarbą vos keturiose pasaulio 

šalyse perinčios meldinės 

nendrinukės perimvietė Lietuvoje. 

Čia auga tik šiame regione 

sutinkamas Lietuvos raudonosios 

knygos augalas iečialapė kalpokė. 

Šių ir kitų retų rūšių išlikimas 

labai priklauso nuo gamtai 

palankaus ūkininkavimo. 

Meldinė nendrinukė (Acrocephalus paludicola). 

Per pastarąjį dešimtmetį Lietuvoje šių paukščių 

sumažėjo net tris kartus. Kad ji išliktų, šienavimą 

būtina atidėti iki rugpjūčio 15 d., leidžiant išperėti 

dvi jauniklių vadas. 

Iečialapė kalpokė (Scutellaria hastifolia).

Šio Lietuvos raudonosios knygos augalo 

išlikimui būtinas šienavimas. 

English summary

Šyša polder is an important area for migrating birds, it is also a habitat of many globally threatened 

birds, plants and aquatic species. Some plots are intensively mown, while many others are 

abandoned, therefore biodiversity conservation mainly depends on sustainable farming practices. 

This is one of six sites in Lithuania and Latvia where restoration of important breeding habitats for the 

globally threatened Aquatic Warbler (Acrocephalus paludicola) is taking place. It is part of the 

ecological network Natura 2000 which was established for the preservation and restoration of Europe's 

most valuable and threatened species and habitats. Activities coordinated by the Baltic Environmental 

Forum Lithuania are part of the project “Securing sustainable farming to ensure conservation of 

globally threatened bird species in agrarian landscape” (LIFE09 NAT/LT/000233), co-financed by the 

EU LIFE+ Programme, Republic of Lithuania, Republic of Latvia and the project partners. 

For more visit www.meldine.lt

Apie projektą

Šyšos polderis yra viena iš šešių teritorijų Lietuvoje ir Latvijoje, kur atkuriamos globaliai nykstančiai meldinei nendrinukei svarbios šlapių pievų 

buveinės. Teritorija priklauso ekologiniam tinklui Natura 2000, kuris įkurtas išsaugoti, palaikyti ir prireikus atkurti natūralias buveines ir gyvūnų bei 

augalų rūšis Europos Sąjungoje. Šios veiklos yra 2010-2015 metais įgyvendinamo projekto „Aplinkai palankaus ūkininkavimo skatinimas siekiant 

užtikrinti nykstančių agrarinio kraštovaizdžio paukščių apsaugą“ (LIFE09 NAT/LT/000233) dalis. Projektą finansuoja Europos Sąjungos LIFE+ 

programa, Lietuvos Respublika, Latvijos Respublika ir projekto partneriai. Išsamiau www.meldine.lt

KAIP ŪKININKAVIMAS VEIKIA 
PIEVŲ BIOLOGINĘ ĮVAIROVĘ?

Maža biologinė 
įvairovė

Rupkalviai

Žalgiriai

Šliažai

Rupkalvė
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DERLINGŲ PIEVŲ BENDRIJŲ MOZAIKA 
Kuo ypatinga? Dėl paviršiaus nelygumų būdinga labai įvairi, 

prie kintančio vandens režimo prisitaikiusi pievų augalija.  

Kas jiems gresia? Nešienaujami apželia krūmynais ir 

nendrynais. 

Ž. Morkvėno, J. Sendžikaitės ir V. Gudynienės nuotraukos.
Informaciją parengė Baltijos aplinkos forumas.

Polderyje ūkininkaujama įvairiai: vienur intensyviai 

šienaujama ar ganoma, o dalis plotų lieka apleisti − 

dėl to nyksta vertingos rūšys. Ūkininkaudami gamtai 

palankiu būdu, prisidedate prie Šyšos pievų 

išsaugojimo. Saugodami biologinę įvairovę, kartu 

padedate ir sau, juk ji yra gyvybės pagrindas: 

palaiko švarią aplinką, teikia maisto, vaistų ir 

žaliavų pramonei.

BIOLOGINĖ ĮVAIROVĖ MAŽĖJA, JEIGU: BIOLOGINĖ ĮVAIROVĖ PALAIKOMA, JEIGU:

Pievos naudojamos intensyviai:

Ÿ Visos pievos pradedamos šienauti iki liepos vidurio, nespėja 

  išsiperėti paukščiai, dalis žūsta šienaujant

Ÿ Ganoma anksti ir tankiai, sutrypiami paukščių lizdai

Ÿ Suariant pievos buveinė visiškai sunaikinama

Pievos apleidžiamos:

Ÿ Įsigali krūmynai ir nendrynai

Ÿ Kaupiasi pernykštė žolė, paukščiams sunkiau rasti maisto 

Ÿ Nebeatsinaujina augalija, prastėja gamtinė ir pašarinė 

  pievos vertė

Pievos naudojamos neintensyviai:

Ÿ Šienaujama nuo liepos vidurio, dauguma pievų paukščių 

  sėkmingai išaugina jauniklius

Ÿ Esant galimybei, šienaujama po rugpjūčio 15 d., leidžiant  

  išperėti jauniklius meldinei nendrinukei 

Ÿ Išvežama nušienauta žolė ir leidžiama atsinaujinti augalijai 

Ÿ Ganoma atole ir ribojamas galvijų tankumas

Dvieilė viksva (Carex disticha)

SUTARTINIAI ŽENKLAI 

Asfaltuotas kelias

Gruntinis kelias

Gyvenvietė

Jūs esate čia

Vandens telkinys

Viksvynai

Pašiaušėlynai, dryžutynai ir viksvynai

Derlingų pievų bendrijų mozaika

Vandens pumpavimo stotis

Rupkalviai

Žalgiriai

Šlažai

Rupkalvė

A
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a
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Šyša PAŠIAUŠĖLYNAI, DRYŽUTYNAI IR VIKSVYNAI
Kuo ypatingi? Pievinis pašiaušėlis ir nendrinis dryžutis − vertingi 

pašariniai augalai. Jie prisitaikę augti periodiškai užliejamuose, 

derlinguose dirvožemiuose.  

Kas jiems gresia? Dėl didelės pašarinės vertės jų augimvietės yra 

šienaujamos anksčiausiai ir intensyviausiai. Šienaujant birželio 

mėnesį sunaikinami tuo metu perinčių paukščių lizdai, tarp jų − ir 

retosios meldinės nendrinukės.

Nendrinis dryžutis (Phalaris arundinacea)

Kartografinis schemos pagrindas: Nacionalinė žemės tarnyba 
prie Žemės ūkio ministerijos, 2009-2010 

Nemuno deltos regioninio parko direkcija
Lietuvininkų g. 10, LT 99185, Šilutė

El.p. info@nemunodelta.lt
www.nemunodelta.lt 

Tel. 8-441 75 050

DAUGIAU INFORMACIJOS

Baltijos aplinkos forumas
Užupio g. 9/2-17, LT-01202 Vilnius

El. p. info@bef.lt
www.bef.lt

Tel. 8 5 213 8155, 
Mob. tel. 8 614 72597

VIKSVYNAI
Kuo ypatingi? Tokių vientisų viksvynų Lietuvoje 

yra likę nedaug. Būtent juose lizdus suka labai 

reti paukščiai – meldinės nendrinukės, 

prisitaikiusios perėti tik tokiose gamtinėse 

buveinėse.

Kas jiems gresia? Nešienaujant apželia 

krūmynais. 

Projekto partneriai:

Projekto rėmėjai:
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Mellomskarv. Foto: Rune Voie.

Drømmebenken. Foto: Morten Günther. Det nye fugletårnet. Foto: Morten Günther.
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Enghauk hann. Foto: Rune Voie.

Svartterne. Foto: Rune Voie.
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Dag 6 – Tirsdag 7. juni 2016

Den siste morgenen startet – som den første – med en tur i Palangas botaniske hage. Denne 
gang prioriterte vi å gå helt ned til stranden i tilfelle det skulle være noe trekk å se langs kysten. En 
hvitkinngås trakk forbi. Det samme gjorde to smålom, 10 småspove og to siland. Turens to eneste 
tyrkerduer ble observert i parken og to dvergfluesnappere ble hørt syngende.

Etter frokost og utsjekk fra hotellet kjørte vi direkte tilbake til flyplassen. Leiebilene ble levert - litt mer 
støvete enn da vi hentet dem - og et par timer senere var vi tilbake i Norge.

Morgentur på stranden i Palanga. Foto: Morten Günther.
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Knoppsvane, låvesvale og hettemåker. Foto: Eli Sørensen.



NoF Travel - Turrapport Litauen 2016

49

Brudelys med blomsterfluer. Foto: Eli Sørensen.

Hester. Foto: Eli Sørensen.
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Fugleobservasjoner - Systematisk rekkefølge

Rapphøne (Perdix perdix)
1 ad M ved Stankiskiai, Kintai (Klaipeda) 04.06.2016 kl.22:25. Spillende.

Knoppsvane (Cygnus olor)
1 ad ved Pape Lighthouse, Rucava (Liepaja) fra 02.06.2016 kl.16:10 til kl.17:00.
2 ad ved Palangos botanikos parkas, Palanga (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.07:30 til kl.09:15.
1 ind. ved Kopgalis, Klaipeda (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.12:20 til kl.13:15.
16 ind. ved Budnio ragas, Neringa (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.13:50 til kl.13:55.
c.250 ind. ved Lybio ragas, Neringa (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.13:55 til kl.14:10.
c.10 ind. ved Juodkrante, Neringa (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.14:20 til kl.15:50.
2 ind. ved Dreverna marshes, Klaipeda (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.12:45 til kl.13:45.
c.355 ind. ved Kintu zuvininkystes tvenkiniai, Kintai (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.17:00 til kl.18:45. 
3 ind. ved Plaskiai, Stoniskiai (Taurage) 05.06.2016 kl.15:20.
62 ad ved Kroku Lanka, Kintai (Klaipeda) fra 06.06.2016 kl.14:00 til kl.16:30. 
9 ind. ved Palangos botanikos parkas, Palanga (Klaipeda) fra 07.06.2016 kl.07:30 til kl.09:15.

Hvitkinngås (Branta leucopsis)
1 ind. ved Palangos botanikos parkas, Palanga (Klaipeda) fra 07.06.2016 kl.07:30 til kl.09:15. 
Trakk mot nord sammen med storskarv.

Grågås (Anser anser)
17 ad 4 pull ved Kintu zuvininkystes tvenkiniai, Kintai (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.17:00 til 
kl.18:45. 

Kvinand (Bucephala clangula)
1 ad F ved Ventes ragas, Kintai (Klaipeda) fra 05.06.2016 kl.07:30 til kl.11:20.
Laksand (Mergus merganser)
2 ad M ved Kopgalis, Klaipeda (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.12:20 til kl.13:15.

Siland (Mergus serrator)
1 ad M 1 ad F ved Palangos botanikos parkas, Palanga (Klaipeda) fra 07.06.2016 kl.07:30 til 
kl.09:15. Trakk mot nord.

Gravand (Tadorna tadorna)
1 ind. ved Lybio ragas, Neringa (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.13:55 til kl.14:10.
2 Ind. ved Kintu zuvininkystes tvenkiniai, Kintai (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.17:00 til kl.18:45.
1 ind. ved Ventes ragas, Kintai (Klaipeda) fra 05.06.2016 kl.07:30 til kl.11:20.

Taffeland (Aythya ferina)
55 ad M 1 ad F ved Kintu zuvininkystes tvenkiniai, Kintai (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.17:00 til 
kl.18:45.

Toppand (Aythya fuligula)
c.60 ind. ved Kintu zuvininkystes tvenkiniai, Kintai (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.17:00 til kl.18:45. 
3 ad M ved Ventes ragas, Kintai (Klaipeda) fra 06.06.2016 kl.07:30 til kl.09:00.
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Skjeand (Spatula clypeata)
4 ad M ved Kintu zuvininkystes tvenkiniai, Kintai (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.17:00 til kl.18:45.

Snadderand (Mareca strepera)
1 par ved Kintu zuvininkystes tvenkiniai, Kintai (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.17:00 til kl.18:45.
1 ad M ved Rupkalviai, Silute (Klaipeda) fra 05.06.2016 kl.18:05 til kl.19:15.
1 par ved Rupkalviai, Silute (Klaipeda) fra 05.06.2016 kl.21:50 til kl.22:40.
1 par ved Kroku Lanka, Kintai (Klaipeda) fra 06.06.2016 kl.14:00 til kl.16:30.

Brunnakke (Mareca penelope)
2 ad M ved Kintu zuvininkystes tvenkiniai, Kintai (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.17:00 til kl.18:45.

Stokkand (Anas platyrhynchos)
c.95 ind. ved Palangos botanikos parkas, Palanga (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.07:30 til kl.09:15.
4 ind. ved Kopgalis, Klaipeda (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.12:20 til kl.13:15.
c.15 ind. ved Lybio ragas, Neringa (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.13:55 til kl.14:10. 
1 ad M ved Nida, Neringa (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.kl.17:05 til kl.kl.18:30. 
10 ind. ved Gintaro ilanka, Neringa (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.22:40 til kl.23:00. 
3 ind. ved Tyrupelke, Klaipeda (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.12:20 til kl.12:35.
4 ind. ved Dreverna marshes, Klaipeda (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.12:45 til kl.13:45.
4 ind. ved Suvernai, Kintai (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.16:30 til kl.17:00. Trakk over.
c.110 ind. ved Kintu zuvininkystes tvenkiniai, Kintai (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.17:00 til kl.18:45.
c.30 ind. ved Ventes ragas, Kintai (Klaipeda) fra 05.06.2016 kl.07:30 til kl.11:20. 
1 ad M ved Aukstumalos pelke, Kintai (Klaipeda) 05.06.2016 kl.11:40.
1 ad M ved Senoji Rusne, Stoniskiai (Taurage) fra 05.06.2016 kl.14:00 til kl.15:15.
1 ad M 1 ad F ved Pageldyniai, Stoniskiai (Taurage) 05.06.2016 kl.15:40.
2 ind. ved Sysa, Silute (Klaipeda) 05.06.2016 kl.21:35.
c.85 ind. ved Ventes ragas, Kintai (Klaipeda) fra 06.06.2016 kl.07:30 til kl.09:00.
c.25 ind. ved Kroku Lanka, Kintai (Klaipeda) fra 06.06.2016 kl.14:00 til kl.16:30.
c.100 ind. ved Palangos botanikos parkas, Palanga (Klaipeda) fra 07.06.2016 kl.07:30 til kl.09:15.

Krikkand   (Anas crecca)
1 ind. ved Rupkalviai, Silute (Klaipeda) fra 05.06.2016 kl.18:05 til kl.19:15.
2 M 1 F ved Kintu zuvininkystes tvenkiniai, Kintai (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.17:00 til kl.18:45.
2 ind. ved Ventes ragas, Kintai (Klaipeda) fra 05.06.2016 kl.07:30 til kl.11:20.
4 M ved Ventes ragas, Kintai (Klaipeda) fra 06.06.2016 kl.07:30 til kl.09:00.

Toppdykker  (Podiceps cristatus)
1 ind. ved Lybio ragas, Neringa (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.13:55 til kl.14:10.
2 ind. ved Kintu zuvininkystes tvenkiniai, Kintai (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.17:00 til kl.18:45.
c.30 ind. ved Ventes ragas, Kintai (Klaipeda) fra 05.06.2016 kl.07:30 til kl.11:20.
c.15 ind. ved Ventes ragas, Kintai (Klaipeda) fra 06.06.2016 kl.07:30 til kl.09:00.
2 ad med pullus ved Kalviu atkuriamasis sklypas, Kalviai (Klaipeda) fra 06.06.2016 kl.19:15 til 
kl.19:30. 

Bydue (Columba livia ‘feral’)
1 ind. ved Palanga sentrum, Palanga (Klaipeda) fra 02.06.2016 kl.14:10 til kl.14:40.
5 ind. ved Rucava sentrum, Rucava (Liepaja) 02.06.2016 kl.18:55.
1 ind. ved Kintai, Kintai (Klaipeda) 04.06.2016 kl.15:35.
c.10 ind. ved Suvernai, Kintai (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.16:30 til kl.17:00. Ved dam på jordet. 
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4 ind. ved Peleniai, Stoniskiai (Taurage) fra 05.06.2016 kl.13:20 til kl.13:50.

Skogdue (Columba oenas)
2 ind. ved Juodkrante Tree Park, Neringa (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.07:30 til kl.09:10.
4 ind. ved Suvernai, Kintai (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.16:30 til kl.17:00. Ved dam på jordet.

Ringdue  (Columba palumbus)
1 ind. ved Pape, Rucava (Liepaja) fra 02.06.2016 kl.15:55 til kl.17:55.
1 ind. ved Palangos botanikos parkas, Palanga (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.07:30 til kl.09:15.
6 ind. ved Vilimiske, Palanga (Klaipeda) 03.06.2016 kl.11:10.
1 ind. ved Darguziai, Kretingale (Klaipeda) 03.06.2016 kl.11:20.
1 ind. ved Kalnuvenai, Kretingale (Klaipeda) 03.06.2016 kl.11:20.
1 ind. ved Juodkrante Tree Park, Neringa (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.07:30 til kl.09:10.
2 ind. ved Rimkai, Klaipeda (Klaipeda) 04.06.2016 kl.11:45.
2 ind. ved Dreverna marshes, Klaipeda (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.12:45 til kl.13:45.
2 ind. ved Kintu zuvininkystes tvenkiniai, Kintai (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.17:00 til kl.18:45.
c.25 ind. ved Jaksteliai NE, Juknaiciai (Klaipeda) 05.06.2016 kl.12:40.
9 ind. ved Peleniai, Stoniskiai (Taurage) fra 05.06.2016 kl.13:20 til kl.13:50.
1 ind. ved Uzliekniai, forest Juknaiciai (Klaipeda) fra 05.06.2016 kl.17:25 til kl.17:35.
1ind. ved Rupkalviu pelke, Silute (Klaipeda) 05.06.2016 kl.17:55.
1ind. ved Ventes ragas, Kintai (Klaipeda) fra 06.06.2016 kl.07:30 til kl.09:00.
c.10 ind. ved Zemaitkiemis E, Saugos (Klaipeda) 06.06.2016 kl.18:20.
c.5 ind. ved Medaliai fields, Saugos (Klaipeda) 06.06.2016 kl.18:30.
2 ind. ved Agluonenai, Agluonenai (Klaipeda) fra 06.06.2016 kl.18:55 til kl.19:00.
4 ind. ved Palangos botanikos parkas, Palanga (Klaipeda) fra 07.06.2016 kl.07:30 til kl.09:15.
 
Tyrkerdue  (Streptopelia decaocto)
2 ind. ved Palangos botanikos parkas, Palanga (Klaipeda) fra 07.06.2016 kl.07:30 til kl.09:15.

Nattravn  (Caprimulgus europaeus)
1 ind. ved Aukstumalos pelke, Kintai (Klaipeda) 05.06.2016 kl.23:20. Hørt spillende.

Tårnseiler (Apus apus)
2 ind. ved Palanga sentrum, Palanga (Klaipeda) fra 02.06.2016 kl.14:10 til kl.14:40.
2 ind. ved Pape Lighthouse, Rucava (Liepaja) fra 02.06.2016 kl.16:10 til kl.17:00.
2 ind. ved Palangos botanikos parkas, Palanga (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.07:30 til kl.09:15.
c.50 ind. ved Palanga sentrum, Palanga (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.10:45 til kl.11:05. 
2 ind. ved Plytine, Klaipeda (Klaipeda) 03.06.2016 kl.11:25.
c.45 ind. ved Klaipeda sentrum, Klaipeda (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.11:30 til kl.12:00. 
2 ind. ved Juodkrante, Neringa (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.14:20 til kl.15:50.
1 ind. ved Garniu kopa, Neringa (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.16:00 til kl.16:30.
c.15 ind. ved Baltijos prospektas, Klaipeda (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.11:10 til kl.11:35. 
1 ind. ved Kaspariskiai, Priekule (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.11:50 til kl.12:00.
c.30 ind. ved Priekule sentrum, Priekule (Klaipeda) 04.06.2016 kl.12:10.
1 ind. ved Svencele, Klaipeda (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.13:50 til kl.14:10.
20 ind. ved Kintai, Kintai (Klaipeda) 04.06.2016 kl.15:35.
5 ind. ved Ventes ragas, Kintai (Klaipeda) fra 05.06.2016 kl.07:30 til kl.11:20.
c.5 ind. ved Silute sentrum, Silute (Klaipeda) fra 05.06.2016 kl.11:55 til kl.12:30.
c.40 ind. ved Rusne sentrum, Rusne (Klaipeda) fra 05.06.2016 kl.19:20 til kl.21:30.
c.25 ind. ved Ventes ragas, Kintai (Klaipeda) fra 06.06.2016 kl.07:30 til kl.09:00.
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c.10 ind. ved Tulkiarage Nature Path, Silute (Klaipeda) fra 06.06.2016 kl.14:30 til kl.16:00.

Gjøk (Cuculus canorus)
1 M ved Pape, Rucava (Liepaja) fra 02.06.2016 kl.15:55 til kl.17:55.
1 M ved Papes Konuciems, Rucava (Liepaja) fra 02.06.2016 kl.18:05 til kl.18:40. 
1 M ved Dreverna marshes, Klaipeda (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.12:45 til kl.13:45.
2 ind. ved Sturmai, Kintai (Klaipeda) 04.06.2016 kl.15:40.
1 M ved Kintu zuvininkystes tvenkiniai, Kintai (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.17:00 til kl.18:45.
1 ind. ved Stankiskiai, Kintai (Klaipeda) 04.06.2016 kl.22:25.
1 M ved Jaksteliai NE, Juknaiciai (Klaipeda) 05.06.2016 kl.12:40.
4 ind. ved Nemuno senvage S, Stoniskiai (Taurage) fra 05.06.2016 kl.13:50 til kl.14:00.
1 ind. ved Ziogys-Girininkai, Juknaiciai (Klaipeda) 05.06.2016 kl.16:20.
1 ind. ved Paleiciai SW, Juknaiciai (Klaipeda) 05.06.2016 kl.16:30.
1 M ved Rupkalviai, Silute (Klaipeda) fra 05.06.2016 kl.18:05 til kl.19:15.
1 M ved Rupkalviai, Silute (Klaipeda) fra 05.06.2016 kl.21:50 til kl.22:40. 
1 M ved Aukstumalos pelke, Kintai (Klaipeda) 05.06.2016 kl.23:20.
2 M ved Ventes ragas, Kintai (Klaipeda) fra 06.06.2016 kl.07:30 til kl.09:00.
1 M ved Tulkiarage, Silute (Klaipeda) fra 06.06.2016 kl.13:30 til kl.17:00.

Åkerrikse (Crex crex)
1 ind. ved Stankiskiai, Kintai (Klaipeda) 04.06.2016 kl.22:25.
1 ind. ved Stankiskiai, Kintai (Klaipeda) 04.06.2016 kl.23:45.
1 ind. ved Rupkalviai, Silute (Klaipeda) fra 05.06.2016 kl.21:50 til kl.22:40.
4 ind. ved Aukstumalos pelke, Kintai (Klaipeda) 05.06.2016 kl.23:20.

Sothøne (Fulica atra)
8 ad med pullus ved Kalviu atkuriamasis sklypas, Kalviai (Klaipeda) fra 06.06.2016 kl.19:15 til 
kl.19:30. 

Trane (Grus grus)
1 ind. ved Rupkalviai, Silute (Klaipeda) fra 05.06.2016 kl.21:50 til kl.22:40. 
1 ind. ved Medaliai fields, Saugos (Klaipeda) 06.06.2016 kl.18:30.  På jordet.

Smålom (Gavia stellata)
2 ind. ved Palangos botanikos parkas, Palanga (Klaipeda) fra 07.06.2016 kl.07:30 til kl.09:15.  
Trakk mot nord.

Stork (Ciconia ciconia)
3 ind. ved Grabiai, Kretingale (Klaipeda) 03.06.2016 kl.11:20.  På jorde.
4 ind. ved Kaspariskiai, Priekule (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.11:50 til kl.12:00. Flere reir.
1 ind. ved Dituva, Priekule (Klaipeda) 04.06.2016 kl.12:05.
1 ind. ved Priekule sentrum, Priekule (Klaipeda) 04.06.2016 kl.12:10.
1 ind. ved Drukiai, Priekule (Klaipeda) 04.06.2016 kl.12:15.
1 ind. ved Tyrupelke, Klaipeda (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.12:20 til kl.12:35. På reir. 
4 ind. ved Kintai, Kintai (Klaipeda) 04.06.2016 kl.15:35. Fire bebodde reir.
1 ind. ved Sturmai, Kintai (Klaipeda) 04.06.2016 kl.15:40. Bebodd reir.
1 ind. ved Suvernai, Kintai (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.16:30 til kl.17:00. Ved dam på jordet. 
1 ind. ved Kintu zuvininkystes tvenkiniai, Kintai (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.17:00 til kl.18:45.
1 ind. ved Povilai, Kintai (Klaipeda) 04.06.2016 kl.18:50.
1 ind. ved Stankiskiai, Kintai (Klaipeda) 04.06.2016 kl.22:25.
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6 ind. ved Ventes ragas, Kintai (Klaipeda) fra 05.06.2016 kl.07:30 til kl.11:20.
2 ind. ved Sturmai, Kintai (Klaipeda) 05.06.2016 kl.11:25. Reir på taket av fiskerestauranten. 
2 ind. ved Kirlikai forest, Silute (Klaipeda) 05.06.2016 kl.12:30. På reir.
1 ind. ved Galdeliai S, Silute (Klaipeda) 05.06.2016 kl.12:35. På reir.
1 ind. ved Jaksteliai NE, Juknaiciai (Klaipeda) 05.06.2016 kl.12:40. På reir. 
2 ind. ved Kugeliai, Juknaiciai (Klaipeda) 05.06.2016 kl.12:55.
1 ind. ved Aleknai, Stoniskiai (Taurage) 05.06.2016 kl.13:05. På reir.
2 ind. ved Rukai, Stoniskiai (Taurage) 05.06.2016 kl.13:05. To bebodde reir.  
7 ind. ved Kuciai, Stoniskiai (Taurage) 05.06.2016 kl.13:15.
18 ind. ved Peleniai, Stoniskiai (Taurage) fra 05.06.2016 kl.13:20 til kl.13:50.
1 ind. ved Plaskiai, Stoniskiai (Taurage) 05.06.2016 kl.15:20. På reir. 
1 ind. ved Suneliai, Stoniskiai (Taurage) 05.06.2016 kl.15:30. På reir. 
1 ind. ved Pageldyniai, Stoniskiai (Taurage) 05.06.2016 kl.15:40.
4 ind. ved Galzdonai, Juknaiciai (Klaipeda) 05.06.2016 kl.15:50. Bebodd reir.
2 ind. ved Paleiciai SW, Juknaiciai (Klaipeda) 05.06.2016 kl.16:30. To bebodde reir. 
1 ind. ved Sausgalviai, Silute (Klaipeda) 05.06.2016 kl.17:05. To bebodde reir.
1 ind. ved Uzliekniai, Juknaiciai (Klaipeda) 05.06.2016 kl.17:10. På reir. 
1 ind. ved Rupkalviai, Silute (Klaipeda) fra 05.06.2016 kl.18:05 til kl.19:15.
2 ind. ved Rusne sentrum, Rusne (Klaipeda) fra 05.06.2016 kl.19:20 til kl.21:30. 
1 ind. ved Sysa, Silute (Klaipeda) 05.06.2016 kl.21:35. På reir.
4 ind. ved Ventes ragas, Kintai (Klaipeda) fra 06.06.2016 kl.07:30 til kl.09:00. 
1 ind. ved Sturmai, Kintai (Klaipeda) 06.06.2016 kl.11:00. På reir. 
1 ind. ved Muize, Kintai (Klaipeda) 06.06.2016 kl.11:10.
2 ind. ved Tulkiarage, Silute (Klaipeda) fra 06.06.2016 kl.13:30 til kl.17:00.
1 ind. ved Medaliai fields, Saugos (Klaipeda) 06.06.2016 kl.18:30.
1 ind. ved Saugos, Saugos (Klaipeda) 06.06.2016 kl.18:30. På reir. 
3 ind. ved Ciuteliai, Saugos (Klaipeda) 06.06.2016 kl.18:35. To reir.
2 ind. ved Sakuteliai, Saigos (Klaipeda) 06.06.2016 kl.18:40. Ett reir.
2 ind. ved Agluonenai, Agluonenai (Klaipeda) fra 06.06.2016 kl.18:55 til kl.19:00.
1 ind. ved Kalnuvenai, Kretingale (Klaipeda) 06.06.2016 kl.20:00.

Gråhegre (Ardea cinerea)
2 ind. ved Kopgalis, Klaipeda (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.12:20 til kl.13:15.
1 ind. ved Smiltyne, Klaipeda (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.13:20 til kl.13:35.
3 ind. ved Lybio ragas, Neringa (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.13:55 til kl.14:10.
c.10 ind. ved Juodkrante, Neringa (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.14:20 til kl.15:50.
c.20 ind. ved Garniu kopa, Neringa (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.16:00 til kl.16:30. Hekkekoloni.
1 ind. ved Gintaro ilanka, Neringa (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.22:40 til kl.23:00.
2 ind. ved Dreverna marshes, Klaipeda (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.12:45 til kl.13:45.
5 ind. ved Kintu zuvininkystes tvenkiniai, Kintai (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.17:00 til kl.18:45.
9 ind. ved Ventes ragas, Kintai (Klaipeda) fra 05.06.2016 kl.07:30 til kl.11:20.
1 ind. ved Kuciai, Stoniskiai (Taurage) 05.06.2016 kl.13:15.
5 ind. ved Senoji Rusne, Stoniskiai (Taurage) fra 05.06.2016 kl.14:00 til kl.15:15.
1 ind. ved Plaskiai, Stoniskiai (Taurage) 05.06.2016 kl.15:20.
6 ind. ved Silininkai, Juknaiciai (Klaipeda) 05.06.2016 kl.15:55.
1 ind. ved Ziogys-Girininkai, Juknaiciai (Klaipeda) 05.06.2016 kl.16:20.
1 ind. ved Paleiciai SW, Juknaiciai (Klaipeda) 05.06.2016 kl.16:30.
3 ind. ved Medziokles pelke, Juknaiciai (Klaipeda) 05.06.2016 kl.16:45. På russisk side. 
1 ind. ved Sausgalviai, Silute (Klaipeda) 05.06.2016 kl.17:05.
1 ind. ved Zalgiriai, Silute (Klaipeda) 05.06.2016 kl.18:00.
1 ind. ved Rupkalviai, Silute (Klaipeda) fra 05.06.2016 kl.18:05 til kl.19:15.
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8 ind. ved Tulkiarage Nature Path, Silute (Klaipeda) fra 06.06.2016 kl.14:30 til kl.16:00.
 
Egretthegre (Ardea alba)
15 ind. ved Kroku Lanka, Kintai (Klaipeda) fra 06.06.2016 kl.14:00 til kl.16:30.

Mellomskarv (Phalacrocorax carbo sinensis)
c.10 ind. ved Kopgalis, Klaipeda (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.12:20 til kl.13:15.
c.55 ind. ved Lybio ragas, Neringa (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.13:55 til kl.14:10.
c.50 ind. ved Juodkrante, Neringa (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.14:20 til kl.15:50.
c.2500 ind. ved Garniu kopa, Neringa (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.16:00 til kl.16:30. Stor 
hekkekoloni med mange hekkende par.
1 ind. ved Sturmai, Kintai (Klaipeda) 04.06.2016 kl.16:20.
1 ind. ved Stankiskiai, Kintai (Klaipeda) 04.06.2016 kl.16:25.
c.100 ind. ved Suvernai, Kintai (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.16:30 til kl.17:00. Trakk over.
c.20 ind. ved Ventes ragas, Kintai (Klaipeda) fra 05.06.2016 kl.07:30 til kl.11:20.
c.200 ind. ved Ventes ragas, Kintai (Klaipeda) fra 06.06.2016 kl.07:30 til kl.09:00.
c.15 ind. ved Palangos botanikos parkas, Palanga (Klaipeda) fra 07.06.2016 kl.07:30 til kl.09:15.

Heilo (Pluvialis apricaria)
1 ind. ved Aukstumalos pelke, Kintai (Klaipeda) fra 06.06.2016 kl.11:25 til kl.12:20.

Vipe (Vanellus vanellus)
2 ind. ved Pape, Rucava (Liepaja) fra 02.06.2016 kl.15:55 til kl.17:55.
1 ind. ved Darguziai, Kretingale (Klaipeda) 03.06.2016 kl.11:20.
4 ind. ved Grabiai, Kretingale (Klaipeda) 03.06.2016 kl.11:20.
1 ind. ved Kalnuvenai, Kretingale (Klaipeda) 03.06.2016 kl.11:20.
3 ind. ved Kaspariskiai, Priekule (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.11:50 til kl.12:00.
1 ind. ved Dituva, Priekule (Klaipeda) 04.06.2016 kl.12:05.
c.30 ind. ved Dreverna marshes, Klaipeda (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.12:45 til kl.13:45.
1 ind. ved Svencele, Klaipeda (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.13:50 til kl.14:10.
2 ind. ved Jaksteliai NE, Juknaiciai (Klaipeda) 05.06.2016 kl.12:40.
44 ind. ved Peleniai, Stoniskiai (Taurage) fra 05.06.2016 kl.13:20 til kl.13:50.  På jorde.
2 ind. ved Nemuno senvage S, Stoniskiai (Taurage) fra 05.06.2016 kl.13:50 til kl.14:00.
c.80 ind. ved Senoji Rusne, Stoniskiai (Taurage) fra 05.06.2016 kl.14:00 til kl.15:15.
c.5 ind. ved Rupkalviai, Silute (Klaipeda) fra 05.06.2016 kl.18:05 til kl.19:15. 
2 ind. ved Rupkalviai, Silute (Klaipeda) fra 05.06.2016 kl.21:50 til kl.22:40.
1 ind. ved Aukstumalos pelke, Kintai (Klaipeda) fra 06.06.2016 kl.11:25 til kl.12:20.
5 ind. ved Tulkiarage Nature Path, Silute (Klaipeda) fra 06.06.2016 kl.14:30 til kl.16:00.
c.25 ind. ved Medaliai fields, Saugos (Klaipeda) 06.06.2016 kl.18:30.

Småspove  (Numenius phaeopus)
10 ind. ved Palangos botanikos parkas, Palanga (Klaipeda) fra 07.06.2016 kl.07:30 til kl.09:15. 
Trakk mot nord.

Storspove  (Numenius arquata)
1 ind. ved Senoji Rusne, Stoniskiai (Taurage) fra 05.06.2016 kl.14:00 til kl.15:15.

Brushane (Calidris pugnax)
1 ad M ved Suvernai, Kintai (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.16:30 til kl.17:00. Ved dam på jordet.
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Enkeltbekkasin  (Gallinago gallinago)
1 ind. ved Rupkalviai, Silute (Klaipeda) fra 05.06.2016 kl.18:05 til kl.19:15.
1 ind. ved Rupkalviai, Silute (Klaipeda) fra 05.06.2016 kl.21:50 til kl.22:40.

Strandsnipe  (Actitis hypoleucos)
1 ind. ved Tyrupelke, Klaipeda (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.12:20 til kl.12:35.

Skogsnipe (Tringa ochropus)
1 ind. ved Dreverna marshes, Klaipeda (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.12:45 til kl.13:45. Skremt opp 
fra grøft.

Rødstilk (Tringa totanus)
1 ind. ved Suvernai, Kintai (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.16:30 til kl.17:00. Ved dam på jordet. 
1 ind. ved Tulkiarage Nature Path, Silute (Klaipeda) fra 06.06.2016 kl.14:30 til kl.16:00.

Dvergmåke  (Hydrocoloeus minutus)
4 ind. ved Kroku Lanka, Kintai (Klaipeda) fra 06.06.2016 kl.14:00 til kl.16:30.

Hettemåke  (Larus ridibundus)
5 ind. ved Pape Lighthouse, Rucava (Liepaja) fra 02.06.2016 kl.16:10 til kl.17:00.
c.15 ind. ved Klaipeda sentrum, Klaipeda (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.11:30 til kl.12:00.
c.10 ind. ved Klaipeda harbour, Klaipeda (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.12:00 til kl.12:10.
c.85 ind. ved Kopgalis, Klaipeda (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.12:20 til kl.13:15.
c.10 ind. ved Smiltyne, Klaipeda (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.13:20 til kl.13:35.
c.30 ind. ved Lybio ragas, Neringa (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.13:55 til kl.14:10.
c.30 ind. ved Juodkrante, Neringa (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.14:20 til kl.15:50.
c.200 ind. ved Gintaro ilanka, Neringa (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.22:40 til kl.23:00.
c.200 ind. ved Klaipeda harbour, Klaipeda (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.10:55 til kl.11:00.
c.30 ind. ved Kaspariskiai, Priekule (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.11:50 til kl.12:00. 
3 ind. ved Tyrupelke, Klaipeda (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.12:20 til kl.12:35.
8 ind. ved Dreverna marshes, Klaipeda (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.12:45 til kl.13:45.
c.5 ind. ved Vente (Hotel Ventaine), Kintai (Klaipeda) 04.06.2016 kl.15:45. 
2 ind. ved Stankiskiai, Kintai (Klaipeda) 04.06.2016 kl.16:25.
c.85 ind. ved Suvernai, Kintai (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.16:30 til kl.17:00. Ved dam på jordet.
c.20 ind. ved Ventes ragas, Kintai (Klaipeda) fra 05.06.2016 kl.07:30 til kl.11:20. 
1 ind. ved Rupkalviai, Silute (Klaipeda) fra 05.06.2016 kl.18:05 til kl.19:15.
c.115 ind. ved Ventes ragas, Kintai (Klaipeda) fra 06.06.2016 kl.07:30 til kl.09:00.
c.25 ind. ved Kroku Lanka, Kintai (Klaipeda) fra 06.06.2016 kl.14:00 til kl.16:30.
c.1500 ind. ved Kalviu atkuriamasis sklypas, Kalviai (Klaipeda) fra 06.06.2016 kl.19:15 til kl.19:30. 
Stor hekkekoloni.
c.10 ind. ved Palangos botanikos parkas, Palanga (Klaipeda) fra 07.06.2016 kl.07:30 til kl.09:15.

Fiskemåke (Larus canus canus)
4 ind. ved Pape, Rucava (Liepaja) fra 02.06.2016 kl.15:55 til kl.17:55.
1 ind. ved Ventes ragas, Kintai (Klaipeda) fra 06.06.2016 kl.07:30 til kl.09:00.
1 ind. ved Palangos botanikos parkas, Palanga (Klaipeda) fra 07.06.2016 kl.07:30 til kl.09:15.

Sildemåke (Larus fuscus  fuscus)
1 ind. ved Kopgalis, Klaipeda (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.12:20 til kl.13:15.
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Gråmåke (Larus argentatus)
4 ind. ved Pape Lighthouse, Rucava (Liepaja) fra 02.06.2016 kl.16:10 til kl.17:00.
2 ind. ved Palangos botanikos parkas, Palanga (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.07:30 til kl.09:15.
2 ind. ved Klaipeda sentrum, Klaipeda (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.11:30 til kl.12:00.
1 ind. ved Lybio ragas, Neringa (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.13:55 til kl.14:10.
3 ind. ved Suvernai, Kintai (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.16:30 til kl.17:00. Trakk over. 
6 ind. ved Kintu zuvininkystes tvenkiniai, Kintai (Klaipeda) 04.06.2016 kl.23:30.
c.35 ind. ved Palangos botanikos parkas, Palanga (Klaipeda) fra 07.06.2016 kl.07:30 til kl.09:15.

Svartbak (Larus marinus)
1 ad ved Ventes ragas, Kintai (Klaipeda) fra 05.06.2016 kl.07:30 til kl.11:20.

Hvitkinnsvartterne  (Chlidonias hybrida)
1 ind. ved Kroku Lanka, Kintai (Klaipeda) fra 06.06.2016 kl.14:00 til kl.16:30.

Svartterne (Chlidonias niger)
2 ind. ved Kintu zuvininkystes tvenkiniai, Kintai (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.17:00 til kl.18:45.
3 ind. ved Nemuno senvage S, Stoniskiai (Taurage) fra 05.06.2016 kl.13:50 til kl.14:00.
1 ind. ved Senoji Rusne, Stoniskiai (Taurage) fra 05.06.2016 kl.14:00 til kl.15:15.
1 ind. ved Plaskiai, Stoniskiai (Taurage) 05.06.2016 kl.15:20.
c.30 ind. ved Kroku Lanka, Kintai (Klaipeda) fra 06.06.2016 kl.14:00 til kl.16:30.

Makrellterne (Sterna hirundo)
6 ind. ved Kopgalis, Klaipeda (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.12:20 til kl.13:15.
1 ind. ved Stankiskiai, Kintai (Klaipeda) 04.06.2016 kl.16:25.
10 ind. ved Kintu zuvininkystes tvenkiniai, Kintai (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.17:00 til kl.18:45.
2 ind. ved Kalviu atkuriamasis sklypas, Kalviai (Klaipeda) fra 06.06.2016 kl.19:15 til kl.19:30.

Rødnebbterne  (Sterna paradisaea)
1 ind. ved Pape Lighthouse, Rucava (Liepaja) fra 02.06.2016 kl.16:10 til kl.17:00.

Kattugle (Strix aluco)
Tiggende unger ved Sturmai, Kintai (Klaipeda) 04.06.2016 kl.23:55. 
Tiggende unger ved Sturmai, Kintai (Klaipeda) 05.06.2016 kl.23:45.  
 
Vepsevåk (Pernis apivorus)
1 ind. ved Suvernai, Kintai (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.16:30 til kl.17:00.
1 ind. ved Jaksteliai NE, Juknaiciai (Klaipeda) 05.06.2016 kl.12:40. Trakk mot nordvest. 
2 ind. ved Kuciai, Stoniskiai (Taurage) 05.06.2016 kl.13:15. Kretsende.
1 ind. ved Plaskiai, Stoniskiai (Taurage) 05.06.2016 kl.15:20.

Sivhauk  (Circus aeruginosus)
1 par ved Pape, Rucava (Liepaja) fra 02.06.2016 kl.15:55 til kl.17:55.
1 ind. ved Gintaro ilanka, Neringa (Klaipeda) 03.06.2016 kl.14:15.
1 ad M ved Tyrupelke, Klaipeda (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.12:20 til kl.12:35.
1 F 1 M ved Dreverna marshes, Klaipeda (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.12:45 til kl.13:45.
1 F ved Suvernai, Kintai (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.16:30 til kl.17:00. Ved dam på jordet i sørøst.
1 M ved Galdeliai S, Silute (Klaipeda) 05.06.2016 kl.12:35.
1 F ved Juknaiciai, Juknaiciai (Klaipeda) 05.06.2016 kl.12:35. 
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1 M ved Aleknai, Stoniskiai (Taurage) 05.06.2016 kl.13:05.
1 ind. ved Silgaliai, Stoniskiai (Taurage) 05.06.2016 kl.13:10.
1 F ved Kuciai, Stoniskiai (Taurage) 05.06.2016 kl.13:15.
1 M ved Peleniai, Stoniskiai (Taurage) fra 05.06.2016 kl.13:20 til kl.13:50.
1 M ved Nemuno senvage S, Stoniskiai (Taurage) fra 05.06.2016 kl.13:50 til kl.14:00. 
1 ad M ved Rugaliai, Kintai (Klaipeda) 06.06.2016 kl.11:20.
1 ind. ved Aukstumalos pelke, Kintai (Klaipeda) fra 06.06.2016 kl.11:25 til kl.12:20.
1 ind. ved Tulkiarage Nature Path, Silute (Klaipeda) fra 06.06.2016 kl.14:30 til kl.16:00. 
1 ind. ved Prezidento Griniaus tiltas, Silute (Klaipeda) 06.06.2016 kl.17:40.
1 ad M ved Kalviu atkuriamasis sklypas, Kalviai (Klaipeda) fra 06.06.2016 kl.19:15 til kl.19:30.

Enghauk (Circus pygargus)
1 ad M ved Jaksteliai NE, Juknaiciai (Klaipeda) 05.06.2016 kl.12:40.
1 M ved Pageldyniai, Stoniskiai (Taurage) 05.06.2016 kl.15:40.
2 M ved Paleiciai SW, Juknaiciai (Klaipeda) 05.06.2016 kl.16:30.

Havørn (Haliaeetus albicilla)
3 ind. ved Juodkrante, Neringa (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.14:20 til kl.15:50. Kretsende. 
2 imm. ved Garniu kopa, Neringa (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.16:00 til kl.16:30.
1 ind. ved Svencele marshes, Klaipeda (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.14:10 til kl.14:45.
2 ind. ved Stankiskiai, Kintai (Klaipeda) 04.06.2016 kl.16:25.
1 ind. ved Suvernai, Kintai (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.16:30 til kl.17:00. Ved dam på jordet. 
8 ind. ved Kintu zuvininkystes tvenkiniai, Kintai (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.17:00 til kl.18:45.
1 ind. ved Ventes ragas, Kintai (Klaipeda) fra 05.06.2016 kl.07:30 til kl.11:20.
1 ad ved Ziogys-Girininkai, Juknaiciai (Klaipeda) 05.06.2016 kl.16:20.
1 ind. ved Medziokles pelke, Juknaiciai (Klaipeda) 05.06.2016 kl.16:45. 
2 ind. ved Sausgalviai marshes N, Silute (Klaipeda) 05.06.2016 kl.17:45.
1 ind. ved Rupkalviai, Silute (Klaipeda) fra 05.06.2016 kl.18:05 til kl.19:15.
2 ind. ved Muize, Kintai (Klaipeda) 06.06.2016 kl.11:10.
2 ind. ved Aukstumalos pelke, Kintai (Klaipeda) fra 06.06.2016 kl.11:25 til kl.12:20.
4 ind. ved Tulkiarage Nature Path, Silute (Klaipeda) fra 06.06.2016 kl.14:30 til kl.16:00.

Glente (Milvus milvus)
1 ind. ved Jaksteliai NE, Juknaiciai (Klaipeda) 05.06.2016 kl.12:40. Trakk mot nordvest. 
1 ind. ved Senoji Rusne, Stoniskiai (Taurage) fra 05.06.2016 kl.14:00 til kl.15:15.

Svartglente (Milvus migrans)
1 ind. ved Peleniai, Stoniskiai (Taurage) fra 05.06.2016 kl.13:20 til kl.13:50.

Musvåk (Buteo buteo)
1 ind. ved Palanga Airport, Palanga (Klaipeda) 02.06.2016 kl.14:25.
1 ind. ved Girkaliai, Kretingale (Klaipeda) 03.06.2016 kl.11:15.
1 ind. ved Parnadzio kopa, Neringa (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.18:00 til kl.18:20.
1 ind. ved Svencele, Klaipeda (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.13:50 til kl.14:10.
1 ind. ved Senoji Rusne, Stoniskiai (Taurage) fra 05.06.2016 kl.14:00 til kl.15:15.
4 ind. ved Pageldyniai, Stoniskiai (Taurage) 05.06.2016 kl.15:40.
1 ind. ved Uzliekniai, forest Juknaiciai (Klaipeda) fra 05.06.2016 kl.17:25 til kl.17:35.
1 ind. ved Rupkalviu pelke, Silute (Klaipeda) 05.06.2016 kl.17:55.
2 ind. ved Aukstumalos pelke, Kintai (Klaipeda) fra 06.06.2016 kl.11:25 til kl.12:20.
1 ind. ved Dreiziai, Priekule (Klaipeda) 06.06.2016 kl.18:45.
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Hærfugl (Upupa epops)
2 ind. ved Svencele marshes, Klaipeda (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.14:10 til kl.14:45. Med mat.

Isfugl (Alcedo atthis)
1 ind. ved Sausgalviai marshes W, Silute (Klaipeda) 05.06.2016 kl.16:55.

Vendehals (Jynx torquilla)
1 ind. ved Butinge Church, Palanga (Klaipeda) fra 02.06.2016 kl.14:50 til kl.15:25.
1 ind. ved Papes Konuciems, Rucava (Liepaja) fra 02.06.2016 kl.18:05 til kl.18:40.
1 ind. ved Ventes ragas, Kintai (Klaipeda) fra 05.06.2016 kl.07:30 til kl.11:20.

Flaggspett  (Dendrocopos major)
1 ad F ved Kintai forest, Kintai (Klaipeda) 04.06.2016 kl.14:45. Besøkte bebodd reir. 
1 ind. ved Ventes ragas, Kintai (Klaipeda) fra 05.06.2016 kl.07:30 til kl.11:20.
1 ind. ved Silininkai, Juknaiciai (Klaipeda) 05.06.2016 kl.15:55.
1 ind. ved Uzliekniai, Juknaiciai (Klaipeda) 05.06.2016 kl.17:35.

Tårnfalk (Falco tinnunculus)
1 ind. ved Klaipeda sentrum, Klaipeda (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.11:30 til kl.12:00.
1 ind. ved Alksnyne, Neringa (Klaipeda) 03.06.2016 kl.13:45. Stillende.
1 ind. ved Kaspariskiai, Priekule (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.11:50 til kl.12:00.
1 ind. ved Medziokles pelke, Juknaiciai (Klaipeda) 05.06.2016 kl.16:45.

Lerkefalk (Falco subbuteo)
1 ind. ved Alksnyne, Neringa (Klaipeda) 04.06.2016 kl.10:40.
1 ind. ved Svencele, Klaipeda (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.13:50 til kl.14:10.
1 ind. ved Sturmai, Kintai (Klaipeda) 04.06.2016 kl.15:40.

Sanglerke (Alauda arvensis)
1 ind. ved Pape Lighthouse, Rucava (Liepaja) fra 02.06.2016 kl.16:10 til kl.17:00.
2 ind. ved Girkaliai, Kretingale (Klaipeda) 03.06.2016 kl.11:15.
1 ind. ved Dituva, Priekule (Klaipeda) 04.06.2016 kl.12:05.
c.10 ind. ved Dreverna marshes, Klaipeda (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.12:45 til kl.13:45. 
2 ind. ved Stankiskiai, Kintai (Klaipeda) 04.06.2016 kl.16:25.
1 ind. ved Stankiskiai, Kintai (Klaipeda) 04.06.2016 kl.22:25.
1 ind. ved Kirlikai forest, Silute (Klaipeda) 05.06.2016 kl.12:30.
2 ind. ved Jaksteliai NE, Juknaiciai (Klaipeda) 05.06.2016 kl.12:40.
c.5 ind. ved Silgaliai, Stoniskiai (Taurage) 05.06.2016 kl.13:10.
5 ind. ved Peleniai, Stoniskiai (Taurage) fra 05.06.2016 kl.13:20 til kl.13:50.
c.10 ind. ved Senoji Rusne, Stoniskiai (Taurage) fra 05.06.2016 kl.14:00 til kl.15:15. 
1 ind. ved Ziogys-Girininkai, Juknaiciai (Klaipeda) 05.06.2016 kl.16:20.
1 ind. ved Paleiciai SW, Juknaiciai (Klaipeda) 05.06.2016 kl.16:30.
1 ind. ved Sausgalviai marshes N, Silute (Klaipeda) 05.06.2016 kl.17:45.
2 ind. ved Rupkalviai, Silute (Klaipeda) fra 05.06.2016 kl.18:05 til kl.19:15.
1 ind. ved Aukstumalos pelke, Kintai (Klaipeda) fra 06.06.2016 kl.11:25 til kl.12:20.
1 ind. ved Palanga Airport, Palanga (Klaipeda) fra 02.06.2016 kl.12:30 til kl.13:30.

Trelerke (Lullula arborea)
1 ind. ved Pape Lighthouse, Rucava (Liepaja) fra 02.06.2016 kl.16:10 til kl.17:00.
1 ind. ved Svencele, Klaipeda (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.13:50 til kl.14:10.



NoF Travel - Turrapport Litauen 2016

60

Sandsvale (Riparia riparia)
3 ind. ved Kintu zuvininkystes tvenkiniai, Kintai (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.17:00 til kl.18:45.
5 ind. ved Aukstumalos pelke, Kintai (Klaipeda) fra 06.06.2016 kl.11:25 til kl.12:20.

Låvesvale (Hirundo rustica)
2 ind. ved Palanga sentrum, Palanga (Klaipeda) fra 02.06.2016 kl.14:10 til kl.14:40.
c.15 ind. ved Pape Lighthouse, Rucava (Liepaja) fra 02.06.2016 kl.16:10 til kl.17:00. 
3 ind. ved Papes Konuciems, Rucava (Liepaja) fra 02.06.2016 kl.18:05 til kl.18:40. 
2 ind. ved Palanga sentrum, Palanga (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.10:45 til kl.11:05. 
4 ind. ved Kopgalis, Klaipeda (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.12:20 til kl.13:15.
c.10 ind. ved Juodkrante, Neringa (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.14:20 til kl.15:50. 
c.10 ind. ved Nida, Neringa (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.17:05 til kl.18:30.
c.5 ind. ved Juodkrante, Neringa (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.09:15 til kl.10:15.
2 ind. ved Klaipeda harbour, Klaipeda (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.10:55 til kl.11:00.
1 ind. ved Kaspariskiai, Priekule (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.11:50 til kl.12:00.
2 ind. ved Priekule sentrum, Priekule (Klaipeda) 04.06.2016 kl.12:10.
2 ind. ved Dreverna marshes, Klaipeda (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.12:45 til kl.13:45.
3 ind. ved Dreverna, Klaipeda (Klaipeda) 04.06.2016 kl.13:45.
1 ind. ved Svencele marshes, Klaipeda (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.14:10 til kl.14:45. 
2 ind. ved Vente (Hotel Ventaine), Kintai (Klaipeda) 04.06.2016 kl.15:45.
1 ind. ved Sturmai, Kintai (Klaipeda) 04.06.2016 kl.16:20.
15 ind. ved Stankiskiai, Kintai (Klaipeda) 04.06.2016 kl.16:25.
4 ind. ved Ventes ragas, Kintai (Klaipeda) fra 05.06.2016 kl.07:30 til kl.11:20.
2 ind. ved Zemaitkiemis, Juknaiciai (Klaipeda) 05.06.2016 kl.13:00.
1 ind. ved Aleknai, Stoniskiai (Taurage) 05.06.2016 kl.13:05.
2 ind. ved Rukai, Stoniskiai (Taurage) 05.06.2016 kl.13:05.
c.5 ind. ved Senoji Rusne, Stoniskiai (Taurage) fra 05.06.2016 kl.14:00 til kl.15:15.
c.10 ind. ved Sausgalviai marshes W, Silute (Klaipeda) 05.06.2016 kl.16:55. 
5 ind. ved Sausgalviai marshes N, Silute (Klaipeda) 05.06.2016 kl.17:45.
c.10 ind. ved Rupkalviai, Silute (Klaipeda) fra 05.06.2016 kl.18:05 til kl.19:15. 
1 ind. ved Ventes ragas, Kintai (Klaipeda) fra 06.06.2016 kl.07:30 til kl.09:00. 
2 ind. ved Silute sentrum, Silute (Klaipeda) 06.06.2016 kl.12:30.
c.20 ind. ved Tulkiarage Nature Path, Silute (Klaipeda) fra 06.06.2016 kl.14:30 til kl.16:00. 
1 ind. ved Zemaitkiemis E, Saugos (Klaipeda) 06.06.2016 kl.18:20.
4 ind. ved Palanga Airport, Palanga (Klaipeda) fra 02.06.2016 kl.12:30 til kl.13:30.

Taksvale (Delichon urbicum)
2 ind. ved Palanga sentrum, Palanga (Klaipeda) fra 02.06.2016 kl.14:10 til kl.14:40.
2 ind. ved Pape Lighthouse, Rucava (Liepaja) fra 02.06.2016 kl.16:10 til kl.17:00.
c.10 ind. ved Kopgalis, Klaipeda (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.12:20 til kl.13:15.  
c.10 ind. ved Juodkrante, Neringa (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.14:20 til kl.15:50. 
c.15 ind. ved Nida, Neringa (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.17:05 til kl.18:30.
5 ind. ved Juodkrante, Neringa (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.09:15 til kl.10:15.
2 ind. ved Dreverna marshes, Klaipeda (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.12:45 til kl.13:45.
c.35 ind. ved Ventes ragas, Kintai (Klaipeda) fra 05.06.2016 kl.07:30 til kl.11:20. 
2 ind. ved Juknaiciai, Juknaiciai (Klaipeda) 05.06.2016 kl.12:35.
c.5 ind. ved Senoji Rusne, Stoniskiai (Taurage) fra 05.06.2016 kl.14:00 til kl.15:15.
c.5 ind. ved Rupkalviai, Silute (Klaipeda) fra 05.06.2016 kl.18:05 til kl.19:15. 
2 ind. ved Ventes ragas, Kintai (Klaipeda) fra 06.06.2016 kl.07:30 til kl.09:00.
5 ind. ved Tulkiarage Nature Path, Silute (Klaipeda) fra 06.06.2016 kl.14:30 til kl.16:00.
2 ind. ved Palanga Airport, Palanga (Klaipeda) fra 02.06.2016 kl.12:30 til kl.13:30.
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Markpiplerke  (Anthus campestris)
1 ind. ved Pape, Rucava (Liepaja) fra 02.06.2016 kl.15:55 til kl.17:55.
1 ind. ved Pape Lighthouse, Rucava (Liepaja) fra 02.06.2016 kl.16:10 til kl.17:00. Trakk mot nord.
1 ind. ved Parnadzio kopa, Neringa (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.18:00 til kl.18:20.

Heipiplerke  (Anthus pratensis)
1 ind. ved Dreverna marshes, Klaipeda (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.12:45 til kl.13:45.
2 ind. ved Suneliai, Stoniskiai (Taurage) 05.06.2016 kl.15:30.
2 ind. ved Sausgalviai marshes W, Silute (Klaipeda) 05.06.2016 kl.16:55.
1 ind. ved Rupkalviai, Silute (Klaipeda) fra 05.06.2016 kl.18:05 til kl.19:15.
1 ind. ved Zalgiriai W, Silute (Klaipeda) 05.06.2016 kl.21:40.

Trepiplerke (Anthus trivialis)
1 ind. ved Aukstumalos pelke, Kintai (Klaipeda) fra 06.06.2016 kl.11:25 til kl.12:20.

Linerle (Motacilla alba  alba)
1 ind. ved Palanga sentrum, Palanga (Klaipeda) fra 02.06.2016 kl.14:10 til kl.14:40.
3 ind. ved Pape Lighthouse, Rucava (Liepaja) fra 02.06.2016 kl.16:10 til kl.17:00.
2 ind. ved Kopgalis, Klaipeda (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.12:20 til kl.13:15.
1 ind. ved Budnio ragas, Neringa (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.13:50 til kl.13:55.
1 ind. ved Baltijos prospektas, Klaipeda (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.11:10 til kl.11:35.
4 ind. ved Kintai forest, Kintai (Klaipeda) 04.06.2016 kl.14:45.
1 ind. ved Stankiskiai, Kintai (Klaipeda) 04.06.2016 kl.16:25.
2 ind. ved Ventes ragas, Kintai (Klaipeda) fra 05.06.2016 kl.07:30 til kl.11:20.
1 ind. ved Zemaitkiemis, Juknaiciai (Klaipeda) 05.06.2016 kl.13:00.
1 ind. ved Suneliai, Stoniskiai (Taurage) 05.06.2016 kl.15:30.
1 ind. ved Galzdonai, Juknaiciai (Klaipeda) 05.06.2016 kl.15:50.
4 ind. ved Sausgalviai, Silute (Klaipeda) 05.06.2016 kl.17:05.
1 ind. ved Rusne sentrum, Rusne (Klaipeda) fra 05.06.2016 kl.19:20 til kl.21:30.
1 ind. ved Ventes ragas, Kintai (Klaipeda) fra 06.06.2016 kl.07:30 til kl.09:00.
2 ind. ved Tulkiarage Nature Path, Silute (Klaipeda) fra 06.06.2016 kl.14:30 til kl.16:00.
1 ind. ved Medaliai fields, Saugos (Klaipeda) 06.06.2016 kl.18:30.

Sørlig gulerle (Motacilla flava flava)
5 ind. ved Pape, Rucava (Liepaja) fra 02.06.2016 kl.15:55 til kl.17:55.
5 ind. ved Dreverna marshes, Klaipeda (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.12:45 til kl.13:45.
1 ind. ved Svencele, Klaipeda (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.13:50 til kl.14:10.
2 ind. ved Suvernai, Kintai (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.16:30 til kl.17:00.
1 ind. ved Ventes ragas, Kintai (Klaipeda) fra 05.06.2016 kl.07:30 til kl.11:20.
2 ind. ved Peleniai, Stoniskiai (Taurage) fra 05.06.2016 kl.13:20 til kl.13:50.
2 ind. ved Senoji Rusne, Stoniskiai (Taurage) fra 05.06.2016 kl.14:00 til kl.15:15.
2 ind. ved Rupkalviai, Silute (Klaipeda) fra 05.06.2016 kl.18:05 til kl.19:15.
1 ind. ved Sysa, Silute (Klaipeda) 05.06.2016 kl.21:35.
2 ind. ved Rupkalviai, Silute (Klaipeda) fra 05.06.2016 kl.21:50 til kl.22:40.
2 ind. ved Ventes ragas, Kintai (Klaipeda) fra 06.06.2016 kl.07:30 til kl.09:00.

Gjerdesmett  (Troglodytes troglodytes)
1 ind. ved Palangos botanikos parkas, Palanga (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.07:30 til kl.09:15. 
1 ind. ved Nida-Morskoe Border Station, Neringa (Klaipeda) 03.06.2016 kl.17:00.
1 ind. ved Rugaliai forest, Kintai (Klaipeda) 06.06.2016 kl.11:15.
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1 ind. ved Palangos botanikos parkas, Palanga (Klaipeda) fra 07.06.2016 kl.07:30 til kl.09:15.

Jernspurv  (Prunella modularis)
1 ind. ved Ventes ragas, Kintai (Klaipeda) fra 06.06.2016 kl.07:30 til kl.09:00.

Måltrost (Turdus philomelos)
1 ind. ved Butinge Church, Palanga (Klaipeda) fra 02.06.2016 kl.14:50 til kl.15:25.
2 ind. ved Dobilas, Palanga (Klaipeda) 02.06.2016 kl.22:35.
2 ind. ved Palangos botanikos parkas, Palanga (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.07:30 til kl.09:15. 
1 ind. ved Nida-Morskoe Border Station, Neringa (Klaipeda) 03.06.2016 kl.17:00.
5 ind. ved Juodkrante Tree Park, Neringa (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.07:30 til kl.09:10.
2 ind. ved Kintai forest, Kintai (Klaipeda) 04.06.2016 kl.14:45.
1 ind. ved Sturmai, Kintai (Klaipeda) 04.06.2016 kl.22:20.
1 ind. ved Silininkai, Juknaiciai (Klaipeda) 05.06.2016 kl.15:55.
1 ind. ved Uzliekniai, forest Juknaiciai (Klaipeda) fra 05.06.2016 kl.17:25 til kl.17:35.
1 ind. ved Palangos botanikos parkas, Palanga (Klaipeda) fra 07.06.2016 kl.07:30 til kl.09:15.

Gråtrost (Turdus pilaris)
2 ind. ved Rucava sentrum, Rucava (Liepaja) 02.06.2016 kl.18:55.
6 ind. ved Palangos botanikos parkas, Palanga (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.07:30 til kl.09:15.
1 ind. ved Klaipeda sentrum, Klaipeda (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.11:30 til kl.12:00.
1 ind. ved Baltijos prospektas, Klaipeda (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.11:10 til kl.11:35.
1 ind. ved Priekule sentrum, Priekule (Klaipeda) 04.06.2016 kl.12:10.
1 ind. ved Tyrupelke, Klaipeda (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.12:20 til kl.12:35.
1 ind. ved Kintai forest, Kintai (Klaipeda) 04.06.2016 kl.14:45.
1 ind. ved Ventes ragas, Kintai (Klaipeda) fra 05.06.2016 kl.07:30 til kl.11:20.
1 ind. ved Rukai, Stoniskiai (Taurage) 05.06.2016 kl.13:05.
2 ind. ved Silgaliai, Stoniskiai (Taurage) 05.06.2016 kl.13:10.
2 ind. ved Sausgalviai marshes W, Silute (Klaipeda) 05.06.2016 kl.16:55.
2 ind. ved Rupkalviai, Silute (Klaipeda) fra 05.06.2016 kl.18:05 til kl.19:15.
1 ind. ved Sysa, Silute (Klaipeda) 05.06.2016 kl.21:35.
3 ind. ved Ventes ragas, Kintai (Klaipeda) fra 06.06.2016 kl.07:30 til kl.09:00.
1 ind. ved Agluonenai, Agluonenai (Klaipeda) fra 06.06.2016 kl.18:55 til kl.19:00.
4 ind. ved Palangos botanikos parkas, Palanga (Klaipeda) fra 07.06.2016 kl.07:30 til kl.09:15.

Svarttrost (Turdus merula)
1 ind. ved Palanga sentrum, Palanga (Klaipeda) fra 02.06.2016 kl.14:10 til kl.14:40.
2 ind. ved Pape Lighthouse, Rucava (Liepaja) fra 02.06.2016 kl.16:10 til kl.17:00.
1 ind. ved Papes Konuciems, Rucava (Liepaja) fra 02.06.2016 kl.18:05 til kl.18:40.
8 ind. ved Palangos botanikos parkas, Palanga (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.07:30 til kl.09:15.
3 ind. ved Kopgalis, Klaipeda (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.12:20 til kl.13:15. 
1 ind. ved Nida-Morskoe Border Station, Neringa (Klaipeda) 03.06.2016 kl.17:00.
2 ind. ved Juodkrante Tree Park, Neringa (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.07:30 til kl.09:10.
2 ind. ved Tyrupelke, Klaipeda (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.12:20 til kl.12:35.
1 ind. ved Dreverna marshes, Klaipeda (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.12:45 til kl.13:45.
1 ind. ved Dreverna, Klaipeda (Klaipeda) 04.06.2016 kl.13:45.
6 ind. ved Kintai forest, Kintai (Klaipeda) 04.06.2016 kl.14:45.
1 ind. ved Rugaliai forest, Kintai (Klaipeda) 06.06.2016 kl.11:15.
2 ind. ved Rugaliai, Kintai (Klaipeda) 06.06.2016 kl.11:20.
1 ind. ved Medaliai fields, Saugos (Klaipeda) 06.06.2016 kl.18:30.
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2 ind. ved Agluonenai, Agluonenai (Klaipeda) fra 06.06.2016 kl.18:55 til kl.19:00.
2 ind. ved Palangos botanikos parkas, Palanga (Klaipeda) fra 07.06.2016 kl.07:30 til kl.09:15.

Nattergal (Luscinia luscinia)
1 M ved Butinge Church, Palanga (Klaipeda) fra 02.06.2016 kl.14:50 til kl.15:25. 
1 M ved Paurupes kanal, Rucava (Liepaja) 02.06.2016 kl.15:45.
1 ind. ved Pape, Rucava (Liepaja) fra 02.06.2016 kl.15:55 til kl.17:55.
3 M ved Dobilas, Palanga (Klaipeda) 02.06.2016 kl.22:35.
1 M ved Kopgalis, Klaipeda (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.12:20 til kl.13:15.
1 M ved Gintaro ilanka, Neringa (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.22:40 til kl.23:00. 
1 M ved Tyrupelke, Klaipeda (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.12:20 til kl.12:35.
2 ind. ved Dreverna marshes, Klaipeda (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.12:45 til kl.13:45. 
2 ind. ved Vente (Hotel Ventaine), Kintai (Klaipeda) 04.06.2016 kl.22:15.
2 ind. ved Sturmai, Kintai (Klaipeda) 04.06.2016 kl.22:20.
1 ind. ved Stankiskiai, Kintai (Klaipeda) 04.06.2016 kl.22:25.
1 ind. ved Minge, Kintai (Klaipeda) 04.06.2016 kl.23:10.
3 M ved Ventes ragas, Kintai (Klaipeda) fra 05.06.2016 kl.07:30 til kl.11:20. 
1 ind. ved Sturmai, Kintai (Klaipeda) 05.06.2016 kl.11:25.
1 ind. ved Vente (Hotel Ventaine), Kintai (Klaipeda) fra 06.06.2016 kl.07:30 til kl.11:00.
3 ind. ved Ventes ragas, Kintai (Klaipeda) fra 06.06.2016 kl.07:30 til kl.09:00.

Rødstrupe  (Erithacus rubecula)
1 ind. ved Palangos botanikos parkas, Palanga (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.07:30 til kl.09:15.
1 ind. ved Sturmai, Kintai (Klaipeda) 04.06.2016 kl.22:20.
1 ind. ved Rupkalviu pelke, Silute (Klaipeda) 05.06.2016 kl.17:55.
2 ind. ved Palangos botanikos parkas, Palanga (Klaipeda) fra 07.06.2016 kl.07:30 til kl.09:15.

Svartrødstjert  (Phoenicurus ochruros)
1 M ved Palanga sentrum, Palanga (Klaipeda) fra 02.06.2016 kl.14:10 til kl.14:40. 
2 M ved Pape Lighthouse, Rucava (Liepaja) fra 02.06.2016 kl.16:10 til kl.17:00. 
1 M 1 F ved Papes Konuciems, Rucava (Liepaja) fra 02.06.2016 kl.18:05 til kl.18:40.
1 M ved Palanga sentrum, Palanga (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.10:45 til kl.11:05. 
1 ind. ved Klaipeda harbour, Klaipeda (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.12:00 til kl.12:10.
1 M 1 F ved Juodkrante, Neringa (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.14:20 til kl.15:50.
1 M ved Juodkrante, Neringa (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.09:15 til kl.10:15. 
1 M ved Sausgalviai, Silute (Klaipeda) 05.06.2016 kl.17:40.
1 M 1 F ved Ventes ragas, Kintai (Klaipeda) fra 06.06.2016 kl.07:30 til kl.09:00.

Rødstjert  (Phoenicurus phoenicurus)
1 M ved Papes Konuciems, Rucava (Liepaja) fra 02.06.2016 kl.18:05 til kl.18:40.
1 M ved Palangos botanikos parkas, Palanga (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.07:30 til kl.09:15.
1 ind. ved Juodkrante, Neringa (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.14:20 til kl.15:50.
1 F ved Parnadzio kopa, Neringa (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.18:00 til kl.18:20. 
2 M ved Juodkrante Tree Park, Neringa (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.07:30 til kl.09:10.
1 M ved Juodkrante, Neringa (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.09:15 til kl.10:15.
2 M ved Silute sentrum, Silute (Klaipeda) fra 05.06.2016 kl.11:55 til kl.12:30. 
1 M ved Sturmai, Kintai (Klaipeda) 06.06.2016 kl.11:00.
2 M 3 F ved Palangos botanikos parkas, Palanga (Klaipeda) fra 07.06.2016 kl.07:30 til kl.09:15.
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Buskskvett (Saxicola rubetra)
5 ind. ved Pape, Rucava (Liepaja) fra 02.06.2016 kl.15:55 til kl.17:55.
1 ind. ved Drukiai, Priekule (Klaipeda) 04.06.2016 kl.12:15.
1 ind. ved Svencele, Klaipeda (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.13:50 til kl.14:10.
1 ind. ved Stankiskiai, Kintai (Klaipeda) 04.06.2016 kl.16:25.
1 ind. ved Suvernai, Kintai (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.16:30 til kl.17:00.
4 ind. ved Peleniai, Stoniskiai (Taurage) fra 05.06.2016 kl.13:20 til kl.13:50.
1 ind. ved Galzdonai, Juknaiciai (Klaipeda) 05.06.2016 kl.15:50.

Gråfluesnapper  (Muscicapa striata)
1 ind. ved Butinge Church, Palanga (Klaipeda) fra 02.06.2016 kl.14:50 til kl.15:25.
1 ind. ved Palangos botanikos parkas, Palanga (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.07:30 til kl.09:15.
2 ind. ved Klaipeda harbour, Klaipeda (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.12:00 til kl.12:10.
1 ind. ved Juodkrante, Neringa (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.14:20 til kl.15:50.
1 ind. ved Juodkrante Tree Park, Neringa (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.07:30 til kl.09:10.
1 ind. ved Ventes ragas, Kintai (Klaipeda) fra 06.06.2016 kl.07:30 til kl.09:00.

Svarthvitfluesnapper  (Ficedula hypoleuca)
1 M ved Palangos botanikos parkas, Palanga (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.07:30 til kl.09:15.
1 M ved Gintaro ilanka, Neringa (Klaipeda) 04.06.2016 kl.10:25.
1 M ved Silute sentrum, Silute (Klaipeda) fra 05.06.2016 kl.11:55 til kl.12:30.
1 M ved Vente (Hotel Ventaine), Kintai (Klaipeda) fra 06.06.2016 kl.07:30 til kl.11:00. 
2 ad M ved Aukstumalos pelke, Kintai (Klaipeda) fra 06.06.2016 kl.11:25 til kl.12:20.
1 ad M ved Palangos botanikos parkas, Palanga (Klaipeda) fra 07.06.2016 kl.07:30 til kl.09:15.

Dvergfluesnapper  (Ficedula parva)
3 M ved Palangos botanikos parkas, Palanga (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.07:30 til kl.09:15. 
2 M ved Palangos botanikos parkas, Palanga (Klaipeda) fra 07.06.2016 kl.07:30 til kl.09:15.

Rødtoppfuglekonge  (Regulus ignicapilla)
1 M ved Palangos botanikos parkas, Palanga (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.07:30 til kl.09:15.
3 ind. ved Juodkrante Tree Park, Neringa (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.07:30 til kl.09:10. Sett og 
hørt godt. Responderte på lyd.

Fuglekonge  (Regulus regulus)
1 ind. ved Nida-Morskoe Border Station, Neringa (Klaipeda) 03.06.2016 kl.17:00.
4 ind. ved Juodkrante Tree Park, Neringa (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.07:30 til kl.09:10.
1 ind. ved Kintai forest, Kintai (Klaipeda) 04.06.2016 kl.14:45.
1 ind. ved Muize, Kintai (Klaipeda) 06.06.2016 kl.11:10.
4 ind. ved Palangos botanikos parkas, Palanga (Klaipeda) fra 07.06.2016 kl.07:30 til kl.09:15.

Gresshoppesanger  (Locustella naevia)
2 ind. ved Stankiskiai, Kintai (Klaipeda) 04.06.2016 kl.23:45.
2 ind. ved Aukstumalos pelke, Kintai (Klaipeda) 05.06.2016 kl.23:20.
1 ind. ved Stankiskiai, Kintai (Klaipeda) 05.06.2016 kl.23:40.
Elvesanger  (Locustella fluviatilis)
1 M ved Gintaro ilanka, Neringa (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.22:40 til kl.23:00. Syngende.
1 ind. ved Stankiskiai, Kintai (Klaipeda) 04.06.2016 kl.22:25. Syngende.
1 ind. ved Ziogys-Girininkai, Juknaiciai (Klaipeda) 05.06.2016 kl.16:20.
1 ind. ved Zalgiriai W, Silute (Klaipeda) 05.06.2016 kl.21:40.
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1 ind. ved Aukstumalos pelke, Kintai (Klaipeda) 05.06.2016 kl.23:20.
1 ind. ved Stankiskiai, Kintai (Klaipeda) 05.06.2016 kl.23:40.

Vannsanger  (Acrocephalus paludicola)
6 ind. ved Rupkalviai, Silute (Klaipeda) fra 05.06.2016 kl.21:50 til kl.22:40. To sett godt på kun få 
meters hold. 55.3186N 21.4128E. Resten syngende lenger unna.

Sivsanger  (Acrocephalus schoenobaenus)
2 M ved Kintu zuvininkystes tvenkiniai, Kintai (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.17:00 til kl.18:45.
1 ind. ved Plaskiai, Stoniskiai (Taurage) 05.06.2016 kl.15:20.
2 ind. ved Rupkalviai, Silute (Klaipeda) fra 05.06.2016 kl.18:05 til kl.19:15.
1 ind. ved Rupkalviai, Silute (Klaipeda) fra 05.06.2016 kl.21:50 til kl.22:40.
1 M ved Ventes ragas, Kintai (Klaipeda) fra 06.06.2016 kl.07:30 til kl.09:00.

Rørsanger  (Acrocephalus scirpaceus)
1 ind. ved Juodkrante, Neringa (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.14:20 til kl.15:50.
4 ind. ved Dreverna marshes, Klaipeda (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.12:45 til kl.13:45.
1 ind. ved Nemuno senvage S, Stoniskiai (Taurage) fra 05.06.2016 kl.13:50 til kl.14:00.
1 ind. ved Rupkalviai, Silute (Klaipeda) fra 05.06.2016 kl.18:05 til kl.19:15.
1 ind. ved Rusne sentrum, Rusne (Klaipeda) fra 05.06.2016 kl.19:20 til kl.21:30.
2 ind. ved Kroku Lanka, Kintai (Klaipeda) fra 06.06.2016 kl.14:00 til kl.16:30.
1 ind. ved Tulkiarage Nature Path, Silute (Klaipeda) fra 06.06.2016 kl.14:30 til kl.16:00.
2 ind. ved Kalviu atkuriamasis sklypas, Kalviai (Klaipeda) fra 06.06.2016 kl.19:15 til kl.19:30.

Busksanger  (Acrocephalus dumetorum)
1 M ved Ventes ragas, Kintai (Klaipeda) fra 05.06.2016 kl.07:30 til kl.11:20. Syngende.

Myrsanger  (Acrocephalus palustris)
1 ind. ved Kopgalis, Klaipeda (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.12:20 til kl.13:15.
2 ind. ved Stankiskiai, Kintai (Klaipeda) 04.06.2016 kl.22:25.
1 ind. ved Kintu zuvininkystes tvenkiniai, Kintai (Klaipeda) 04.06.2016 kl.23:30.
1 ind. ved Nemuno senvage S, Stoniskiai (Taurage) fra 05.06.2016 kl.13:50 til kl.14:00. 
2 ind. ved Kintu zuvininkystes tvenkiniai, Kintai (Klaipeda) 05.06.2016 kl.23:30.
1 ind. ved Kintu zuvininkystes tvenkiniai, Kintai (Klaipeda) 06.06.2016 kl.11:15.

Trostesanger  (Acrocephalus arundinaceus)
2 M ved Pape, Rucava (Liepaja) fra 02.06.2016 kl.15:55 til kl.17:55.
1 M ved Dreverna marshes, Klaipeda (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.12:45 til kl.13:45. 
1 ind. ved Kintu zuvininkystes tvenkiniai, Kintai (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.17:00 til kl.18:45.
1 M ved Ventes ragas, Kintai (Klaipeda) fra 06.06.2016 kl.07:30 til kl.09:00. 
1 ind. ved Sysgiriai, Kintai (Klaipeda) 06.06.2016 kl.12:25.

Gulsanger  (Hippolais icterina)
2 M ved Pape Lighthouse, Rucava (Liepaja) fra 02.06.2016 kl.16:10 til kl.17:00. 
1 M ved Papes Konuciems, Rucava (Liepaja) fra 02.06.2016 kl.18:05 til kl.18:40. 
4 ind. ved Palangos botanikos parkas, Palanga (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.07:30 til kl.09:15.
1 M ved Smiltyne, Klaipeda (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.13:20 til kl.13:35.
1 ind. ved Lybio ragas, Neringa (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.13:55 til kl.14:10.
1 ind. ved Juodkrante, Neringa (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.14:20 til kl.15:50.
2 M ved Parnadzio kopa, Neringa (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.18:00 til kl.18:20. 
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3 M ved Juodkrante Tree Park, Neringa (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.07:30 til kl.09:10.
1 M ved Juodkrante, Neringa (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.09:15 til kl.10:15.
1 M ved Tyrupelke, Klaipeda (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.12:20 til kl.12:35.
1 ind. ved Dreverna marshes, Klaipeda (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.12:45 til kl.13:45. 
1 M ved Dreverna, Klaipeda (Klaipeda) 04.06.2016 kl.13:45.
1 M ved Svencele marshes, Klaipeda (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.14:10 til kl.14:45. 
3 ind. ved Ventes ragas, Kintai (Klaipeda) fra 05.06.2016 kl.07:30 til kl.11:20.
1 M ved Rugaliai, Kintai (Klaipeda) 05.06.2016 kl.11:40. 
1 M ved Sysgiriai, Kintai (Klaipeda) 05.06.2016 kl.11:50.
1 ind. ved Kuciai, Stoniskiai (Taurage) 05.06.2016 kl.13:15.
2 ind. ved Ventes ragas, Kintai (Klaipeda) fra 06.06.2016 kl.07:30 til kl.09:00.
3 ind. ved Palangos botanikos parkas, Palanga (Klaipeda) fra 07.06.2016 kl.07:30 til kl.09:15.

Løvsanger  (Phylloscopus trochilus)
1 ind. ved Pape Lighthouse, Rucava (Liepaja) fra 02.06.2016 kl.16:10 til kl.17:00. 
2 ind. ved Nida-Morskoe Border Station, Neringa (Klaipeda) 03.06.2016 kl.17:00.
2 ind. ved Nida, Neringa (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.17:05 til kl.18:30.
1 ind. ved Juodkrante Tree Park, Neringa (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.07:30 til kl.09:10.
1 ind. ved Kintai forest, Kintai (Klaipeda) 04.06.2016 kl.14:45.
1 ind. ved Ziogys-Girininkai, Juknaiciai (Klaipeda) 05.06.2016 kl.16:20.
1 ind. ved Sausgalviai marshes W, Silute (Klaipeda) 05.06.2016 kl.16:55.
1 ind. ved Rupkalviai, Silute (Klaipeda) fra 05.06.2016 kl.18:05 til kl.19:15.

Gransanger  (Phylloscopus collybita)
1 ind. ved Butinge Church, Palanga (Klaipeda) fra 02.06.2016 kl.14:50 til kl.15:25.
1 ind. ved Paurupes kanal, Rucava (Liepaja) 02.06.2016 kl.15:45.
1 ind. ved Rucava sentrum, Rucava (Liepaja) 02.06.2016 kl.18:55.
2 ind. ved Palangos botanikos parkas, Palanga (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.07:30 til kl.09:15.
1 ind. ved Vilimiske, Palanga (Klaipeda) 03.06.2016 kl.11:10.
1 ind. ved Lybio ragas, Neringa (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.13:55 til kl.14:10.
1 ind. ved Bulvikio kopa, Neringa (Klaipeda) 03.06.2016 kl.16:55.
1 ind. ved Nida-Morskoe Border Station, Neringa (Klaipeda) 03.06.2016 kl.17:00.
1 ind. ved Juodkrante Tree Park, Neringa (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.07:30 til kl.09:10.
1 ind. ved Gintaro ilanka, Neringa (Klaipeda) 04.06.2016 kl.10:25.
1 ind. ved Tyrupelke, Klaipeda (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.12:20 til kl.12:35.
2 ind. ved Kintai forest, Kintai (Klaipeda) 04.06.2016 kl.14:45.
2 ind. ved Sturmai, Kintai (Klaipeda) 04.06.2016 kl.19:00.
1 ind. ved Povilai, Kintai (Klaipeda) 05.06.2016 kl.11:35.
1 ind. ved Aukstumalos pelke, Kintai (Klaipeda) 05.06.2016 kl.11:40.
1 ind. ved Rugaliai, Kintai (Klaipeda) 05.06.2016 kl.11:40.
1 ind. ved Sysgiriai, Kintai (Klaipeda) 05.06.2016 kl.11:50.
1 ind. ved Silgaliai, Stoniskiai (Taurage) 05.06.2016 kl.13:10.
2 ind. ved Silininkai, Juknaiciai (Klaipeda) 05.06.2016 kl.15:55.
2 ind. ved Medziokles pelke, Juknaiciai (Klaipeda) 05.06.2016 kl.16:45.
2 ind. ved Sausgalviai marshes W, Silute (Klaipeda) 05.06.2016 kl.16:55. 
2 ind. ved Rupkalviu pelke, Silute (Klaipeda) 05.06.2016 kl.17:55.
1 ind. ved Sturmai, Kintai (Klaipeda) 06.06.2016 kl.11:00.
1 ind. ved Muize, Kintai (Klaipeda) 06.06.2016 kl.11:10.
1 ind. ved Rugaliai, Kintai (Klaipeda) 06.06.2016 kl.11:20.
2 ind. ved Aukstumalos pelke, Kintai (Klaipeda) fra 06.06.2016 kl.11:25 til kl.12:20.
5 ind. ved Palangos botanikos parkas, Palanga (Klaipeda) fra 07.06.2016 kl.07:30 til kl.09:15.
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Bøksanger  (Phylloscopus sibilatrix)
5 ind. ved Juodkrante Tree Park, Neringa (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.07:30 til kl.09:10.
1 ind. ved Lybio ragas, Neringa (Klaipeda) 04.06.2016 kl.10:30.
6 ind. ved Kintai forest, Kintai (Klaipeda) 04.06.2016 kl.14:45.
1 ind. ved Uzliekniai, forest Juknaiciai (Klaipeda) fra 05.06.2016 kl.17:25 til kl.17:35.
2 ind. ved Rupkalviu pelke, Silute (Klaipeda) 05.06.2016 kl.17:55.
1 ind. ved Aukstumalos pelke, Kintai (Klaipeda) fra 06.06.2016 kl.11:25 til kl.12:20.

Østsanger  (Phylloscopus trochiloides)
1 M ved Juodkrante Tree Park, Neringa (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.07:30 til kl.09:10. 

Munk (Sylvia atricapilla)
1 M ved Butinge Church, Palanga (Klaipeda) fra 02.06.2016 kl.14:50 til kl.15:25. 
3 M ved Pape Lighthouse, Rucava (Liepaja) fra 02.06.2016 kl.16:10 til kl.17:00. 
1 ind. ved Rucava sentrum, Rucava (Liepaja) 02.06.2016 kl.18:55.
1 F ved Palangos botanikos parkas, Palanga (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.07:30 til kl.09:15.
1 M ved Lybio ragas, Neringa (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.13:55 til kl.14:10. 
3 M ved Garniu kopa, Neringa (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.16:00 til kl.16:30.
1 ind. ved Nida-Morskoe Border Station, Neringa (Klaipeda) 03.06.2016 kl.17:00.
1 M ved Juodkrante Tree Park, Neringa (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.07:30 til kl.09:10. 
1 M ved Juodkrante, Neringa (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.09:15 til kl.10:15.
4 ind. ved Lybio ragas, Neringa (Klaipeda) 04.06.2016 kl.10:30.
1 M ved Tyrupelke, Klaipeda (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.12:20 til kl.12:35.
1 ind. ved Svencele, Klaipeda (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.13:50 til kl.14:10.
2 ind. ved Kintai forest, Kintai (Klaipeda) 04.06.2016 kl.14:45.
1 ind. ved Sturmai, Kintai (Klaipeda) 04.06.2016 kl.16:20.
1 ind. ved Sturmai, Kintai (Klaipeda) 05.06.2016 kl.11:25.
1 ind. ved Rugaliai, Kintai (Klaipeda) 05.06.2016 kl.11:40.
2 ind. ved Sysgiriai, Kintai (Klaipeda) 05.06.2016 kl.11:50.
1 ind. ved Silininkai, Juknaiciai (Klaipeda) 05.06.2016 kl.15:55.
1 ind. ved Uzliekniai, forest Juknaiciai (Klaipeda) fra 05.06.2016 kl.17:25 til kl.17:35.
2 ind. ved Rupkalviu pelke, Silute (Klaipeda) 05.06.2016 kl.17:55.
2 M ved Ventes ragas, Kintai (Klaipeda) fra 06.06.2016 kl.07:30 til kl.09:00. 
1 M ved Stankiskiai, Kintai (Klaipeda) 06.06.2016 kl.11:05.
1 ind. ved Rugaliai forest, Kintai (Klaipeda) 06.06.2016 kl.11:15.
3 M ved Aukstumalos pelke, Kintai (Klaipeda) fra 06.06.2016 kl.11:25 til kl.12:20. 
5 M 1 F ved Palangos botanikos parkas, Palanga (Klaipeda) fra 07.06.2016 kl.07:30 til kl.09:15.

Hagesanger (Sylvia borin)
1 M ved Butinge Church, Palanga (Klaipeda) fra 02.06.2016 kl.14:50 til kl.15:25. 
1 ind. ved Papes Konuciems, Rucava (Liepaja) fra 02.06.2016 kl.18:05 til kl.18:40.
1 ind. ved Medziokles pelke, Juknaiciai (Klaipeda) 05.06.2016 kl.16:45.
1 ind. ved Ventes ragas, Kintai (Klaipeda) fra 06.06.2016 kl.07:30 til kl.09:00.

Møller (Sylvia curruca)
1 M ved Pape, Rucava (Liepaja) fra 02.06.2016 kl.15:55 til kl.17:55.
1 M ved Palangos botanikos parkas, Palanga (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.07:30 til kl.09:15.
1 M ved Kopgalis, Klaipeda (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.12:20 til kl.13:15.
1 M ved Juodkrante, Neringa (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.14:20 til kl.15:50. 
1 M ved Priekule sentrum, Priekule (Klaipeda) 04.06.2016 kl.12:10.
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1 ind. ved Drukiai, Priekule (Klaipeda) 04.06.2016 kl.12:15.
1 M ved Dreverna marshes, Klaipeda (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.12:45 til kl.13:45. 
1 M ved Ventes ragas, Kintai (Klaipeda) fra 05.06.2016 kl.07:30 til kl.11:20.
1 M ved Silininkai, Juknaiciai (Klaipeda) 05.06.2016 kl.15:55.
1 M ved Medziokles pelke, Juknaiciai (Klaipeda) 05.06.2016 kl.16:45. 
1 ind. ved Sysa, Silute (Klaipeda) 05.06.2016 kl.21:35.
1 ind. ved Rupkalviai, Silute (Klaipeda) fra 05.06.2016 kl.21:50 til kl.22:40.
1 M ved Vente (Hotel Ventaine), Kintai (Klaipeda) fra 06.06.2016 kl.07:30 til kl.11:00. 
2 M ved Ventes ragas, Kintai (Klaipeda) fra 06.06.2016 kl.07:30 til kl.09:00.
3 M ved Palangos botanikos parkas, Palanga (Klaipeda) fra 07.06.2016 kl.07:30 til kl.09:15.
1 M ved Butinge Church, Palanga (Klaipeda) fra 02.06.2016 kl.14:50 til kl.15:25.

Tornsanger  (Sylvia communis)
3 M ved Pape, Rucava (Liepaja) fra 02.06.2016 kl.15:55 til kl.17:55.
2 M ved Papes Konuciems, Rucava (Liepaja) fra 02.06.2016 kl.18:05 til kl.18:40. 
1 M ved Kopgalis, Klaipeda (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.12:20 til kl.13:15.
1 M ved Klaipeda harbour, Klaipeda (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.10:55 til kl.11:00. 
1 M ved Kuodziai, Priekule (Klaipeda) 04.06.2016 kl.12:10.
1 M ved Dreverna marshes, Klaipeda (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.12:45 til kl.13:45. 
1 ind. ved Sturmai, Kintai (Klaipeda) 04.06.2016 kl.15:40.
1 M ved Stankiskiai, Kintai (Klaipeda) 04.06.2016 kl.16:25.
1 M ved Kintu zuvininkystes tvenkiniai, Kintai (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.17:00 til kl.18:45.
2 M ved Ventes ragas, Kintai (Klaipeda) fra 05.06.2016 kl.07:30 til kl.11:20. 
1 ind. ved Sturmai, Kintai (Klaipeda) 05.06.2016 kl.11:25.
1 M ved Zemaitkiemis, Juknaiciai (Klaipeda) 05.06.2016 kl.13:00.
1 M ved Aleknai, Stoniskiai (Taurage) 05.06.2016 kl.13:05. 
1 ind. ved Rukai, Stoniskiai (Taurage) 05.06.2016 kl.13:05.
1 ind. ved Nemuno senvage S, Stoniskiai (Taurage) fra 05.06.2016 kl.13:50 til kl.14:00. 
1 M ved Sausgalviai, Silute (Klaipeda) 05.06.2016 kl.17:40.
3 ind. ved Ventes ragas, Kintai (Klaipeda) fra 06.06.2016 kl.07:30 til kl.09:00.

Skjeggmeis  (Panurus biarmicus)
1 ind. ved Tulkiarage Nature Path, Silute (Klaipeda) fra 06.06.2016 kl.14:30 til kl.16:00.

Granmeis  (Poecile montanus)
2 ind. ved Juodkrante Tree Park, Neringa (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.07:30 til kl.09:10.
1 ind. ved Palangos botanikos parkas, Palanga (Klaipeda) fra 07.06.2016 kl.07:30 til kl.09:15.

Svartmeis (Periparus ater)
1 ind. ved Palangos botanikos parkas, Palanga (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.07:30 til kl.09:15.
1 ind. ved Palangos botanikos parkas, Palanga (Klaipeda) fra 07.06.2016 kl.07:30 til kl.09:15.

Toppmeis  (Lophophanes cristatus)
1 ind. ved Palangos botanikos parkas, Palanga (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.07:30 til kl.09:15.
1 ind. ved Palangos botanikos parkas, Palanga (Klaipeda) fra 07.06.2016 kl.07:30 til kl.09:15.

Kjøttmeis (Parus major)
1 ind. ved Paurupes kanal, Rucava (Liepaja) 02.06.2016 kl.15:45.
1 ind. ved Pape, Rucava (Liepaja) fra 02.06.2016 kl.15:55 til kl.17:55.
1 ind. ved Plytine, Klaipeda (Klaipeda) 03.06.2016 kl.11:25.
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1 ind. ved Kopgalis, Klaipeda (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.12:20 til kl.13:15.
1 ind. ved Garniu kopa, Neringa (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.16:00 til kl.16:30.
1 ind. ved Nida, Neringa (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.17:05 til kl.18:30.
1 ind. ved Juodkrante Tree Park, Neringa (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.07:30 til kl.09:10.
1 ind. ved Dreverna, Klaipeda (Klaipeda) 04.06.2016 kl.13:45.
1 ind. ved Povilai, Kintai (Klaipeda) 04.06.2016 kl.18:50.
1 ind. ved Sturmai, Kintai (Klaipeda) 06.06.2016 kl.11:00.
1 ind. ved Agluonenai, Agluonenai (Klaipeda) fra 06.06.2016 kl.18:55 til kl.19:00.

Blåmeis  (Cyanistes caeruleus)
1 ind. ved Papes Konuciems, Rucava (Liepaja) fra 02.06.2016 kl.18:05 til kl.18:40.
c.10 ind. ved Palangos botanikos parkas, Palanga (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.07:30 til kl.09:15. 
Status: Breeding.  Et par hekkende i fuglekasse.
2 ind. ved Budnio ragas, Neringa (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.13:50 til kl.13:55.
3 ind. ved Palangos botanikos parkas, Palanga (Klaipeda) fra 07.06.2016 kl.07:30 til kl.09:15.

Pungmeis  (Remiz pendulinus)
1 ind. ved Kintu zuvininkystes tvenkiniai, Kintai (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.17:00 til kl.18:45.
2 ind. ved Nemuno senvage S, Stoniskiai (Taurage) fra 05.06.2016 kl.13:50 til kl.14:00.
1 ind. ved Tulkiarage Nature Path, Silute (Klaipeda) fra 06.06.2016 kl.14:30 til kl.16:00.

Spettmeis (Sitta europaea)
1 ind. ved Juodkrante Tree Park, Neringa (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.07:30 til kl.09:10.
1 ind. ved Svencele, Klaipeda (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.13:50 til kl.14:10.
1 ind. ved Palangos botanikos parkas, Palanga (Klaipeda) fra 07.06.2016 kl.07:30 til kl.09:15.

Pirol (Oriolus oriolus)
1 ind. ved Vente (Hotel Ventaine), Kintai (Klaipeda) fra 06.06.2016 kl.07:30 til kl.11:00. Syngende.

Tornskate (Lanius collurio)
1 M ved Butinge Church, Palanga (Klaipeda) fra 02.06.2016 kl.14:50 til kl.15:25. 
2 M ved Pape, Rucava (Liepaja) fra 02.06.2016 kl.15:55 til kl.17:55.
1 ind. ved Rucava sentrum, Rucava (Liepaja) 02.06.2016 kl.18:55.
1 M ved Kopgalis, Klaipeda (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.12:20 til kl.13:15.
1 ind. ved Dituva, Priekule (Klaipeda) 04.06.2016 kl.12:05.
1 M ved Drukiai, Priekule (Klaipeda) 04.06.2016 kl.12:15.
1 M ved Svencele marshes, Klaipeda (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.14:10 til kl.14:45. 
1 M ved Sturmai, Kintai (Klaipeda) 04.06.2016 kl.16:20.
1 M ved Kintu zuvininkystes tvenkiniai, Kintai (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.17:00 til kl.18:45.
1 ind. ved Sturmai, Kintai (Klaipeda) 05.06.2016 kl.11:25.
1 ind. ved Ziogys-Girininkai, Juknaiciai (Klaipeda) 05.06.2016 kl.16:20.
1 ind. ved Rupkalviai, Silute (Klaipeda) fra 05.06.2016 kl.18:05 til kl.19:15. 
1 M ved Muize, Kintai (Klaipeda) 06.06.2016 kl.11:10.
2 ind. ved Rugaliai, Kintai (Klaipeda) 06.06.2016 kl.11:20.
1 M ved Agluonenai, Agluonenai (Klaipeda) fra 06.06.2016 kl.18:55 til kl.19:00.

Nøtteskrike  (Garrulus glandarius)
1 ind. ved Ventes ragas, Kintai (Klaipeda) fra 06.06.2016 kl.07:30 til kl.09:00.
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Skjære (Pica pica)
1 ind. ved Pape, Rucava (Liepaja) fra 02.06.2016 kl.15:55 til kl.17:55.
2 ind. ved Peleniai, Stoniskiai (Taurage) fra 05.06.2016 kl.13:20 til kl.13:50.
2 ind. ved Plaskiai, Stoniskiai (Taurage) 05.06.2016 kl.15:20.
1 ind. ved Rupkalviai, Silute (Klaipeda) fra 05.06.2016 kl.18:05 til kl.19:15.
1 ind. ved Agluonenai, Agluonenai (Klaipeda) fra 06.06.2016 kl.18:55 til kl.19:00.

Kaie (Corvus monedula)
1 ind. ved Palanga sentrum, Palanga (Klaipeda) fra 02.06.2016 kl.14:10 til kl.14:40.
c.10 ind. ved Palanga sentrum, Palanga (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.10:45 til kl.11:05. 
1 ind. ved Baltijos prospektas, Klaipeda (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.11:10 til kl.11:35. 
1 ind. ved Kaspariskiai, Priekule (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.11:50 til kl.12:00.
1 ind. ved Silute sentrum, Silute (Klaipeda) fra 05.06.2016 kl.11:55 til kl.12:30.
1 ind. ved Silute sentrum, Silute (Klaipeda) 06.06.2016 kl.18:10.

Kornkråke  (Corvus frugilegus)
c.15 ind. ved Palanga sentrum, Palanga (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.10:45 til kl.11:05. 
1 ind. ved Baltijos prospektas, Klaipeda (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.11:10 til kl.11:35. 
3 ind. ved Kuodziai, Priekule (Klaipeda) 04.06.2016 kl.12:10.
c.10 ind. ved Rusne sentrum, Rusne (Klaipeda) fra 05.06.2016 kl.19:20 til kl.21:30.
c.50 ind. ved Zalgiriai W, Silute (Klaipeda) 05.06.2016 kl.19:20.
c.25 ind. ved Zalgiriai W, Silute (Klaipeda) 05.06.2016 kl.21:40. 
5 ind. ved Dreiziai, Priekule (Klaipeda) 06.06.2016 kl.18:45.

Kråke (Corvus cornix)
1 ind. ved Palanga sentrum, Palanga (Klaipeda) fra 02.06.2016 kl.14:10 til kl.14:40.
3 ind. ved Pape Lighthouse, Rucava (Liepaja) fra 02.06.2016 kl.16:10 til kl.17:00.
1 ind. ved Palangos botanikos parkas, Palanga (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.07:30 til kl.09:15.
1 ind. ved Darguziai, Kretingale (Klaipeda) 03.06.2016 kl.11:20.
1 ind. ved Garniu kopa, Neringa (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.16:00 til kl.16:30.
c.30 ind. ved Nida, Neringa (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.17:05 til kl.18:30.
4 ind. ved Juodkrante Tree Park, Neringa (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.07:30 til kl.09:10.
1 ind. ved Alksnyne, Neringa (Klaipeda) 04.06.2016 kl.10:40.
1 ind. ved Priekule sentrum, Priekule (Klaipeda) 04.06.2016 kl.12:10.
3 ind. ved Dreverna marshes, Klaipeda (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.12:45 til kl.13:45.
1 ind. ved Stankiskiai, Kintai (Klaipeda) 04.06.2016 kl.16:25.
1 ind. ved Peleniai, Stoniskiai (Taurage) fra 05.06.2016 kl.13:20 til kl.13:50.
1 ind. ved Plaskiai, Stoniskiai (Taurage) 05.06.2016 kl.15:20.
6 ind. ved Uzliekniai, Juknaiciai (Klaipeda) 05.06.2016 kl.17:35.
4 ind. ved Rupkalviai, Silute (Klaipeda) fra 05.06.2016 kl.18:05 til kl.19:15.
1 ind. ved Rusne sentrum, Rusne (Klaipeda) fra 05.06.2016 kl.19:20 til kl.21:30.
1 ind. ved Rupkalviai, Silute (Klaipeda) fra 05.06.2016 kl.21:50 til kl.22:40.
1 ind. ved Sturmai, Kintai (Klaipeda) 06.06.2016 kl.11:00.
1 ind. ved Tulkiarage, Silute (Klaipeda) fra 06.06.2016 kl.13:30 til kl.17:00.
2 ind. ved Palangos botanikos parkas, Palanga (Klaipeda) fra 07.06.2016 kl.07:30 til kl.09:15.

Ravn (Corvus corax)
1 ind. ved Sventoji, Palanga (Klaipeda) 02.06.2016 kl.14:50.
3 ind. ved Juodkrante Tree Park, Neringa (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.07:30 til kl.09:10.
1 ind. ved Gruzeikiai, Klaipeda (Klaipeda) 04.06.2016 kl.12:00.
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1 ind. ved Kintu zuvininkystes tvenkiniai, Kintai (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.17:00 til kl.18:45.
2 ind. ved Sturmai, Kintai (Klaipeda) 05.06.2016 kl.11:25.
3 ind. ved Peleniai, Stoniskiai (Taurage) fra 05.06.2016 kl.13:20 til kl.13:50.
3 ind. ved Senoji Rusne, Stoniskiai (Taurage) fra 05.06.2016 kl.14:00 til kl.15:15. 
2 ind. ved Galzdonai, Juknaiciai (Klaipeda) 05.06.2016 kl.15:50.
1 ind. ved Ventes ragas, Kintai (Klaipeda) fra 06.06.2016 kl.07:30 til kl.09:00.
1 ind. ved Aukstumalos pelke, Kintai (Klaipeda) fra 06.06.2016 kl.11:25 til kl.12:20.
1 ind. ved Traksedziai, Silute (Klaipeda) 06.06.2016 kl.18:15.
1 ind. ved Kalviu atkuriamasis sklypas, Kalviai (Klaipeda) fra 06.06.2016 kl.19:15 til kl.19:30.
5 ind. ved Palangos botanikos parkas, Palanga (Klaipeda) fra 07.06.2016 kl.07:30 til kl.09:15.

Stær (Sturnus vulgaris)
1 ind. ved Palanga sentrum, Palanga (Klaipeda) fra 02.06.2016 kl.14:10 til kl.14:40.
2 ind. ved Pape, Rucava (Liepaja) fra 02.06.2016 kl.15:55 til kl.17:55.
1 ind. ved Palangos botanikos parkas, Palanga (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.07:30 til kl.09:15.
1 ind. ved Klaipeda sentrum, Klaipeda (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.11:30 til kl.12:00.
3 ind. ved Kopgalis, Klaipeda (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.12:20 til kl.13:15.
3 ind. ved Juodkrante, Neringa (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.14:20 til kl.15:50.
1 ind. ved Garniu kopa, Neringa (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.16:00 til kl.16:30.
1 ind. ved Nida, Neringa (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.17:05 til kl.18:30.
c.30 ind. ved Gruzeikiai, Klaipeda (Klaipeda) 04.06.2016 kl.12:00.
c.30 ind. ved Dituva, Priekule (Klaipeda) 04.06.2016 kl.12:05.
7 ind. ved Dreverna marshes, Klaipeda (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.12:45 til kl.13:45.
1 ind. ved Dreverna, Klaipeda (Klaipeda) 04.06.2016 kl.13:45.
1 ind. ved Kintai, Kintai (Klaipeda) 04.06.2016 kl.15:35.
10 ind. ved Suvernai, Kintai (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.16:30 til kl.17:00.  Ved dam på jordet.
c.50 ind. ved Ventes ragas, Kintai (Klaipeda) fra 05.06.2016 kl.07:30 til kl.11:20.
c.10 ind. ved Silgaliai, Stoniskiai (Taurage) 05.06.2016 kl.13:10.
c.130 ind. ved Peleniai, Stoniskiai (Taurage) fra 05.06.2016 kl.13:20 til kl.13:50.
c.15 ind. ved Senoji Rusne, Stoniskiai (Taurage) fra 05.06.2016 kl.14:00 til kl.15:15. 
1 ind. ved Uzliekniai, forest Juknaiciai (Klaipeda) fra 05.06.2016 kl.17:25 til kl.17:35.
c.100 ind. ved Uzliekniai, Juknaiciai (Klaipeda) 05.06.2016 kl.17:35.
c.70 ind. ved Rupkalviai, Silute (Klaipeda) fra 05.06.2016 kl.18:05 til kl.19:15.
c.20 ind. ved Rupkalviai, Silute (Klaipeda) fra 05.06.2016 kl.21:50 til kl.22:40.
c.300 ind. ved Ventes ragas, Kintai (Klaipeda) fra 06.06.2016 kl.07:30 til kl.09:00.

Gråspurv  (Passer domesticus)
c.30 ind. ved Nida, Neringa (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.17:05 til kl.18:30.
2 ind. ved Baltijos prospektas, Klaipeda (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.11:10 til kl.11:35.
2 ind. ved Svencele, Klaipeda (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.13:50 til kl.14:10.
5 ind. ved Kintu zuvininkystes tvenkiniai, Kintai (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.17:00 til kl.18:45.
4 ind. ved Ventes ragas, Kintai (Klaipeda) fra 05.06.2016 kl.07:30 til kl.11:20.
1 ind. ved Galzdonai, Juknaiciai (Klaipeda) 05.06.2016 kl.15:50.
2 ind. ved Ventes ragas, Kintai (Klaipeda) fra 06.06.2016 kl.07:30 til kl.09:00.

Pilfink (Passer montanus)
1 ind. ved Kintu zuvininkystes tvenkiniai, Kintai (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.17:00 til kl.18:45.

Bokfink (Fringilla coelebs)
1 ind. ved Palanga sentrum, Palanga (Klaipeda) fra 02.06.2016 kl.14:10 til kl.14:40.
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1 ind. ved Pape, Rucava (Liepaja) fra 02.06.2016 kl.15:55 til kl.17:55.
3 ind. ved Papes Konuciems, Rucava (Liepaja) fra 02.06.2016 kl.18:05 til kl.18:40.
1 ind. ved Rucava sentrum, Rucava (Liepaja) 02.06.2016 kl.18:55.
1 ind. ved Plytine, Klaipeda (Klaipeda) 03.06.2016 kl.11:25.
1 ind. ved Klaipeda harbour, Klaipeda (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.12:00 til kl.12:10.
1 ind. ved Kopgalis, Klaipeda (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.12:20 til kl.13:15.
3 ind. ved Lybio ragas, Neringa (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.13:55 til kl.14:10.
1 ind. ved Garniu kopa, Neringa (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.16:00 til kl.16:30. 
1 ind. ved Nida-Morskoe Border Station, Neringa (Klaipeda) 03.06.2016 kl.17:00.
4 ind. ved Juodkrante Tree Park, Neringa (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.07:30 til kl.09:10.
1 ind. ved Gintaro ilanka, Neringa (Klaipeda) 04.06.2016 kl.10:25.
7 ind. ved Lybio ragas, Neringa (Klaipeda) 04.06.2016 kl.10:30.
1 ind. ved Alksnyne, Neringa (Klaipeda) 04.06.2016 kl.10:40.
1 ind. ved Priekule sentrum, Priekule (Klaipeda) 04.06.2016 kl.12:10.
4 ind. ved Tyrupelke, Klaipeda (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.12:20 til kl.12:35.
1 ind. ved Dreverna, Klaipeda (Klaipeda) 04.06.2016 kl.13:45.
1 ind. ved Kintai forest, Kintai (Klaipeda) 04.06.2016 kl.14:45.
1 ind. ved Povilai, Kintai (Klaipeda) 04.06.2016 kl.18:50.
1 ind. ved Ventes ragas, Kintai (Klaipeda) fra 05.06.2016 kl.07:30 til kl.11:20.
2 ind. ved Rugaliai forest, Kintai (Klaipeda) 05.06.2016 kl.11:35.
2 ind. ved Rugaliai, Kintai (Klaipeda) 05.06.2016 kl.11:40.
1 ind. ved Rukai, Stoniskiai (Taurage) 05.06.2016 kl.13:05.
1 ind. ved Sausgalviai, Silute (Klaipeda) 05.06.2016 kl.17:05.
2 ind. ved Rupkalviu pelke, Silute (Klaipeda) 05.06.2016 kl.17:55.
2 ind. ved Ventes ragas, Kintai (Klaipeda) fra 06.06.2016 kl.07:30 til kl.09:00.
1 ind. ved Aukstumalos pelke, Kintai (Klaipeda) fra 06.06.2016 kl.11:25 til kl.12:20.
1 ind. ved Agluonenai, Agluonenai (Klaipeda) fra 06.06.2016 kl.18:55 til kl.19:00.
15 ind. ved Palangos botanikos parkas, Palanga (Klaipeda) fra 07.06.2016 kl.07:30 til kl.09:15.

Gulirisk (Serinus serinus)
1 ind. ved Pape, Rucava (Liepaja) fra 02.06.2016 kl.15:55 til kl.17:55.
1 ind. ved Papes Konuciems, Rucava (Liepaja) fra 02.06.2016 kl.18:05 til kl.18:40.
1 ind. ved Juodkrante, Neringa (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.14:20 til kl.15:50.
1 ind. ved Dreverna, Klaipeda (Klaipeda) 04.06.2016 kl.13:45.
2 ind. ved Kintai, Kintai (Klaipeda) 04.06.2016 kl.15:35.
3 ind. ved Ventes ragas, Kintai (Klaipeda) fra 05.06.2016 kl.07:30 til kl.11:20.
1 ind. ved Juknaiciai, Juknaiciai (Klaipeda) 05.06.2016 kl.12:35.
1 ind. ved Rusne sentrum, Rusne (Klaipeda) fra 05.06.2016 kl.19:20 til kl.21:30.
1 ind. ved Ventes ragas, Kintai (Klaipeda) fra 06.06.2016 kl.07:30 til kl.09:00.
1 ind. ved Silute sentrum, Silute (Klaipeda) 06.06.2016 kl.12:30.
1 ind. ved Medaliai fields, Saugos (Klaipeda) 06.06.2016 kl.18:30.

Grønnfink (Chloris chloris)
1 ind. ved Butinge Church, Palanga (Klaipeda) fra 02.06.2016 kl.14:50 til kl.15:25.
1 ind. ved Juodkrante, Neringa (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.14:20 til kl.15:50.
2 ind. ved Juodkrante, Neringa (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.09:15 til kl.10:15.
1 ind. ved Dreverna, Klaipeda (Klaipeda) 04.06.2016 kl.13:45.
2 ind. ved Kintai forest, Kintai (Klaipeda) 04.06.2016 kl.14:45.
1 ind. ved Ventes ragas, Kintai (Klaipeda) fra 05.06.2016 kl.07:30 til kl.11:20.
1 ind. ved Ventes ragas, Kintai (Klaipeda) fra 06.06.2016 kl.07:30 til kl.09:00.
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2 ind. ved Palangos botanikos parkas, Palanga (Klaipeda) fra 07.06.2016 kl.07:30 til kl.09:15.

Grønnsisik  (Carduelis spinus)
2 ind. ved Palangos botanikos parkas, Palanga (Klaipeda) fra 07.06.2016 kl.07:30 til kl.09:15.

Stillits (Carduelis carduelis)
1 ind. ved Pape, Rucava (Liepaja) fra 02.06.2016 kl.15:55 til kl.17:55.
2 ind. ved Palangos botanikos parkas, Palanga (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.07:30 til kl.09:15.
2 ind. ved Juodkrante, Neringa (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.14:20 til kl.15:50.
1 ind. ved Kintu zuvininkystes tvenkiniai, Kintai (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.17:00 til kl.18:45.
1 ind. ved Ventes ragas, Kintai (Klaipeda) fra 05.06.2016 kl.07:30 til kl.11:20.
2 ind. ved Aleknai, Stoniskiai (Taurage) 05.06.2016 kl.13:05.
2 ind. ved Silgaliai, Stoniskiai (Taurage) 05.06.2016 kl.13:10.
3 ind. ved Ventes ragas, Kintai (Klaipeda) fra 06.06.2016 kl.07:30 til kl.09:00.
1 ind. ved Silute sentrum, Silute (Klaipeda) 06.06.2016 kl.12:30.
1 ind. ved Palangos botanikos parkas, Palanga (Klaipeda) fra 07.06.2016 kl.07:30 til kl.09:15.

Tornirisk  (Carduelis cannabina)
2 ind. ved Butinge Church, Palanga (Klaipeda) fra 02.06.2016 kl.14:50 til kl.15:25.
3 ind. ved Pape, Rucava (Liepaja) fra 02.06.2016 kl.15:55 til kl.17:55.
1 ind. ved Kaspariskiai, Priekule (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.11:50 til kl.12:00.
1 M 1 F ved Ventes ragas, Kintai (Klaipeda) fra 05.06.2016 kl.07:30 til kl.11:20.
2 ind. ved Peleniai, Stoniskiai (Taurage) fra 05.06.2016 kl.13:20 til kl.13:50.
2 ind. ved Senoji Rusne, Stoniskiai (Taurage) fra 05.06.2016 kl.14:00 til kl.15:15.
4 ind. ved Galzdonai, Juknaiciai (Klaipeda) 05.06.2016 kl.15:50.

Rosenfink  (Carpodacus erythrinus)
1 M ved Butinge Church, Palanga (Klaipeda) fra 02.06.2016 kl.14:50 til kl.15:25. 
3 M ved Pape, Rucava (Liepaja) fra 02.06.2016 kl.15:55 til kl.17:55.
1 M ved Papes Konuciems, Rucava (Liepaja) fra 02.06.2016 kl.18:05 til kl.18:40. 
1 M ved Vilimiske, Palanga (Klaipeda) 03.06.2016 kl.11:10.
1 M ved Kopgalis, Klaipeda (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.12:20 til kl.13:15.
1 M ved Juodkrante, Neringa (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.09:15 til kl.10:15.
1 M ved Kaspariskiai, Priekule (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.11:50 til kl.12:00.
1 ind. ved Tyrupelke, Klaipeda (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.12:20 til kl.12:35.
3 ind. ved Dreverna marshes, Klaipeda (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.12:45 til kl.13:45.
1 M ved Ventes ragas, Kintai (Klaipeda) fra 05.06.2016 kl.07:30 til kl.11:20. 
1 M ved Kintu zuvininkystes tvenkiniai, Kintai (Klaipeda) 05.06.2016 kl.11:40.
2 M ved Sysgiriai, Kintai (Klaipeda) 05.06.2016 kl.11:50.
1 M ved Silute sentrum, Silute (Klaipeda) fra 05.06.2016 kl.11:55 til kl.12:30. 
1 ind. ved Plaskiai, Stoniskiai (Taurage) 05.06.2016 kl.15:20.
1 ind. ved Vente (Hotel Ventaine), Kintai (Klaipeda) fra 06.06.2016 kl.07:30 til kl.11:00.
3 ind. ved Ventes ragas, Kintai (Klaipeda) fra 06.06.2016 kl.07:30 til kl.09:00.
1 ind. ved Rugaliai forest, Kintai (Klaipeda) 06.06.2016 kl.11:15.
1 M ved Palangos botanikos parkas, Palanga (Klaipeda) fra 07.06.2016 kl.07:30 til kl.09:15.

Kjernebiter  (Coccothraustes coccothraustes)
2 ind. ved Kopgalis, Klaipeda (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.12:20 til kl.13:15.
2 ind. ved Tyrupelke, Klaipeda (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.12:20 til kl.12:35.
2 ind. ved Ventes ragas, Kintai (Klaipeda) fra 05.06.2016 kl.07:30 til kl.11:20.
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1 ind. ved Silininkai, Juknaiciai (Klaipeda) 05.06.2016 kl.15:55.

Kornspurv  (Emberiza calandra)
1 ad M ved Suvernai, Kintai (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.16:30 til kl.17:00.  Sang fra ledning.

Gulspurv  (Emberiza citrinella)
1 ind. ved Butinge Church, Palanga (Klaipeda) fra 02.06.2016 kl.14:50 til kl.15:25.
1 ind. ved Pape Lighthouse, Rucava (Liepaja) fra 02.06.2016 kl.16:10 til kl.17:00.
1 ind. ved Papes Konuciems, Rucava (Liepaja) fra 02.06.2016 kl.18:05 til kl.18:40.
1 ind. ved Parnadzio kopa, Neringa (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.18:00 til kl.18:20.
1 ind. ved Priekule sentrum, Priekule (Klaipeda) 04.06.2016 kl.12:10.
2 ind. ved Svencele, Klaipeda (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.13:50 til kl.14:10.
1 ind. ved Svencele marshes, Klaipeda (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.14:10 til kl.14:45.
1 ind. ved Kintu zuvininkystes tvenkiniai, Kintai (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.17:00 til kl.18:45.
1 ind. ved Rukai, Stoniskiai (Taurage) 05.06.2016 kl.13:05.
1 ind. ved Kuciai, Stoniskiai (Taurage) 05.06.2016 kl.13:15.
2 ind. ved Uzliekniai, forest Juknaiciai (Klaipeda) fra 05.06.2016 kl.17:25 til kl.17:35.
1 ind. ved Rupkalviu pelke, Silute (Klaipeda) 05.06.2016 kl.17:55.
1 ind. ved Stankiskiai, Kintai (Klaipeda) 06.06.2016 kl.11:05.
1 ind. ved Aukstumalos pelke, Kintai (Klaipeda) fra 06.06.2016 kl.11:25 til kl.12:20.

Hortulan  (Emberiza hortulana)
1 M ved Uzliekniai, Juknaiciai (Klaipeda) 05.06.2016 kl.17:35.  Syngende fra ledning.

Sivspurv  (Emberiza schoeniclus)
1 ind. ved Dreverna marshes, Klaipeda (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.12:45 til kl.13:45.
2 ind. ved Kintu zuvininkystes tvenkiniai, Kintai (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.17:00 til kl.18:45. 
1 ind. ved Kintu zuvininkystes tvenkiniai, Kintai (Klaipeda) 05.06.2016 kl.11:40.
2 ind. ved Sausgalviai marshes W, Silute (Klaipeda) 05.06.2016 kl.16:55. 
1 ind. ved Sausgalviai, Silute (Klaipeda) 05.06.2016 kl.17:05.
2 ind. ved Rupkalviai, Silute (Klaipeda) fra 05.06.2016 kl.18:05 til kl.19:15.
2 ind. ved Rupkalviai, Silute (Klaipeda) fra 05.06.2016 kl.21:50 til kl.22:40. 
2 ind. ved Kintu zuvininkystes tvenkiniai, Kintai (Klaipeda) 06.06.2016 kl.11:15.
2 ind. ved Tulkiarage Nature Path, Silute (Klaipeda) fra 06.06.2016 kl.14:30 til kl.16:00.
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Hagtornsommerfugl og blåvannymfe. Foto: Eli Sørensen.
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Latvia og Litauen 2016
Event period: 01-jan-2016 to 31-des-2016
Participants:

Palanga Airport, Palanga (Klaipeda, Lithuania)
02.06.2016 12:30 to02.06.2016 13:30

Sanglerke [arvensis] (Alauda arvensis arvensis) 1
Låvesvale [rustica] (Hirundo rustica rustica) 4
Taksvale [urbicum] (Delichon urbicum urbicum) 2

Palanga sentrum, Palanga (Klaipeda, Lithuania)
02.06.2016 14:10 to02.06.2016 14:40

Bydue (Columba livia 'feral') 1
Tårnseiler (Apus apus) 2
Låvesvale (Hirundo rustica) 2
Taksvale (Delichon urbicum) 2
Linerle [alba] (Motacilla alba alba) 1
Svarttrost (Turdus merula) 1
Svartrødstjert (Phoenicurus ochruros) 1
Kaie (Corvus monedula) 1
Kråke (Corvus cornix) 1
Stær (Sturnus vulgaris) 1
Bokfink (Fringilla coelebs) 1

Palanga Airport, Palanga (Klaipeda, Lithuania)
02.06.2016 14:25

Musvåk (Buteo buteo) 1

Butinge Church, Palanga (Klaipeda, Lithuania)
02.06.2016 14:50 to02.06.2016 15:25

Vendehals (Jynx torquilla) 1
Måltrost (Turdus philomelos) 1
Nattergal (Luscinia luscinia) 1
Gråfluesnapper (Muscicapa striata) 1
Gransanger (Phylloscopus collybita) 1
Munk (Sylvia atricapilla) 1
Hagesanger (Sylvia borin) 1
Møller [curruca] (Sylvia curruca curruca) 1
Tornskate (Lanius collurio) 1
Grønnfink (Chloris chloris) 1
Tornirisk (Carduelis cannabina) 2
Rosenfink (Carpodacus erythrinus) 1
Gulspurv (Emberiza citrinella) 1

Sventoji, Palanga (Klaipeda, Lithuania)
02.06.2016 14:50

Ravn (Corvus corax) 1

Paurupes kanal, Rucava (Liepaja, Latvia)
02.06.2016 15:45

Nattergal (Luscinia luscinia) 1
Gransanger (Phylloscopus collybita) 1
Kjøttmeis (Parus major) 1

Pape, Rucava (Liepaja, Latvia)
02.06.2016 15:55 to02.06.2016 17:55

Ringdue (Columba palumbus) 1
Gjøk (Cuculus canorus) 1
Vipe (Vanellus vanellus) 2
Fiskemåke [canus] (Larus canus canus) 4
Sivhauk (Circus aeruginosus) 2
Markpiplerke (Anthus campestris) 1
Sørlig gulerle (Motacilla flava flava) 5
Nattergal (Luscinia luscinia) 1
Buskskvett (Saxicola rubetra) 5
Trostesanger (Acrocephalus arundinaceus) 2
Møller (Sylvia curruca) 1
Tornsanger (Sylvia communis) 3
Kjøttmeis (Parus major) 1
Tornskate (Lanius collurio) 2
Skjære (Pica pica) 1
Stær (Sturnus vulgaris) 2
Bokfink (Fringilla coelebs) 1
Gulirisk (Serinus serinus) 1
Stillits (Carduelis carduelis) 1
Tornirisk (Carduelis cannabina) 3
Rosenfink (Carpodacus erythrinus) 3

Pape Lighthouse, Rucava (Liepaja, Latvia)
02.06.2016 16:10 to02.06.2016 17:00

Knoppsvane (Cygnus olor) 1
Tårnseiler (Apus apus) 2
Hettemåke (Larus ridibundus) 5
Gråmåke (Larus argentatus) 4
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) 1
Sanglerke (Alauda arvensis) 1
Trelerke (Lullula arborea) 1
Låvesvale (Hirundo rustica) c.15
Taksvale (Delichon urbicum) 2
Markpiplerke (Anthus campestris) 1
Linerle [alba] (Motacilla alba alba) 3
Svarttrost (Turdus merula) 2
Svartrødstjert (Phoenicurus ochruros) 2
Gulsanger (Hippolais icterina) 2
Løvsanger (Phylloscopus trochilus) 1
Munk (Sylvia atricapilla) 3
Kråke (Corvus cornix) 3
Gulspurv (Emberiza citrinella) 1

Papes Konuciems, Rucava (Liepaja, Latvia)
02.06.2016 18:05 to02.06.2016 18:40

Gjøk (Cuculus canorus) 1
Vendehals (Jynx torquilla) 1
Låvesvale (Hirundo rustica) 3
Svarttrost (Turdus merula) 1
Svartrødstjert (Phoenicurus ochruros) 2
Rødstjert (Phoenicurus phoenicurus) 1
Gulsanger (Hippolais icterina) 1
Hagesanger (Sylvia borin) 1
Tornsanger (Sylvia communis) 2
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Blåmeis (Cyanistes caeruleus) 1
Bokfink (Fringilla coelebs) 3
Gulirisk (Serinus serinus) 1
Rosenfink (Carpodacus erythrinus) 1
Gulspurv (Emberiza citrinella) 1

Rucava sentrum, Rucava (Liepaja, Latvia)
02.06.2016 18:55

Bydue (Columba livia 'feral') 5
Gråtrost (Turdus pilaris) 2
Gransanger (Phylloscopus collybita) 1
Munk (Sylvia atricapilla) 1
Tornskate (Lanius collurio) 1
Bokfink (Fringilla coelebs) 1

Dobilas, Palanga (Klaipeda, Lithuania)
02.06.2016 22:35

Måltrost (Turdus philomelos) 2
Nattergal (Luscinia luscinia) 3

Palangos botanikos parkas, Palanga (Klaipeda, 
Lithuania)
03.06.2016 07:30 to03.06.2016 09:15
Knoppsvane (Cygnus olor) 2
Stokkand (Anas platyrhynchos) c.95
Ringdue (Columba palumbus) 1
Tårnseiler (Apus apus) 2
Gråmåke (Larus argentatus) 2
Gjerdesmett (Troglodytes troglodytes) 1
Måltrost (Turdus philomelos) 2
Gråtrost (Turdus pilaris) 6
Svarttrost (Turdus merula) 8
Rødstrupe (Erithacus rubecula) 1
Rødstjert (Phoenicurus phoenicurus) 1
Gråfluesnapper (Muscicapa striata) 1
Svarthvitfluesnapper (Ficedula hypoleuca) 1
Dvergfluesnapper (Ficedula parva) 3
Rødtoppfuglekonge (Regulus ignicapilla) 1
Gulsanger (Hippolais icterina) 4
Gransanger (Phylloscopus collybita) 2
Munk (Sylvia atricapilla) 1
Møller (Sylvia curruca) 1
Svartmeis (Periparus ater) 1
Toppmeis (Lophophanes cristatus) 1
Blåmeis (Cyanistes caeruleus) c.10
Kråke (Corvus cornix) 1
Stær (Sturnus vulgaris) 1
Stillits (Carduelis carduelis) 2

Palanga sentrum, Palanga (Klaipeda, Lithuania)
03.06.2016 10:45 to03.06.2016 11:05

Tårnseiler (Apus apus) c.50
Låvesvale (Hirundo rustica) 2
Svartrødstjert (Phoenicurus ochruros) 1
Kaie (Corvus monedula) c.10
Kornkråke (Corvus frugilegus) c.15

Vilimiske, Palanga (Klaipeda, Lithuania)
03.06.2016 11:10

Ringdue (Columba palumbus) 6
Gransanger (Phylloscopus collybita) 1

Rosenfink (Carpodacus erythrinus) 1

Girkaliai, Kretingale (Klaipeda, Lithuania)
03.06.2016 11:15

Musvåk (Buteo buteo) 1
Sanglerke (Alauda arvensis) 2

Darguziai, Kretingale (Klaipeda, Lithuania)
03.06.2016 11:20

Ringdue (Columba palumbus) 1
Vipe (Vanellus vanellus) 1
Kråke (Corvus cornix) 1

Grabiai, Kretingale (Klaipeda, Lithuania)
03.06.2016 11:20

Stork (Ciconia ciconia) 3
Vipe (Vanellus vanellus) 4

Kalnuvenai, Kretingale (Klaipeda, Lithuania)
03.06.2016 11:20

Ringdue (Columba palumbus) 1
Vipe (Vanellus vanellus) 1

Plytine, Klaipeda (Klaipeda, Lithuania)
03.06.2016 11:25

Tårnseiler (Apus apus) 2
Kjøttmeis (Parus major) 1
Bokfink (Fringilla coelebs) 1

Klaipeda sentrum, Klaipeda (Klaipeda, Lithuania)
03.06.2016 11:30 to03.06.2016 12:00

Tårnseiler (Apus apus) c.45
Hettemåke (Larus ridibundus) c.15
Gråmåke (Larus argentatus) 2
Tårnfalk (Falco tinnunculus) 1
Gråtrost (Turdus pilaris) 1
Stær (Sturnus vulgaris) 1

Klaipeda harbour, Klaipeda (Klaipeda, Lithuania)
03.06.2016 12:00 to03.06.2016 12:10

Hettemåke (Larus ridibundus) c.10
Svartrødstjert (Phoenicurus ochruros) 1
Gråfluesnapper (Muscicapa striata) 2
Bokfink (Fringilla coelebs) 1

Kopgalis, Klaipeda (Klaipeda, Lithuania)
03.06.2016 12:20 to03.06.2016 13:15

Knoppsvane (Cygnus olor) 1
Laksand (Mergus merganser) 2
Stokkand (Anas platyrhynchos) 4
Gråhegre (Ardea cinerea) 2
Mellomskarv [sinensis] (Phalacrocorax carbo sinensis) c.10
Hettemåke (Larus ridibundus) c.85
Sildemåke [fuscus] (Larus fuscus fuscus) 1
Makrellterne (Sterna hirundo) 6
Låvesvale (Hirundo rustica) 4
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Taksvale (Delichon urbicum) c.10
Linerle [alba] (Motacilla alba alba) 2
Svarttrost (Turdus merula) 3
Nattergal (Luscinia luscinia) 1
Myrsanger (Acrocephalus palustris) 1
Møller (Sylvia curruca) 1
Tornsanger (Sylvia communis) 1
Kjøttmeis (Parus major) 1
Tornskate (Lanius collurio) 1
Stær (Sturnus vulgaris) 3
Bokfink (Fringilla coelebs) 1
Rosenfink (Carpodacus erythrinus) 1
Kjernebiter (Coccothraustes coccothraustes) 2

Smiltyne, Klaipeda (Klaipeda, Lithuania)
03.06.2016 13:20 to03.06.2016 13:35

Gråhegre (Ardea cinerea) 1
Hettemåke (Larus ridibundus) c.10
Gulsanger (Hippolais icterina) 1

Alksnyne, Neringa (Klaipeda, Lithuania)
03.06.2016 13:45

Tårnfalk (Falco tinnunculus) 1

Budnio ragas, Neringa (Klaipeda, Lithuania)
03.06.2016 13:50 to03.06.2016 13:55

Knoppsvane (Cygnus olor) 16
Linerle [alba] (Motacilla alba alba) 1
Blåmeis (Cyanistes caeruleus) 2

Lybio ragas, Neringa (Klaipeda, Lithuania)
03.06.2016 13:55 to03.06.2016 14:10

Knoppsvane (Cygnus olor) c.250
Gravand (Tadorna tadorna) 1
Stokkand (Anas platyrhynchos) c.15
Toppdykker (Podiceps cristatus) 1
Gråhegre (Ardea cinerea) 3
Mellomskarv [sinensis] (Phalacrocorax carbo sinensis) c.55
Hettemåke (Larus ridibundus) c.30
Gråmåke (Larus argentatus) 1
Gulsanger (Hippolais icterina) 1
Gransanger (Phylloscopus collybita) 1
Munk (Sylvia atricapilla) 1
Bokfink (Fringilla coelebs) 3

Gintaro ilanka, Neringa (Klaipeda, Lithuania)
03.06.2016 14:15

Sivhauk (Circus aeruginosus) 1

Juodkrante, Neringa (Klaipeda, Lithuania)
03.06.2016 14:20 to03.06.2016 15:50

Knoppsvane (Cygnus olor) c.10
Tårnseiler (Apus apus) 2
Gråhegre (Ardea cinerea) c.10
Mellomskarv [sinensis] (Phalacrocorax carbo sinensis) c.50
Hettemåke (Larus ridibundus) c.30
Havørn (Haliaeetus albicilla) 3
Låvesvale (Hirundo rustica) c.10
Taksvale (Delichon urbicum) c.10

Svartrødstjert (Phoenicurus ochruros) 2
Rødstjert (Phoenicurus phoenicurus) 1
Gråfluesnapper (Muscicapa striata) 1
Rørsanger (Acrocephalus scirpaceus) 1
Gulsanger (Hippolais icterina) 1
Møller (Sylvia curruca) 1
Stær (Sturnus vulgaris) 3
Gulirisk (Serinus serinus) 1
Grønnfink (Chloris chloris) 1
Stillits (Carduelis carduelis) 2

Garniu kopa, Neringa (Klaipeda, Lithuania)
03.06.2016 16:00 to03.06.2016 16:30

Tårnseiler (Apus apus) 1
Gråhegre (Ardea cinerea) c.20
Mellomskarv [sinensis] (Phalacrocorax carbo sinensis) c.2500
Havørn (Haliaeetus albicilla) 2
Munk (Sylvia atricapilla) 3
Kjøttmeis (Parus major) 1
Kråke (Corvus cornix) 1
Stær (Sturnus vulgaris) 1
Bokfink (Fringilla coelebs) 1

Bulvikio kopa, Neringa (Klaipeda, Lithuania)
03.06.2016 16:55

Gransanger (Phylloscopus collybita) 1

Nida-Morskoe Border Station, Neringa (Klaipeda, 
Lithuania)
03.06.2016 17:00
Gjerdesmett (Troglodytes troglodytes) 1
Måltrost (Turdus philomelos) 1
Svarttrost (Turdus merula) 1
Fuglekonge (Regulus regulus) 1
Løvsanger (Phylloscopus trochilus) 2
Gransanger (Phylloscopus collybita) 1
Munk (Sylvia atricapilla) 1
Bokfink (Fringilla coelebs) 1

Nida, Neringa (Klaipeda, Lithuania)
03.06.2016 17:05 to03.06.2016 18:30

Stokkand (Anas platyrhynchos) 1
Låvesvale (Hirundo rustica) c.10
Taksvale (Delichon urbicum) c.15
Løvsanger (Phylloscopus trochilus) 2
Kjøttmeis (Parus major) 1
Kråke (Corvus cornix) c.30
Stær (Sturnus vulgaris) 1
Gråspurv (Passer domesticus) c.30

Parnadzio kopa, Neringa (Klaipeda, Lithuania)
03.06.2016 18:00 to03.06.2016 18:20

Musvåk (Buteo buteo) 1
Markpiplerke (Anthus campestris) 1
Rødstjert (Phoenicurus phoenicurus) 1
Gulsanger (Hippolais icterina) 2
Gulspurv (Emberiza citrinella) 1
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Gintaro ilanka, Neringa (Klaipeda, Lithuania)
03.06.2016 22:40 to03.06.2016 23:00

Stokkand (Anas platyrhynchos) 10
Gråhegre (Ardea cinerea) 1
Hettemåke (Larus ridibundus) c.200
Nattergal (Luscinia luscinia) 1
Elvesanger (Locustella fluviatilis) 1

Juodkrante Tree Park, Neringa (Klaipeda, Lithuania)
04.06.2016 07:30 to04.06.2016 09:10

Skogdue (Columba oenas) 2
Ringdue (Columba palumbus) 1
Måltrost (Turdus philomelos) 5
Svarttrost (Turdus merula) 2
Rødstjert (Phoenicurus phoenicurus) 2
Gråfluesnapper (Muscicapa striata) 1
Rødtoppfuglekonge (Regulus ignicapilla) 3
Fuglekonge (Regulus regulus) 4
Gulsanger (Hippolais icterina) 3
Løvsanger (Phylloscopus trochilus) 1
Gransanger (Phylloscopus collybita) 1
Bøksanger (Phylloscopus sibilatrix) 5
Østsanger (Phylloscopus trochiloides) 1
Munk (Sylvia atricapilla) 1
Granmeis (Poecile montanus) 2
Kjøttmeis (Parus major) 1
Spettmeis (Sitta europaea) 1
Kråke (Corvus cornix) 4
Ravn (Corvus corax) 3
Bokfink (Fringilla coelebs) 4

Juodkrante, Neringa (Klaipeda, Lithuania)
04.06.2016 09:15 to04.06.2016 10:15

Låvesvale (Hirundo rustica) c.5
Taksvale (Delichon urbicum) 5
Svartrødstjert (Phoenicurus ochruros) 1
Rødstjert (Phoenicurus phoenicurus) 1
Gulsanger (Hippolais icterina) 1
Munk (Sylvia atricapilla) 1
Grønnfink (Chloris chloris) 2
Rosenfink (Carpodacus erythrinus) 1

Gintaro ilanka, Neringa (Klaipeda, Lithuania)
04.06.2016 10:25

Svarthvitfluesnapper (Ficedula hypoleuca) 1
Gransanger (Phylloscopus collybita) 1
Bokfink (Fringilla coelebs) 1

Lybio ragas, Neringa (Klaipeda, Lithuania)
04.06.2016 10:30

Bøksanger (Phylloscopus sibilatrix) 1
Munk (Sylvia atricapilla) 4
Bokfink (Fringilla coelebs) 7

Alksnyne, Neringa (Klaipeda, Lithuania)
04.06.2016 10:40

Lerkefalk (Falco subbuteo) 1
Kråke (Corvus cornix) 1
Bokfink (Fringilla coelebs) 1

Klaipeda harbour, Klaipeda (Klaipeda, Lithuania)
04.06.2016 10:55 to04.06.2016 11:00

Hettemåke (Larus ridibundus) c.200
Låvesvale (Hirundo rustica) 2
Tornsanger (Sylvia communis) 1

Baltijos prospektas, Klaipeda (Klaipeda, Lithuania)
04.06.2016 11:10 to04.06.2016 11:35

Tårnseiler (Apus apus) c.15
Linerle [alba] (Motacilla alba alba) 1
Gråtrost (Turdus pilaris) 1
Kaie (Corvus monedula) 1
Kornkråke (Corvus frugilegus) 1
Gråspurv (Passer domesticus) 2

Rimkai, Klaipeda (Klaipeda, Lithuania)
04.06.2016 11:45

Ringdue (Columba palumbus) 2

Kaspariskiai, Priekule (Klaipeda, Lithuania)
04.06.2016 11:50 to04.06.2016 12:00

Tårnseiler (Apus apus) 1
Stork (Ciconia ciconia) 4
Vipe (Vanellus vanellus) 3
Hettemåke (Larus ridibundus) c.30
Tårnfalk (Falco tinnunculus) 1
Låvesvale (Hirundo rustica) 1
Kaie (Corvus monedula) 1
Tornirisk (Carduelis cannabina) 1
Rosenfink (Carpodacus erythrinus) 1

Gruzeikiai, Klaipeda (Klaipeda, Lithuania)
04.06.2016 12:00

Ravn (Corvus corax) 1
Stær (Sturnus vulgaris) c.30

Dituva, Priekule (Klaipeda, Lithuania)
04.06.2016 12:05

Stork (Ciconia ciconia) 1
Vipe (Vanellus vanellus) 1
Sanglerke (Alauda arvensis) 1
Tornskate (Lanius collurio) 1
Stær (Sturnus vulgaris) c.30

Kuodziai, Priekule (Klaipeda, Lithuania)
04.06.2016 12:10

Tornsanger (Sylvia communis) 1
Kornkråke (Corvus frugilegus) 3

Priekule sentrum, Priekule (Klaipeda, Lithuania)
04.06.2016 12:10

Tårnseiler (Apus apus) c.30
Stork (Ciconia ciconia) 1
Låvesvale (Hirundo rustica) 2
Gråtrost (Turdus pilaris) 1
Møller (Sylvia curruca) 1
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Kråke (Corvus cornix) 1
Bokfink (Fringilla coelebs) 1
Gulspurv (Emberiza citrinella) 1

Drukiai, Priekule (Klaipeda, Lithuania)
04.06.2016 12:15

Stork (Ciconia ciconia) 1
Buskskvett (Saxicola rubetra) 1
Møller (Sylvia curruca) 1
Tornskate (Lanius collurio) 1

Tyrupelke, Klaipeda (Klaipeda, Lithuania)
04.06.2016 12:20 to04.06.2016 12:35

Stokkand (Anas platyrhynchos) 3
Stork (Ciconia ciconia) 1
Strandsnipe (Actitis hypoleucos) 1
Hettemåke (Larus ridibundus) 3
Sivhauk (Circus aeruginosus) 1
Gråtrost (Turdus pilaris) 1
Svarttrost (Turdus merula) 2
Nattergal (Luscinia luscinia) 1
Gulsanger (Hippolais icterina) 1
Gransanger (Phylloscopus collybita) 1
Munk (Sylvia atricapilla) 1
Bokfink (Fringilla coelebs) 4
Rosenfink (Carpodacus erythrinus) 1
Kjernebiter (Coccothraustes coccothraustes) 2

Dreverna marshes, Klaipeda (Klaipeda, Lithuania)
04.06.2016 12:45 to04.06.2016 13:45

Knoppsvane (Cygnus olor) 2
Stokkand (Anas platyrhynchos) 4
Ringdue (Columba palumbus) 2
Gjøk (Cuculus canorus) 1
Gråhegre (Ardea cinerea) 2
Vipe (Vanellus vanellus) c.30
Skogsnipe (Tringa ochropus) 1
Hettemåke (Larus ridibundus) 8
Sivhauk (Circus aeruginosus) 2
Sanglerke (Alauda arvensis) c.10
Låvesvale (Hirundo rustica) 2
Taksvale (Delichon urbicum) 2
Heipiplerke (Anthus pratensis) 1
Sørlig gulerle (Motacilla flava flava) 5
Svarttrost (Turdus merula) 1
Nattergal (Luscinia luscinia) 2
Rørsanger (Acrocephalus scirpaceus) 4
Trostesanger (Acrocephalus arundinaceus) 1
Gulsanger (Hippolais icterina) 1
Møller (Sylvia curruca) 1
Tornsanger (Sylvia communis) 1
Kråke (Corvus cornix) 3
Stær (Sturnus vulgaris) 7
Rosenfink (Carpodacus erythrinus) 3
Sivspurv (Emberiza schoeniclus) 1

Dreverna, Klaipeda (Klaipeda, Lithuania)
04.06.2016 13:45

Låvesvale (Hirundo rustica) 3
Svarttrost (Turdus merula) 1
Gulsanger (Hippolais icterina) 1
Kjøttmeis (Parus major) 1

Stær (Sturnus vulgaris) 1
Bokfink (Fringilla coelebs) 1
Gulirisk (Serinus serinus) 1
Grønnfink (Chloris chloris) 1

Svencele, Klaipeda (Klaipeda, Lithuania)
04.06.2016 13:50 to04.06.2016 14:10

Tårnseiler (Apus apus) 1
Vipe (Vanellus vanellus) 1
Musvåk (Buteo buteo) 1
Lerkefalk (Falco subbuteo) 1
Trelerke (Lullula arborea) 1
Sørlig gulerle (Motacilla flava flava) 1
Buskskvett (Saxicola rubetra) 1
Munk (Sylvia atricapilla) 1
Spettmeis (Sitta europaea) 1
Gråspurv (Passer domesticus) 2
Gulspurv (Emberiza citrinella) 2

Svencele marshes, Klaipeda (Klaipeda, Lithuania)
04.06.2016 14:10 to04.06.2016 14:45

Havørn (Haliaeetus albicilla) 1
Hærfugl (Upupa epops) 2
Låvesvale (Hirundo rustica) 1
Gulsanger (Hippolais icterina) 1
Tornskate (Lanius collurio) 1
Gulspurv (Emberiza citrinella) 1

Kintai forest, Kintai (Klaipeda, Lithuania)
04.06.2016 14:45

Flaggspett (Dendrocopos major) 1
Linerle [alba] (Motacilla alba alba) 4
Måltrost (Turdus philomelos) 2
Gråtrost (Turdus pilaris) 1
Svarttrost (Turdus merula) 6
Fuglekonge (Regulus regulus) 1
Løvsanger (Phylloscopus trochilus) 1
Gransanger (Phylloscopus collybita) 2
Bøksanger (Phylloscopus sibilatrix) 6
Munk (Sylvia atricapilla) 2
Bokfink (Fringilla coelebs) 1
Grønnfink (Chloris chloris) 2

Kintai, Kintai (Klaipeda, Lithuania)
04.06.2016 15:35

Bydue (Columba livia 'feral') 1
Tårnseiler (Apus apus) 20
Stork (Ciconia ciconia) 4
Stær (Sturnus vulgaris) 1
Gulirisk (Serinus serinus) 2

Sturmai, Kintai (Klaipeda, Lithuania)
04.06.2016 15:40

Gjøk (Cuculus canorus) 2
Stork (Ciconia ciconia) 1
Lerkefalk (Falco subbuteo) 1
Tornsanger (Sylvia communis) 1

14.09.2016 19:29:12 Page 5 of 13



NoF Travel - Turrapport Litauen 2016

81

Vente (Hotel Ventaine), Kintai (Klaipeda, Lithuania)
04.06.2016 15:45

Hettemåke (Larus ridibundus) c.5
Låvesvale (Hirundo rustica) 2

Sturmai, Kintai (Klaipeda, Lithuania)
04.06.2016 16:20

Mellomskarv [sinensis] (Phalacrocorax carbo sinensis) 1
Låvesvale (Hirundo rustica) 1
Munk (Sylvia atricapilla) 1
Tornskate (Lanius collurio) 1

Stankiskiai, Kintai (Klaipeda, Lithuania)
04.06.2016 16:25

Mellomskarv [sinensis] (Phalacrocorax carbo sinensis) 1
Hettemåke (Larus ridibundus) 2
Makrellterne (Sterna hirundo) 1
Havørn (Haliaeetus albicilla) 2
Sanglerke (Alauda arvensis) 2
Låvesvale (Hirundo rustica) 15
Linerle [alba] (Motacilla alba alba) 1
Buskskvett (Saxicola rubetra) 1
Tornsanger (Sylvia communis) 1
Kråke (Corvus cornix) 1

Suvernai, Kintai (Klaipeda, Lithuania)
04.06.2016 16:30 to04.06.2016 17:00

Stokkand (Anas platyrhynchos) 4
Bydue (Columba livia 'feral') c.10
Skogdue (Columba oenas) 4
Stork (Ciconia ciconia) 1
Mellomskarv [sinensis] (Phalacrocorax carbo sinensis) c.100
Brushane (Calidris pugnax) 1
Rødstilk (Tringa totanus) 1
Hettemåke (Larus ridibundus) c.85
Gråmåke (Larus argentatus) 3
Vepsevåk (Pernis apivorus) 1
Sivhauk (Circus aeruginosus) 1
Havørn (Haliaeetus albicilla) 1
Sørlig gulerle (Motacilla flava flava) 2
Buskskvett (Saxicola rubetra) 1
Stær (Sturnus vulgaris) 10
Kornspurv (Emberiza calandra) 1

Kintu zuvininkystes tvenkiniai, Kintai (Klaipeda, 
Lithuania)
04.06.2016 17:00 to04.06.2016 18:45
Knoppsvane (Cygnus olor) c.355
Grågås (Anser anser) 17
Gravand (Tadorna tadorna) 2
Taffeland (Aythya ferina) 56
Toppand (Aythya fuligula) c.60
Skjeand (Spatula clypeata) 4
Snadderand (Mareca strepera) 2
Brunnakke (Mareca penelope) 2
Stokkand (Anas platyrhynchos) c.110
Krikkand  [crecca] (Anas crecca crecca) 3
Toppdykker (Podiceps cristatus) 2
Ringdue (Columba palumbus) 2
Gjøk (Cuculus canorus) 1
Stork (Ciconia ciconia) 1

Gråhegre (Ardea cinerea) 5
Svartterne (Chlidonias niger) 2
Makrellterne (Sterna hirundo) 10
Havørn (Haliaeetus albicilla) 8
Sandsvale (Riparia riparia) 3
Sivsanger (Acrocephalus schoenobaenus) 2
Trostesanger (Acrocephalus arundinaceus) 1
Tornsanger (Sylvia communis) 1
Pungmeis (Remiz pendulinus) 1
Tornskate (Lanius collurio) 1
Ravn (Corvus corax) 1
Gråspurv (Passer domesticus) 5
Pilfink (Passer montanus) 1
Stillits (Carduelis carduelis) 1
Gulspurv (Emberiza citrinella) 1
Sivspurv (Emberiza schoeniclus) 2

Povilai, Kintai (Klaipeda, Lithuania)
04.06.2016 18:50

Stork (Ciconia ciconia) 1
Kjøttmeis (Parus major) 1
Bokfink (Fringilla coelebs) 1

Sturmai, Kintai (Klaipeda, Lithuania)
04.06.2016 19:00

Gransanger (Phylloscopus collybita) 2

Vente (Hotel Ventaine), Kintai (Klaipeda, Lithuania)
04.06.2016 22:15

Nattergal (Luscinia luscinia) 2

Sturmai, Kintai (Klaipeda, Lithuania)
04.06.2016 22:20

Måltrost (Turdus philomelos) 1
Nattergal (Luscinia luscinia) 2
Rødstrupe (Erithacus rubecula) 1

Stankiskiai, Kintai (Klaipeda, Lithuania)
04.06.2016 22:25

Rapphøne (Perdix perdix) 1
Gjøk (Cuculus canorus) 1
Åkerrikse (Crex crex) 1
Stork (Ciconia ciconia) 1
Sanglerke (Alauda arvensis) 1
Nattergal (Luscinia luscinia) 1
Elvesanger (Locustella fluviatilis) 1
Myrsanger (Acrocephalus palustris) 2

Minge, Kintai (Klaipeda, Lithuania)
04.06.2016 23:10

Nattergal (Luscinia luscinia) 1

Kintu zuvininkystes tvenkiniai, Kintai (Klaipeda, 
Lithuania)
04.06.2016 23:30
Gråmåke (Larus argentatus) 6
Myrsanger (Acrocephalus palustris) 1
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Stankiskiai, Kintai (Klaipeda, Lithuania)
04.06.2016 23:45

Åkerrikse (Crex crex) 1
Gresshoppesanger (Locustella naevia) 2

Sturmai, Kintai (Klaipeda, Lithuania)
04.06.2016 23:55

Kattugle (Strix aluco) 3

Ventes ragas, Kintai (Klaipeda, Lithuania)
05.06.2016 07:30 to05.06.2016 11:20

Kvinand (Bucephala clangula) 1
Gravand (Tadorna tadorna) 1
Stokkand (Anas platyrhynchos) c.30
Krikkand  [crecca] (Anas crecca crecca) 2
Toppdykker (Podiceps cristatus) c.30
Tårnseiler (Apus apus) 5
Stork (Ciconia ciconia) 6
Gråhegre (Ardea cinerea) 9
Mellomskarv [sinensis] (Phalacrocorax carbo sinensis) c.20
Hettemåke (Larus ridibundus) c.20
Svartbak (Larus marinus) 1
Havørn (Haliaeetus albicilla) 1
Vendehals (Jynx torquilla) 1
Flaggspett (Dendrocopos major) 1
Låvesvale (Hirundo rustica) 4
Taksvale (Delichon urbicum) c.35
Linerle [alba] (Motacilla alba alba) 2
Sørlig gulerle (Motacilla flava flava) 1
Gråtrost (Turdus pilaris) 1
Nattergal (Luscinia luscinia) 3
Busksanger (Acrocephalus dumetorum) 1
Gulsanger (Hippolais icterina) 3
Møller (Sylvia curruca) 1
Tornsanger (Sylvia communis) 2
Stær (Sturnus vulgaris) c.50
Gråspurv (Passer domesticus) 4
Bokfink (Fringilla coelebs) 1
Gulirisk (Serinus serinus) 3
Grønnfink (Chloris chloris) 1
Stillits (Carduelis carduelis) 1
Tornirisk (Carduelis cannabina) 2
Rosenfink (Carpodacus erythrinus) 1
Kjernebiter (Coccothraustes coccothraustes) 2

Sturmai, Kintai (Klaipeda, Lithuania)
05.06.2016 11:25

Stork (Ciconia ciconia) 2
Nattergal (Luscinia luscinia) 1
Munk (Sylvia atricapilla) 1
Tornsanger (Sylvia communis) 1
Tornskate (Lanius collurio) 1
Ravn (Corvus corax) 2

Povilai, Kintai (Klaipeda, Lithuania)
05.06.2016 11:35

Gransanger (Phylloscopus collybita) 1

Rugaliai forest, Kintai (Klaipeda, Lithuania)
05.06.2016 11:35

Bokfink (Fringilla coelebs) 2

Aukstumalos pelke, Kintai (Klaipeda, Lithuania)
05.06.2016 11:40

Stokkand (Anas platyrhynchos) 1
Gransanger (Phylloscopus collybita) 1

Kintu zuvininkystes tvenkiniai, Kintai (Klaipeda, 
Lithuania)
05.06.2016 11:40
Rosenfink (Carpodacus erythrinus) 1
Sivspurv (Emberiza schoeniclus) 1

Rugaliai, Kintai (Klaipeda, Lithuania)
05.06.2016 11:40

Gulsanger (Hippolais icterina) 1
Gransanger (Phylloscopus collybita) 1
Munk (Sylvia atricapilla) 1
Bokfink (Fringilla coelebs) 2

Sysgiriai, Kintai (Klaipeda, Lithuania)
05.06.2016 11:50

Gulsanger (Hippolais icterina) 1
Gransanger (Phylloscopus collybita) 1
Munk (Sylvia atricapilla) 2
Rosenfink (Carpodacus erythrinus) 2

Silute sentrum, Silute (Klaipeda, Lithuania)
05.06.2016 11:55 to05.06.2016 12:30

Tårnseiler (Apus apus) c.5
Rødstjert (Phoenicurus phoenicurus) 2
Svarthvitfluesnapper (Ficedula hypoleuca) 1
Kaie (Corvus monedula) 1
Rosenfink (Carpodacus erythrinus) 1

Kirlikai forest, Silute (Klaipeda, Lithuania)
05.06.2016 12:30

Stork (Ciconia ciconia) 2
Sanglerke (Alauda arvensis) 1

Galdeliai S, Silute (Klaipeda, Lithuania)
05.06.2016 12:35

Stork (Ciconia ciconia) 1
Sivhauk (Circus aeruginosus) 1

Juknaiciai, Juknaiciai (Klaipeda, Lithuania)
05.06.2016 12:35

Sivhauk (Circus aeruginosus) 1
Taksvale (Delichon urbicum) 2
Gulirisk (Serinus serinus) 1
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Jaksteliai NE, Juknaiciai (Klaipeda, Lithuania)
05.06.2016 12:40

Ringdue (Columba palumbus) c.25
Gjøk (Cuculus canorus) 1
Stork (Ciconia ciconia) 1
Vipe (Vanellus vanellus) 2
Vepsevåk (Pernis apivorus) 1
Enghauk (Circus pygargus) 1
Glente (Milvus milvus) 1
Sanglerke (Alauda arvensis) 2

Kugeliai, Juknaiciai (Klaipeda, Lithuania)
05.06.2016 12:55

Stork (Ciconia ciconia) 2

Zemaitkiemis, Juknaiciai (Klaipeda, Lithuania)
05.06.2016 13:00

Låvesvale (Hirundo rustica) 2
Linerle [alba] (Motacilla alba alba) 1
Tornsanger (Sylvia communis) 1

Aleknai, Stoniskiai (Taurage, Lithuania)
05.06.2016 13:05

Stork (Ciconia ciconia) 1
Sivhauk (Circus aeruginosus) 1
Låvesvale (Hirundo rustica) 1
Tornsanger (Sylvia communis) 1
Stillits (Carduelis carduelis) 2

Rukai, Stoniskiai (Taurage, Lithuania)
05.06.2016 13:05

Stork (Ciconia ciconia) 2
Låvesvale (Hirundo rustica) 2
Gråtrost (Turdus pilaris) 1
Tornsanger (Sylvia communis) 1
Bokfink (Fringilla coelebs) 1
Gulspurv (Emberiza citrinella) 1

Silgaliai, Stoniskiai (Taurage, Lithuania)
05.06.2016 13:10

Sivhauk (Circus aeruginosus) 1
Sanglerke (Alauda arvensis) c.5
Gråtrost (Turdus pilaris) 2
Gransanger (Phylloscopus collybita) 1
Stær (Sturnus vulgaris) c.10
Stillits (Carduelis carduelis) 2

Kuciai, Stoniskiai (Taurage, Lithuania)
05.06.2016 13:15

Stork (Ciconia ciconia) 7
Gråhegre (Ardea cinerea) 1
Vepsevåk (Pernis apivorus) 2
Sivhauk (Circus aeruginosus) 1
Gulsanger (Hippolais icterina) 1
Gulspurv (Emberiza citrinella) 1

Peleniai, Stoniskiai (Taurage, Lithuania)
05.06.2016 13:20 to05.06.2016 13:50

Bydue (Columba livia 'feral') 4
Ringdue (Columba palumbus) 9
Stork (Ciconia ciconia) 18
Vipe (Vanellus vanellus) 44
Sivhauk (Circus aeruginosus) 1
Svartglente (Milvus migrans) 1
Sanglerke (Alauda arvensis) 5
Sørlig gulerle (Motacilla flava flava) 2
Buskskvett (Saxicola rubetra) 4
Skjære (Pica pica) 2
Kråke (Corvus cornix) 1
Ravn (Corvus corax) 3
Stær (Sturnus vulgaris) c.130
Tornirisk (Carduelis cannabina) 2

Nemuno senvage S, Stoniskiai (Taurage, Lithuania)
05.06.2016 13:50 to05.06.2016 14:00

Gjøk (Cuculus canorus) 4
Vipe (Vanellus vanellus) 2
Svartterne (Chlidonias niger) 3
Sivhauk (Circus aeruginosus) 1
Rørsanger (Acrocephalus scirpaceus) 1
Myrsanger (Acrocephalus palustris) 1
Tornsanger (Sylvia communis) 1
Pungmeis (Remiz pendulinus) 2

Senoji Rusne, Stoniskiai (Taurage, Lithuania)
05.06.2016 14:00 to05.06.2016 15:15

Stokkand (Anas platyrhynchos) 1
Gråhegre (Ardea cinerea) 5
Vipe (Vanellus vanellus) c.80
Storspove (Numenius arquata) 1
Svartterne (Chlidonias niger) 1
Glente (Milvus milvus) 1
Musvåk (Buteo buteo) 1
Sanglerke (Alauda arvensis) c.10
Låvesvale (Hirundo rustica) c.5
Taksvale (Delichon urbicum) c.5
Sørlig gulerle (Motacilla flava flava) 2
Ravn (Corvus corax) 3
Stær (Sturnus vulgaris) c.15
Tornirisk (Carduelis cannabina) 2

Plaskiai, Stoniskiai (Taurage, Lithuania)
05.06.2016 15:20

Knoppsvane (Cygnus olor) 3
Stork (Ciconia ciconia) 1
Gråhegre (Ardea cinerea) 1
Svartterne (Chlidonias niger) 1
Vepsevåk (Pernis apivorus) 1
Sivsanger (Acrocephalus schoenobaenus) 1
Skjære (Pica pica) 2
Kråke (Corvus cornix) 1
Rosenfink (Carpodacus erythrinus) 1

Suneliai, Stoniskiai (Taurage, Lithuania)
05.06.2016 15:30

Stork (Ciconia ciconia) 1
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Heipiplerke (Anthus pratensis) 2
Linerle [alba] (Motacilla alba alba) 1

Pageldyniai, Stoniskiai (Taurage, Lithuania)
05.06.2016 15:40

Stokkand (Anas platyrhynchos) 2
Stork (Ciconia ciconia) 1
Enghauk (Circus pygargus) 1
Musvåk (Buteo buteo) 4

Galzdonai, Juknaiciai (Klaipeda, Lithuania)
05.06.2016 15:50

Stork (Ciconia ciconia) 4
Linerle [alba] (Motacilla alba alba) 1
Buskskvett (Saxicola rubetra) 1
Ravn (Corvus corax) 2
Gråspurv (Passer domesticus) 1
Tornirisk (Carduelis cannabina) 4

Silininkai, Juknaiciai (Klaipeda, Lithuania)
05.06.2016 15:55

Gråhegre (Ardea cinerea) 6
Flaggspett (Dendrocopos major) 1
Måltrost (Turdus philomelos) 1
Gransanger (Phylloscopus collybita) 2
Munk (Sylvia atricapilla) 1
Møller (Sylvia curruca) 1
Kjernebiter (Coccothraustes coccothraustes) 1

Ziogys-Girininkai, Juknaiciai (Klaipeda, Lithuania)
05.06.2016 16:20

Gjøk (Cuculus canorus) 1
Gråhegre (Ardea cinerea) 1
Havørn (Haliaeetus albicilla) 1
Sanglerke (Alauda arvensis) 1
Elvesanger (Locustella fluviatilis) 1
Løvsanger (Phylloscopus trochilus) 1
Tornskate (Lanius collurio) 1

Paleiciai SW, Juknaiciai (Klaipeda, Lithuania)
05.06.2016 16:30

Gjøk (Cuculus canorus) 1
Stork (Ciconia ciconia) 2
Gråhegre (Ardea cinerea) 1
Enghauk (Circus pygargus) 2
Sanglerke (Alauda arvensis) 1

Medziokles pelke, Juknaiciai (Klaipeda, Lithuania)
05.06.2016 16:45

Gråhegre (Ardea cinerea) 3
Havørn (Haliaeetus albicilla) 1
Tårnfalk (Falco tinnunculus) 1
Gransanger (Phylloscopus collybita) 2
Hagesanger (Sylvia borin) 1
Møller (Sylvia curruca) 1

Sausgalviai marshes W, Silute (Klaipeda, Lithuania)
05.06.2016 16:55

Isfugl (Alcedo atthis) 1
Låvesvale (Hirundo rustica) c.10
Heipiplerke (Anthus pratensis) 2
Gråtrost (Turdus pilaris) 2
Løvsanger (Phylloscopus trochilus) 1
Gransanger (Phylloscopus collybita) 2
Sivspurv (Emberiza schoeniclus) 2

Sausgalviai, Silute (Klaipeda, Lithuania)
05.06.2016 17:05

Stork (Ciconia ciconia) 1
Gråhegre (Ardea cinerea) 1
Linerle [alba] (Motacilla alba alba) 4
Bokfink (Fringilla coelebs) 1
Sivspurv (Emberiza schoeniclus) 1

Uzliekniai, Juknaiciai (Klaipeda, Lithuania)
05.06.2016 17:10

Stork (Ciconia ciconia) 1

Uzliekniai, forest Juknaiciai (Klaipeda, Lithuania)
05.06.2016 17:25 to05.06.2016 17:35

Ringdue (Columba palumbus) 1
Musvåk (Buteo buteo) 1
Måltrost (Turdus philomelos) 1
Bøksanger (Phylloscopus sibilatrix) 1
Munk (Sylvia atricapilla) 1
Stær (Sturnus vulgaris) 1
Gulspurv (Emberiza citrinella) 2

Uzliekniai, Juknaiciai (Klaipeda, Lithuania)
05.06.2016 17:35

Flaggspett (Dendrocopos major) 1
Kråke (Corvus cornix) 6
Stær (Sturnus vulgaris) c.100
Hortulan (Emberiza hortulana) 1

Sausgalviai, Silute (Klaipeda, Lithuania)
05.06.2016 17:40

Svartrødstjert (Phoenicurus ochruros) 1
Tornsanger (Sylvia communis) 1

Sausgalviai marshes N, Silute (Klaipeda, Lithuania)
05.06.2016 17:45

Havørn (Haliaeetus albicilla) 2
Sanglerke (Alauda arvensis) 1
Låvesvale (Hirundo rustica) 5

Rupkalviu pelke, Silute (Klaipeda, Lithuania)
05.06.2016 17:55

Ringdue (Columba palumbus) 1
Musvåk (Buteo buteo) 1
Rødstrupe (Erithacus rubecula) 1
Gransanger (Phylloscopus collybita) 2
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Bøksanger (Phylloscopus sibilatrix) 2
Munk (Sylvia atricapilla) 2
Bokfink (Fringilla coelebs) 2
Gulspurv (Emberiza citrinella) 1

Zalgiriai, Silute (Klaipeda, Lithuania)
05.06.2016 18:00

Gråhegre (Ardea cinerea) 1

Rupkalviai, Silute (Klaipeda, Lithuania)
05.06.2016 18:05 to05.06.2016 19:15

Snadderand (Mareca strepera) 1
Krikkand  (Anas crecca) 1
Gjøk (Cuculus canorus) 1
Stork (Ciconia ciconia) 1
Gråhegre (Ardea cinerea) 1
Vipe (Vanellus vanellus) c.5
Enkeltbekkasin (Gallinago gallinago) 1
Hettemåke (Larus ridibundus) 1
Havørn (Haliaeetus albicilla) 1
Sanglerke (Alauda arvensis) 2
Låvesvale (Hirundo rustica) c.10
Taksvale (Delichon urbicum) c.5
Heipiplerke (Anthus pratensis) 1
Sørlig gulerle (Motacilla flava flava) 2
Gråtrost (Turdus pilaris) 2
Sivsanger (Acrocephalus schoenobaenus) 2
Rørsanger (Acrocephalus scirpaceus) 1
Løvsanger (Phylloscopus trochilus) 1
Tornskate (Lanius collurio) 1
Skjære (Pica pica) 1
Kråke (Corvus cornix) 4
Stær (Sturnus vulgaris) c.70
Sivspurv (Emberiza schoeniclus) 2

Rusne sentrum, Rusne (Klaipeda, Lithuania)
05.06.2016 19:20 to05.06.2016 21:30

Tårnseiler (Apus apus) c.40
Stork (Ciconia ciconia) 2
Linerle [alba] (Motacilla alba alba) 1
Rørsanger (Acrocephalus scirpaceus) 1
Kornkråke (Corvus frugilegus) c.10
Kråke (Corvus cornix) 1
Gulirisk (Serinus serinus) 1

Zalgiriai W, Silute (Klaipeda, Lithuania)
05.06.2016 19:20

Kornkråke (Corvus frugilegus) c.50

Sysa, Silute (Klaipeda, Lithuania)
05.06.2016 21:35

Stokkand (Anas platyrhynchos) 2
Stork (Ciconia ciconia) 1
Sørlig gulerle (Motacilla flava flava) 1
Gråtrost (Turdus pilaris) 1
Møller (Sylvia curruca) 1

Zalgiriai W, Silute (Klaipeda, Lithuania)
05.06.2016 21:40

Heipiplerke (Anthus pratensis) 1
Elvesanger (Locustella fluviatilis) 1
Kornkråke (Corvus frugilegus) c.25

Rupkalviai, Silute (Klaipeda, Lithuania)
05.06.2016 21:50 to05.06.2016 22:40

Snadderand (Mareca strepera) 2
Gjøk (Cuculus canorus) 1
Åkerrikse (Crex crex) 1
Trane (Grus grus) 1
Vipe (Vanellus vanellus) 2
Enkeltbekkasin (Gallinago gallinago) 1
Sørlig gulerle (Motacilla flava flava) 2
Vannsanger (Acrocephalus paludicola) 6
Sivsanger (Acrocephalus schoenobaenus) 1
Møller (Sylvia curruca) 1
Kråke (Corvus cornix) 1
Stær (Sturnus vulgaris) c.20
Sivspurv (Emberiza schoeniclus) 2

Aukstumalos pelke, Kintai (Klaipeda, Lithuania)
05.06.2016 23:20

Nattravn (Caprimulgus europaeus) 1
Gjøk (Cuculus canorus) 1
Åkerrikse (Crex crex) 4
Gresshoppesanger (Locustella naevia) 2
Elvesanger (Locustella fluviatilis) 1

Kintu zuvininkystes tvenkiniai, Kintai (Klaipeda, 
Lithuania)
05.06.2016 23:30
Myrsanger (Acrocephalus palustris) 2

Stankiskiai, Kintai (Klaipeda, Lithuania)
05.06.2016 23:40

Gresshoppesanger (Locustella naevia) 1
Elvesanger (Locustella fluviatilis) 1

Sturmai, Kintai (Klaipeda, Lithuania)
05.06.2016 23:45

Kattugle (Strix aluco) 3

Vente (Hotel Ventaine), Kintai (Klaipeda, Lithuania)
06.06.2016 07:30 to06.06.2016 11:00

Nattergal (Luscinia luscinia) 1
Svarthvitfluesnapper (Ficedula hypoleuca) 1
Møller (Sylvia curruca) 1
Pirol (Oriolus oriolus) 1
Rosenfink (Carpodacus erythrinus) 1

Ventes ragas, Kintai (Klaipeda, Lithuania)
06.06.2016 07:30 to06.06.2016 09:00

Toppand (Aythya fuligula) 3
Stokkand (Anas platyrhynchos) c.85
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Krikkand  [crecca] (Anas crecca crecca) 4
Toppdykker (Podiceps cristatus) c.15
Ringdue (Columba palumbus) 1
Tårnseiler (Apus apus) c.25
Gjøk (Cuculus canorus) 2
Stork (Ciconia ciconia) 4
Mellomskarv [sinensis] (Phalacrocorax carbo sinensis) c.200
Hettemåke (Larus ridibundus) c.115
Fiskemåke [canus] (Larus canus canus) 1
Låvesvale (Hirundo rustica) 1
Taksvale (Delichon urbicum) 2
Linerle [alba] (Motacilla alba alba) 1
Sørlig gulerle (Motacilla flava flava) 2
Jernspurv (Prunella modularis) 1
Gråtrost (Turdus pilaris) 3
Nattergal (Luscinia luscinia) 3
Svartrødstjert (Phoenicurus ochruros) 2
Gråfluesnapper (Muscicapa striata) 1
Sivsanger (Acrocephalus schoenobaenus) 1
Trostesanger (Acrocephalus arundinaceus) 1
Gulsanger (Hippolais icterina) 2
Munk (Sylvia atricapilla) 2
Hagesanger (Sylvia borin) 1
Møller (Sylvia curruca) 2
Tornsanger (Sylvia communis) 3
Nøtteskrike (Garrulus glandarius) 1
Ravn (Corvus corax) 1
Stær (Sturnus vulgaris) c.300
Gråspurv (Passer domesticus) 2
Bokfink (Fringilla coelebs) 2
Gulirisk (Serinus serinus) 1
Grønnfink (Chloris chloris) 1
Stillits (Carduelis carduelis) 3
Rosenfink (Carpodacus erythrinus) 3

Sturmai, Kintai (Klaipeda, Lithuania)
06.06.2016 11:00

Stork (Ciconia ciconia) 1
Rødstjert (Phoenicurus phoenicurus) 1
Gransanger (Phylloscopus collybita) 1
Kjøttmeis (Parus major) 1
Kråke (Corvus cornix) 1

Stankiskiai, Kintai (Klaipeda, Lithuania)
06.06.2016 11:05

Munk (Sylvia atricapilla) 1
Gulspurv (Emberiza citrinella) 1

Muize, Kintai (Klaipeda, Lithuania)
06.06.2016 11:10

Stork (Ciconia ciconia) 1
Havørn (Haliaeetus albicilla) 2
Fuglekonge (Regulus regulus) 1
Gransanger (Phylloscopus collybita) 1
Tornskate (Lanius collurio) 1

Kintu zuvininkystes tvenkiniai, Kintai (Klaipeda, 
Lithuania)
06.06.2016 11:15
Myrsanger (Acrocephalus palustris) 1
Sivspurv (Emberiza schoeniclus) 2

Rugaliai forest, Kintai (Klaipeda, Lithuania)
06.06.2016 11:15

Gjerdesmett (Troglodytes troglodytes) 1
Svarttrost (Turdus merula) 1
Munk (Sylvia atricapilla) 1
Rosenfink (Carpodacus erythrinus) 1

Rugaliai, Kintai (Klaipeda, Lithuania)
06.06.2016 11:20

Sivhauk (Circus aeruginosus) 1
Svarttrost (Turdus merula) 2
Gransanger (Phylloscopus collybita) 1
Tornskate (Lanius collurio) 2

Aukstumalos pelke, Kintai (Klaipeda, Lithuania)
06.06.2016 11:25 to06.06.2016 12:20

Heilo (Pluvialis apricaria) 1
Vipe (Vanellus vanellus) 1
Sivhauk (Circus aeruginosus) 1
Havørn (Haliaeetus albicilla) 2
Musvåk (Buteo buteo) 2
Sanglerke (Alauda arvensis) 1
Sandsvale (Riparia riparia) 5
Trepiplerke (Anthus trivialis) 1
Svarthvitfluesnapper (Ficedula hypoleuca) 2
Gransanger (Phylloscopus collybita) 2
Bøksanger (Phylloscopus sibilatrix) 1
Munk (Sylvia atricapilla) 3
Ravn (Corvus corax) 1
Bokfink (Fringilla coelebs) 1
Gulspurv (Emberiza citrinella) 1

Sysgiriai, Kintai (Klaipeda, Lithuania)
06.06.2016 12:25

Trostesanger (Acrocephalus arundinaceus) 1

Silute sentrum, Silute (Klaipeda, Lithuania)
06.06.2016 12:30

Låvesvale (Hirundo rustica) 2
Gulirisk (Serinus serinus) 1
Stillits (Carduelis carduelis) 1

Tulkiarage, Silute (Klaipeda, Lithuania)
06.06.2016 13:30 to06.06.2016 17:00

Gjøk (Cuculus canorus) 1
Stork (Ciconia ciconia) 2
Kråke (Corvus cornix) 1

Kroku Lanka, Kintai (Klaipeda, Lithuania)
06.06.2016 14:00 to06.06.2016 16:30

Knoppsvane (Cygnus olor) 62
Snadderand (Mareca strepera) 2
Stokkand (Anas platyrhynchos) c.25
Egretthegre (Ardea alba) 15
Dvergmåke (Hydrocoloeus minutus) 4
Hettemåke (Larus ridibundus) c.25
Hvitkinnsvartterne (Chlidonias hybrida) 1
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Svartterne (Chlidonias niger) c.30
Rørsanger (Acrocephalus scirpaceus) 2

Tulkiarage Nature Path, Silute (Klaipeda, Lithuania)
06.06.2016 14:30 to06.06.2016 16:00

Tårnseiler (Apus apus) c.10
Gråhegre (Ardea cinerea) 8
Vipe (Vanellus vanellus) 5
Rødstilk (Tringa totanus) 1
Sivhauk (Circus aeruginosus) 1
Havørn (Haliaeetus albicilla) 4
Låvesvale (Hirundo rustica) c.20
Taksvale (Delichon urbicum) 5
Linerle [alba] (Motacilla alba alba) 2
Rørsanger (Acrocephalus scirpaceus) 1
Skjeggmeis (Panurus biarmicus) 1
Pungmeis (Remiz pendulinus) 1
Sivspurv (Emberiza schoeniclus) 2

Prezidento Griniaus tiltas, Silute (Klaipeda, 
Lithuania)
06.06.2016 17:40
Sivhauk (Circus aeruginosus) 1

Silute sentrum, Silute (Klaipeda, Lithuania)
06.06.2016 18:10

Kaie (Corvus monedula) 1

Traksedziai, Silute (Klaipeda, Lithuania)
06.06.2016 18:15

Ravn (Corvus corax) 1

Zemaitkiemis E, Saugos (Klaipeda, Lithuania)
06.06.2016 18:20

Ringdue (Columba palumbus) c.10
Låvesvale (Hirundo rustica) 1

Medaliai fields, Saugos (Klaipeda, Lithuania)
06.06.2016 18:30

Ringdue (Columba palumbus) c.5
Trane (Grus grus) 1
Stork (Ciconia ciconia) 1
Vipe (Vanellus vanellus) c.25
Linerle [alba] (Motacilla alba alba) 1
Svarttrost (Turdus merula) 1
Gulirisk (Serinus serinus) 1

Saugos, Saugos (Klaipeda, Lithuania)
06.06.2016 18:30

Stork (Ciconia ciconia) 1

Ciuteliai, Saugos (Klaipeda, Lithuania)
06.06.2016 18:35

Stork (Ciconia ciconia) 3

Sakuteliai, Saigos (Klaipeda, Lithuania)
06.06.2016 18:40

Stork (Ciconia ciconia) 2

Dreiziai, Priekule (Klaipeda, Lithuania)
06.06.2016 18:45

Musvåk (Buteo buteo) 1
Kornkråke (Corvus frugilegus) 5

Agluonenai, Agluonenai (Klaipeda, Lithuania)
06.06.2016 18:55 to06.06.2016 19:00

Ringdue (Columba palumbus) 2
Stork (Ciconia ciconia) 2
Gråtrost (Turdus pilaris) 1
Svarttrost (Turdus merula) 2
Kjøttmeis (Parus major) 1
Tornskate (Lanius collurio) 1
Skjære (Pica pica) 1
Bokfink (Fringilla coelebs) 1

Kalviu atkuriamasis sklypas, Kalviai (Klaipeda, 
Lithuania)
06.06.2016 19:15 to06.06.2016 19:30
Toppdykker (Podiceps cristatus) 2
Sothøne (Fulica atra) 8
Hettemåke (Larus ridibundus) c.1500
Makrellterne (Sterna hirundo) 2
Sivhauk (Circus aeruginosus) 1
Rørsanger (Acrocephalus scirpaceus) 2
Ravn (Corvus corax) 1

Kalnuvenai, Kretingale (Klaipeda, Lithuania)
06.06.2016 20:00

Stork (Ciconia ciconia) 1

Palangos botanikos parkas, Palanga (Klaipeda, 
Lithuania)
07.06.2016 07:30 to07.06.2016 09:15
Knoppsvane (Cygnus olor) 9
Hvitkinngås (Branta leucopsis) 1
Siland (Mergus serrator) 2
Stokkand (Anas platyrhynchos) c.100
Ringdue (Columba palumbus) 4
Tyrkerdue (Streptopelia decaocto) 2
Smålom (Gavia stellata) 2
Mellomskarv [sinensis] (Phalacrocorax carbo sinensis) c.15
Småspove (Numenius phaeopus) 10
Hettemåke (Larus ridibundus) c.10
Fiskemåke [canus] (Larus canus canus) 1
Gråmåke (Larus argentatus) c.35
Gjerdesmett (Troglodytes troglodytes) 1
Måltrost (Turdus philomelos) 1
Gråtrost (Turdus pilaris) 4
Svarttrost (Turdus merula) 2
Rødstrupe (Erithacus rubecula) 2
Rødstjert (Phoenicurus phoenicurus) 5
Svarthvitfluesnapper (Ficedula hypoleuca) 1
Dvergfluesnapper (Ficedula parva) 2
Fuglekonge (Regulus regulus) 4
Gulsanger (Hippolais icterina) 3
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Gransanger (Phylloscopus collybita) 5
Munk (Sylvia atricapilla) 6
Møller (Sylvia curruca) 3
Granmeis (Poecile montanus) 1
Svartmeis (Periparus ater) 1
Toppmeis (Lophophanes cristatus) 1
Blåmeis (Cyanistes caeruleus) 3
Spettmeis (Sitta europaea) 1
Kråke (Corvus cornix) 2
Ravn (Corvus corax) 5
Bokfink (Fringilla coelebs) 15
Grønnfink (Chloris chloris) 2
Grønnsisik (Carduelis spinus) 2
Stillits (Carduelis carduelis) 1
Rosenfink (Carpodacus erythrinus) 1
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Pattedyrobservasjoner - Systematisk rekkefølge

Ekorn (Sciurus vulgaris)
1 ind. ved Juodkrante Tree Park, Neringa (Klaipeda) fra 04.06.2016 kl.07:30 til kl.09:10.
2 ind. ved Palangos botanikos parkas, Palanga (Klaipeda) fra 07.06.2016 kl.07:30 til kl.09:15.

Sørhare (Lepus europaeus)
1 ind. ved Papes Priediengalaciems, Rucava (Liepaja) fra 02.06.2016 kl.15:55 til kl.17:55.
1 ind. ved Nida, Neringa (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.17:10 til kl.18:30.
1 ind. ved Paleiciai SW, Juknaiciai (Klaipeda) 05.06.2016 kl.16:25.

Rødrev (Vulpes vulpes)
1 ind. ved Kintu zuvininkystes tvenkiniai, Kintai (Klaipeda) 04.06.2016 kl.23:30.
1 ind. ved Ziogys-Girininkai, Juknaiciai (Klaipeda) 05.06.2016 kl.16:20.
1 ind. ved Zalgiriai W, Silute (Klaipeda) 05.06.2016 kl.21:40. I veikanten.
1 ind. ved Rupkalviai, Silute (Klaipeda) fra 05.06.2016 kl.21:50 til kl.22:40.

Rådyr (Capreolus capreolus)
1 ind. ved Papes Priediengalaciems, Rucava (Liepaja) fra 02.06.2016 kl.15:55 til kl.17:55.
1 ind. ved Dobilas, Palanga (Klaipeda) 02.06.2016 kl.22:35.
2 ind. ved Kopgalis, Klaipeda (Klaipeda) fra 03.06.2016 kl.12:20 til kl.13:15.
1 ind. ved Uzliekniai, forest Juknaiciai (Klaipeda) 05.06.2016 kl.17:25.
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Kjørerute - Dag 1 - 2. juni 2016

Kjørerute - Dag 2 - 3. juni 2016
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Kjørerute - Dag 3 - 4. juni 2016

Kjørerute - Dag 4 - 5. juni 2016
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Kjørerute - Dag 5 - 6. juni 2016

Natursti ved Nemunas-deltaet. foto: Morten Günther.



Foto: Rune Voie, Eli Sørensen og Ingvar Måge.


